

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | แผ่นที่ ปร.6/01-..... |
|---------|--|-----------------------|--|
| รายการ | สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น | | |
| งาน | | | |
| ที่ | เนื้อหา | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| 1 | รายการก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม เป็นเงิน | 232,081,949.00 | รายละเอียดแผ่นที่ ปร.5/01- |
| 2 | รายการก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น เป็นเงิน | 61,963,103.00 | รายละเอียดแผ่นที่ ปร.5/02- |
| 3 | รายการผังบริเวณ เป็นเงิน | 5,524,406.00 | รายละเอียดแผ่นที่ ปร.5/03- |
| 4 | รายการจัดทำห้องรับรองบริเวณชั้นล่าง อาคารที่จอดรถยนต์ เป็นเงิน | 389,586.00 | รายละเอียดแผ่นที่ ปร.5/04- |
| 5 | รายการค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน | 2,800,000.00 | รายละเอียดแผ่นที่ ปร.5/05- |
| | | | |
| | หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว346 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2557 - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% - งานนี้ได้รับงบประมาณลงทุนปี 2558 เป็นเงิน 320,000,000 บาท และได้รับงบประมาณเงินสำรองเพื่อราคาของสูงขึ้นเป็นเงิน 32,000,000 บาท - ราคาประมาณการต่ำกว่างบประมาณเป็นเงิน 28,047,800 บาท(352,000,000 - 323,952,200) หรือประมาณ 7.97% | | (นายเลอศักดิ์ สินธุสาร) หนส.นร. 26 มีนาคม 2558 |
| | รวมเป็นเงิน | 302,759,044.00 | บาท |
| 6 | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% เป็นเงิน | 21,193,156.00 | 21,193,133.08 |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เป็นเงินทั้งสิ้น | 323,952,200.00 | บาท*** |

ตัวหนังสือ(สามร้อยยี่สิบสามล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| ที่ | รายการ | รวมเงิน | ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน (ค่าดำเนินการ,กำไร,ดอกเบี้ย) 11.3791% | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|---------|--|----------------|--|----------------|--|
| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรชฌนิย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | แผ่นที่ปร.5/01-..... |
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | |
| งาน | สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | |
| 1 | ราคาค่างานโครงสร้างอาคารสนามกีฬา เป็นเงิน | 112,550,000.00 | 12,807,230.00 | 125,357,230.00 | แผ่นที่ ปร.4/01 - 16 |
| 2 | ราคาค่างานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง เป็นเงิน | 39,845,000.00 | 4,534,021.00 | 44,379,021.00 | แผ่นที่ ปร.4/17 - 39 |
| 3 | ราคาค่างานระบบสุขาภิบาลอาคารสนามกีฬา เป็นเงิน | 8,265,000.00 | 940,487.00 | 9,205,487.00 | แผ่นที่ ปร.4/40 - 45 |
| 4 | ราคาค่างานระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬา เป็นเงิน | 16,130,000.00 | 1,835,456.00 | 17,965,456.00 | แผ่นที่ ปร.4/46 - 58 |
| 5 | ราคาค่างานระบบปรับอากาศ เป็นเงิน | 17,440,000.00 | 1,984,523.00 | 19,424,523.00 | แผ่นที่ ปร.4/59 - 62 |
| 6 | ราคาค่างานระบบลิฟต์ เป็นเงิน | 5,890,000.00 | 670,232.00 | 6,560,232.00 | แผ่นที่ ปร.4/63- |
| 7 | ราคาค่างานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ เป็นเงิน | | | 9,190,000.00 | แผ่นที่ ปร.4/64 - 67 |
| | หมายเหตุ | | | | |
| | - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว346 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2557 | | | | |
| | - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | |
| | | | | | (นายเลอศักดิ์ สินธุสาร) หน.สนร. 25 มีนาคม 2558 |
| | รวมราคาค่างานก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม เป็นเงิน | 200,120,000.00 | 22,771,949.00 | 232,081,949.00 | บาท |
| | 1. รวมราคารายการก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม คิดให้เป็นเงิน | | | 232,081,949.00 | บาท |

ตัวหนังสือ(สองร้อยสามสิบสองล้านแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/01-..... | |
|----------------------------|---|----------|-------|----------|----------------------|----------|---------------------|--------------------------|-----------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. งานขุดดิน ถมดินและถมทราย | | | | | | | | |
| 1 | - งานวางผังตัวอาคาร | 4,224.00 | ตร.ม. | - | - | 5 | 21,120.00 | 21,120.00 | (42.00x53.00)+(37.00x54.00) |
| 2 | - งานขุดดินพร้อมถมกลับ | 3,060.00 | ลบ.ม. | - | - | 99 | 302,940.00 | 302,940.00 | |
| 3 | - ทรายหยาบรองพื้นฐานราก | 105.00 | ลบ.ม. | 460 | 48,300.00 | 99 | 10,395.00 | 58,695.00 | |
| 4 | - งานเจาะสำรวจดิน | 2 | จุด | 18,000 | 36,000.00 | - | - | 36,000.00 | |
| | 2. งานเสาเข็มและชิ้นส่วนสำเร็จรูป | | | | | | | | |
| 1 | - sq. 0.45x0.45x24.00 m. sf.70ton | 285 | ตัน | 24,385 | 6,949,725.00 | - | - | 6,949,725.00 | PACO รวมค่าตอกและขนส่ง |
| 2 | - sq. 0.35x0.35x24.00 m. sf.50ton | 39 | ตัน | 15,055 | 587,145.00 | - | - | 587,145.00 | PACO รวมค่าตอกและขนส่ง |
| 3 | - sq. 0.22x0.22x24.00 m. sf.25ton | 74 | ตัน | 8,780 | 649,720.00 | - | - | 649,720.00 | PACO รวมค่าตอกและขนส่ง |
| 4 | - ทดสอบการรับน้ำหนักเข็ม Dynamic | 2 | ตัน | 30,000 | 60,000.00 | - | - | 60,000.00 | ส.พ.ฐ. |
| 5 | - ตัดหัวเสาเข็ม sq. 0.45x0.45 | 285 | ตัน | - | - | 400 | 114,000.00 | 114,000.00 | |
| 6 | - ตัดหัวเสาเข็ม sq. 0.35x0.35 | 39 | ตัน | - | - | 300 | 11,700.00 | 11,700.00 | |
| 7 | - ตัดหัวเสาเข็ม sq. 0.22x0.22 | 74 | ตัน | - | - | 200 | 14,800.00 | 14,800.00 | |
| 8 | - พื้น HOLLOW CORE ขนาด HC.250x1200 mm. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.(ไม่รวมน้ำหนักของแผ่นพื้นและคอนกรีตทับหน้า) | 9,486.00 | ตร.ม. | 535 | 5,075,010.00 | 70 | 664,020.00 | 5,739,030.00 | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 13,405,900.00 | + | 1,138,975.00 | 14,544,875.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|---|------------|-------|----------|----------------------|----------|---------------------|----------------------|-----------------------------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 13,405,900.00 | + | 1,138,975.00 | 14,544,875.00 | บาท |
| 9 | - Wire mash 6 mm. @ 0.20 m. # | | ตร.ม. | | | | | - | ปริมาณอยู่ในเหล็ก 6 มม.แล้ว |
| | 3. งานคอนกรีตต่างๆ | | | | | | | | |
| 1 | - คอนกรีตหยาบ | 37.00 | ลบ.ม. | 1,490 | 55,130.00 | 398 | 14,726.00 | 69,856.00 | |
| 2 | - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.(cylinder) | 5,630.00 | ลบ.ม. | 2,550 | 14,356,500.00 | 485 | 2,730,550.00 | 17,087,050.00 | |
| 3 | - น้ำยากันซึม | 240.00 | ลิตร | 35 | 8,400.00 | | | 8,400.00 | SIKA |
| | 4. งานเหล็กเสริมคอนกรีตต่างๆ SR 24 , SD 40 | | | | | | | | |
| 1 | SR24 RB 6 mm | 23,242.00 | กก. | 20.50 | 476,461.00 | 2.80 | 65,077.60 | 541,538.60 | |
| 2 | SR24 RB 9 mm | 39,715.00 | กก. | 19.50 | 774,442.50 | 2.80 | 111,202.00 | 885,644.50 | |
| 3 | SD40 DB 12 mm. | 87,388.00 | กก. | 19.20 | 1,677,849.60 | 2.80 | 244,686.40 | 1,922,536.00 | |
| 4 | SD40 DB 16 mm. | 156,080.00 | กก. | 19.00 | 2,965,520.00 | 2.80 | 437,024.00 | 3,402,544.00 | |
| 5 | SD40 DB 20 mm. | 817,677.00 | กก. | 19.00 | 15,535,863.00 | 2.80 | 2,289,495.60 | 17,825,358.60 | |
| 6 | SD40 DB 25 mm. | 512,565.00 | กก. | 19.00 | 9,738,735.00 | 2.80 | 1,435,182.00 | 11,173,917.00 | |
| 7 | ลวดผูกเหล็ก | 49,100.00 | กก. | 28.00 | 1,374,800.00 | | | 1,374,800.00 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 60,369,601.10 | + | 8,466,918.60 | 68,836,519.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/03-..... | |
|---------|--|------------|-------|----------|---------------|---------|--------------|--------------------------|-------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 60,369,601.10 | + | 8,466,918.60 | 68,836,519.70 | บาท |
| | 5. งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ SB | | | | | | | | |
| 1 | H - Beam 900X300X286 kg/m | 228,228.00 | กก. | 27 | 6,162,156.00 | - | - | 6,162,156.00 | |
| 2 | H - Beam 350x350x106 kg/m | 37,524.00 | กก. | 27 | 1,013,148.00 | - | - | 1,013,148.00 | |
| 3 | H - Beam 100x100x17.2 kg/m | 8,050.00 | กก. | 27 | 217,350.00 | - | - | 217,350.00 | |
| 4 | H - Beam 350x350x137 kg/m | 72,886.00 | กก. | 27 | 1,967,922.00 | - | - | 1,967,922.00 | |
| 5 | H - Beam 175x125x23.3 kg/m | 5,592.00 | กก. | 27 | 150,984.00 | - | - | 150,984.00 | |
| 6 | H - Beam 150x150x31.5 kg/m | 7,560.00 | กก. | 27 | 204,120.00 | - | - | 204,120.00 | |
| 7 | H - Beam 250x175x44.1 kg/m | 2,382.00 | กก. | 27 | 64,314.00 | - | - | 64,314.00 | |
| 8 | H - Beam 250x250x66.5 kg/m | 41,496.00 | กก. | 27 | 1,120,392.00 | - | - | 1,120,392.00 | |
| 9 | H - Beam 200x200x49.9 kg/m | 16,467.00 | กก. | 27 | 444,609.00 | - | - | 444,609.00 | |
| 10 | H - Beam 400X300X136 kg/m | 90,576.00 | กก. | 27 | 2,445,552.00 | - | - | 2,445,552.00 | ไม่พบในตารางเหล็ก |
| 11 | H - Beam 400X400X166 kg/m | 53,424.00 | กก. | 27 | 1,442,448.00 | - | - | 1,442,448.00 | |
| 12 | H - Beam 150x150x31.5 kg/m | 2,080.00 | กก. | 27 | 56,160.00 | - | - | 56,160.00 | |
| 13 | เหล็กรางหนา C - Channels 125x65x13.4 kg/m | 31,598.00 | กก. | 23 | 726,754.00 | - | - | 726,754.00 | |
| 14 | เหล็กรางหนา C - Channels 150x75x24kg/m | 8,928.00 | กก. | 23 | 205,344.00 | - | - | 205,344.00 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 76,590,854.10 | + | 8,466,918.60 | 85,057,772.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/04-..... | |
|--|---|------------|-------|----------|---------------|---------|---------------|--------------------------|----------------------|
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 76,590,854.10 | + | 8,466,918.60 | 85,057,772.70 | บาท |
| 15 | เหล็กทรงหน้า C - Channels 150x75x18.6kg/m | 3,237.00 | กก. | 23 | 74,451.00 | | | 74,451.00 | |
| 16 | - C 150x75x11.3kg/m | 339.00 | กก. | 23 | 7,797.00 | | | 7,797.00 | ไม่พบในตารางเหล็ก |
| 17 | ทาสีน้ำมันรองพื้นกันสนิม 1-ครั้ง ทั้งภายในและภายนอก | 10,260.00 | ตร.ม. | 15 | 153,900.00 | 10 | 102,600.00 | 256,500.00 | |
| 18 | ทาสีกันไฟ ให้มีความหนาไม่น้อยกว่า 500 ไมครอน | 10,260.00 | ตร.ม. | 130 | 1,333,800.00 | 50 | 513,000.00 | 1,846,800.00 | msi / ศป.กบินทร์บุรี |
| 19 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 2-ครั้ง (ที่สีกันไฟ) | 10,260.00 | ตร.ม. | 49 | 502,740.00 | 20 | 205,200.00 | 707,940.00 | |
| 20 | ค่าวัสดุเชื่อมพร้อมค่าแรงพร้อมประกอบ-ติดตั้ง | 610,370.00 | กก. | | | 8.50 | 5,188,145.00 | 5,188,145.00 | |
| 5.1 งานแผ่น Plate และ Bolt High Strenght Bolt ของโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ SB | | | | | | | | | |
| 1 | แผ่น Plate 1,050x450x30 mm. | 56 | แผ่น | 4,600 | 257,600.00 | | | 257,600.00 | SB-1 |
| | - แผ่น Plate 800x800x20 mm. | 112 | แผ่น | 4,680 | 524,160.00 | | | 524,160.00 | |
| | - แผ่น Plate 750x500x16 mm. | 112 | แผ่น | 2,160 | 241,920.00 | | | 241,920.00 | |
| | - ชูต L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 28x850 mm. | 1,344 | ชูต | 295 | 396,480.00 | 10 | 13,440.00 | 409,920.00 | |
| | - ชูต L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 28x850 mm. | 168 | ชูต | 295 | 49,560.00 | 10 | 1,680.00 | 51,240.00 | |
| | - ชูต Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 28x150 mm. | 1,680 | ชูต | 160 | 268,800.00 | 5 | 8,400.00 | 277,200.00 | Fastenic 081-9297827 |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 80,402,062.10 | + | 14,499,383.60 | 94,901,445.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/06-..... |
|---------|--|--|-------|----------|---------------|---------|---------------|---------------|--------------------------|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | |
| งาน | | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 80,990,422.10 | + | 14,518,623.60 | 95,509,045.70 | บาท |
| 4 | แผ่น Plate 200x300x20 mm. | 8 | แผ่น | 450 | 3,600.00 | | | 3,600.00 | SB-4 / 2 ชุด |
| | - แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 16 | แผ่น | 450 | 7,200.00 | | | 7,200.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 72 | ชุด | 70 | 5,040.00 | 10 | 720.00 | 5,760.00 | วิธีะสทกล 038-938244-6 |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 48 | ชุด | 25 | 1,200.00 | 5 | 240.00 | 1,440.00 | Fastenic 081-9297827 |
| 5 | แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 16 | แผ่น | 450 | 7,200.00 | | | 7,200.00 | SB-5 / 2 ชุด |
| | - แผ่น Plate 200x500x20 mm. | 8 | แผ่น | 720 | 5,760.00 | | | 5,760.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 96 | ชุด | 70 | 6,720.00 | 10 | 960.00 | 7,680.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 72 | ชุด | 25 | 1,800.00 | 5 | 360.00 | 2,160.00 | |
| 6 | แผ่น Plate 150x150x6 mm. | 156 | แผ่น | 55 | 8,580.00 | | | 8,580.00 | SB-6 / 28 ชุด |
| | - แผ่น Plate 200x350x20 mm. | 26 | แผ่น | 490 | 12,740.00 | | | 12,740.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 182 | ชุด | 70 | 12,740.00 | 10 | 1,820.00 | 14,560.00 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 81,063,002.10 | + | 14,522,723.60 | 95,585,725.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/07-..... |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|---------------|---------------|--------------------------|
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 81,063,002.10 | + | 14,522,723.60 | 95,585,725.70 | บาท |
| 7 | แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 16 | แผ่น | 450 | 7,200.00 | | | 7,200.00 | SB-7 / 4 ชุด |
| | - แผ่น Plate 200x500x20 mm. | 8 | แผ่น | 720 | 5,760.00 | | | 5,760.00 | |
| | - แผ่น Plate 400x500x6 mm. | 8 | แผ่น | 500 | 4,000.00 | | | 4,000.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 36 | ชุด | 70 | 2,520.00 | 10 | 360.00 | 2,880.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 96 | ชุด | 25 | 2,400.00 | 5 | 480.00 | 2,880.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 20x150 mm. | 48 | ชุด | 55 | 2,640.00 | 5 | 240.00 | 2,880.00 | Fastenic 081-9297827 |
| 8 | แผ่น Plate 500x500x20 mm.พร้อม 4 - dia DB12 mm.x0.90 m. | 24 | แผ่น | 1,900 | 45,600.00 | | | 45,600.00 | SB-8 / 6 ชุด |
| | - แผ่น Plate 400x400x20 mm. | 12 | แผ่น | 1,170 | 14,040.00 | | | 14,040.00 | |
| | - แผ่น Plate 500x400x20 mm. | 12 | แผ่น | 1,460 | 17,520.00 | | | 17,520.00 | |
| | - แผ่น Plate 250x400x16 mm. | 24 | แผ่น | 585 | 14,040.00 | | | 14,040.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 20x600 mm. | 384 | ชุด | 125 | 48,000.00 | 10 | 3,840.00 | 51,840.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 20x150 mm. | 240 | ชุด | 55 | 13,200.00 | 5 | 1,200.00 | 14,400.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 81,239,922.10 | + | 14,528,843.60 | 95,768,765.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/08-..... | |
|---------|---|--|-------|----------|---------------|---------|---------|---------------|--------------------------|------------------------|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหางาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 81,239,922.10 | | + | 14,528,843.60 | 95,768,765.70 | บาท |
| 9 | แผ่น Plate 400x500x16 mm.พร้อม 4 - dia DB12 mm.x0.90 m. | 8 | แผ่น | 1,270 | 10,160.00 | | | | 10,160.00 | SB-9 / 4 ชุด |
| | - แผ่น Plate 400x450x20 mm. | 16 | แผ่น | 1,305 | 20,880.00 | | | | 20,880.00 | |
| | - แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 32 | แผ่น | 450 | 14,400.00 | | | | 14,400.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 25x750 mm. | 256 | ชุด | 230 | 58,880.00 | 10 | | 2,560.00 | 61,440.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 20x150 mm. | 320 | ชุด | 55 | 17,600.00 | 5 | | 1,600.00 | 19,200.00 | |
| 10 | แผ่น Plate 500x500x25 mm. | 8 | แผ่น | 2,250 | 18,000.00 | | | | 18,000.00 | SB-10 / 2 ชุด |
| | - แผ่น Plate 300x600x20 mm. | 16 | แผ่น | 1,305 | 20,880.00 | | | | 20,880.00 | |
| | - แผ่น Plate 400x500x16 mm. | 4 | แผ่น | 1,170 | 4,680.00 | | | | 4,680.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 25x750 mm. | 192 | ชุด | 230 | 44,160.00 | 10 | | 1,920.00 | 46,080.00 | วิธีะสหกล 038-938244-6 |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 20x600 mm. | 24 | ชุด | 125 | 3,000.00 | 10 | | 240.00 | 3,240.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 25x150 mm. | 120 | ชุด | 70 | 8,400.00 | 5 | | 600.00 | 9,000.00 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 81,460,962.10 | | + | 14,535,763.60 | 95,996,725.70 | บาท |

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/09-..... | |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|---------------|--------------------------|---------------|
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 81,460,962.10 | + | 14,535,763.60 | 95,996,725.70 | บาท |
| 11 | แผ่น Plate 200x300x20 mm. | 8 | แผ่น | 450 | 3,600.00 | | | 3,600.00 | SB-11 / 2 ชุด |
| | - แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 16 | แผ่น | 450 | 7,200.00 | | | 7,200.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 72 | แผ่น | 70 | 5,040.00 | 10 | 720.00 | 5,760.00 | |
| | - ชุด Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 48 | ชุด | 25 | 1,200.00 | 5 | 240.00 | 1,440.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 12 | แผ่น Plate 400x500x16 mm. | 48 | แผ่น | 1,170 | 56,160.00 | | | 56,160.00 | SB-12 / 6 ชุด |
| | แผ่น Plate 400x600x16 mm. | 48 | แผ่น | 1,395 | 66,960.00 | | | 66,960.00 | |
| | แผ่น Plate 400x500x25 mm. | 24 | แผ่น | 2,250 | 54,000.00 | | | 54,000.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 25x750 mm. | 480 | ชุด | 230 | 110,400.00 | 10 | 4,800.00 | 115,200.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 20x600 mm. | 72 | ชุด | 125 | 9,000.00 | 10 | 720.00 | 9,720.00 | |
| | - ชุด Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 25x150 mm. | 360 | ชุด | 70 | 25,200.00 | 5 | 1,800.00 | 27,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 81,799,722.10 | + | 14,544,043.60 | 96,343,765.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/10-..... | |
|---------|--|-------|-------|----------|---------------|---------|---------------|--------------------------|---------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 81,799,722.10 | + | 14,544,043.60 | 96,343,765.70 | บาท |
| 13 | แผ่น Plate 400x500x16 mm. | 48 | แผ่น | 1,170 | 56,160.00 | | | 56,160.00 | SB-13 / 6 ชุด |
| | แผ่น Plate 400x600x16 mm. | 48 | แผ่น | 1,395 | 66,960.00 | | | 66,960.00 | |
| | แผ่น Plate 400x500x25 mm. | 24 | แผ่น | 1,800 | 43,200.00 | | | 43,200.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 25x750 mm. | 480 | ชุด | 230 | 110,400.00 | 10 | 4,800.00 | 115,200.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 20x600 mm. | 72 | ชุด | 125 | 9,000.00 | 10 | 720.00 | 9,720.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 25x150 mm. | 360 | ชุด | 70 | 25,200.00 | 5 | 1,800.00 | 27,000.00 | |
| 14 | แผ่น Plate 200x300x20 mm. | 24 | แผ่น | 450 | 10,800.00 | | | 10,800.00 | SB-14 / 6 ชุด |
| | - แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 48 | แผ่น | 450 | 21,600.00 | | | 21,600.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 216 | ชุด | 70 | 15,120.00 | 10 | 2,160.00 | 17,280.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 144 | ชุด | 25 | 3,600.00 | 5 | 720.00 | 4,320.00 | |
| 15 | แผ่น Plate 200x300x20 mm. | 16 | แผ่น | 450 | 7,200.00 | | | 7,200.00 | SB-15 / 4 ชุด |
| | - แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 32 | แผ่น | 450 | 14,400.00 | | | 14,400.00 | |
| | - ชุด L - Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 144 | ชุด | 70 | 10,080.00 | 10 | 1,440.00 | 11,520.00 | |
| | - ชุด Bolt Hight Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 48 | ชุด | 25 | 1,200.00 | 5 | 240.00 | 1,440.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 82,194,642.10 | + | 14,555,923.60 | 96,750,565.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/11-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|---------------|---------|---------------|---------------|--------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 82,194,642.10 | + | 14,555,923.60 | 96,750,565.70 | บาท |
| 16 | แผ่น Plate 200x300x20 mm.พร้อม 4 - dia DB12 mm.x0.90 m. | 32 | แผ่น | 550 | 17,600.00 | | | 17,600.00 | SB-16 / 16 ชุด |
| | - แผ่น Plate 200x300x20 mm. | 64 | แผ่น | 450 | 28,800.00 | | | 28,800.00 | |
| | - แผ่น Plate 150x250x16 mm. | 128 | แผ่น | 225 | 28,800.00 | | | 28,800.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 576 | ชุด | 70 | 40,320.00 | 10 | 5,760.00 | 46,080.00 | |
| | - ชุด Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 20x150 mm. | 768 | ชุด | 55 | 42,240.00 | 5 | 3,840.00 | 46,080.00 | |
| 17 | แผ่น Plate 250x450x6 mm.พร้อม 4 - dia DB12 mm.x0.90 m. | 12 | แผ่น | 350 | 4,200.00 | | | 4,200.00 | SB-17 |
| | - แผ่น Plate 150x450x4 mm. | 96 | แผ่น | 120 | 11,520.00 | | | 11,520.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 96 | ชุด | 70 | 6,720.00 | 10 | 960.00 | 7,680.00 | |
| | - ชุด Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 288 | ชุด | 25 | 7,200.00 | 5 | 1,440.00 | 8,640.00 | |
| 18 | แผ่น Plate 200x300x20 mm. | 8 | แผ่น | 450 | 3,600.00 | | | 3,600.00 | SB-18 / 2 ชุด |
| | - แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 16 | แผ่น | 450 | 7,200.00 | | | 7,200.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 72 | ชุด | 70 | 5,040.00 | 10 | 720.00 | 5,760.00 | |
| | - ชุด Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 48 | ชุด | 25 | 1,200.00 | 5 | 240.00 | 1,440.00 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 82,399,082.10 | + | 14,568,883.60 | 96,967,965.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/12-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|---------------|---------|---------------|---------------|--------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 82,399,082.10 | + | 14,568,883.60 | 96,967,965.70 | บาท |
| 19 | แผ่น Plate 400x500x16 mm. | 256 | แผ่น | 1,170 | 299,520.00 | | | 299,520.00 | SB-19/32 ชุด |
| | แผ่น Plate 350x500x16 mm. | 256 | แผ่น | 1,035 | 264,960.00 | | | 264,960.00 | |
| | แผ่น Plate 400x500x25 mm. | 128 | แผ่น | 1,800 | 230,400.00 | | | 230,400.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 25x750 mm. | 2,560 | ชุด | 230 | 588,800.00 | 10 | 25,600.00 | 614,400.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 20x600 mm. | 384 | ชุด | 125 | 48,000.00 | 10 | 3,840.00 | 51,840.00 | |
| | - ชุด Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 25x150 mm. | 1,920 | ชุด | 70 | 134,400.00 | 5 | 9,600.00 | 144,000.00 | |
| 20 | แผ่น Plate 250x300x16 mm. | 32 | แผ่น | 450 | 14,400.00 | | | 14,400.00 | SB-19A/4 ชุด |
| | - แผ่น Plate 200x500x20 mm. | 16 | แผ่น | 720 | 11,520.00 | | | 11,520.00 | |
| | - ชุด L - Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x350 mm. | 192 | ชุด | 70 | 13,440.00 | 10 | 1,920.00 | 15,360.00 | |
| | - ชุด Bolt High Strenght Bolt ขนาด dia 16x150 mm. | 144 | ชุด | 25 | 3,600.00 | 5 | 720.00 | 4,320.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 84,008,122.10 | + | 14,610,563.60 | 98,618,685.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/13-..... |
|---------|--|-----------|-------|----------|---------------|---------|---------------|----------------|--------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 84,008,122.10 | + | 14,610,563.60 | 98,618,685.70 | บาท |
| | 6. งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณโครงหลังคา TRUSS | | | | | | | | |
| 1 | ท่อเหล็กกลม dia 267.4x9 mm. x57.3 kg/m | 10,658.00 | กก. | 24 | 255,792.00 | | | 255,792.00 | |
| 2 | ท่อเหล็กกลม dia 216.3x8.2 mm. x42.1 kg/m | 506.00 | กก. | 24 | 12,144.00 | | | 12,144.00 | |
| 3 | ท่อเหล็กกลม dia 165x6 mm. x23.6 kg/m | 21,807.00 | กก. | 24 | 523,368.00 | | | 523,368.00 | |
| 4 | ท่อเหล็กกลม dia 101.6x4 mm. x9.63 kg/m | 1,098.00 | กก. | 24 | 26,352.00 | | | 26,352.00 | |
| 5 | ท่อเหล็กกลม dia 139.8x6 mm. x19.8 kg/m | 11,762.00 | กก. | 24 | 282,288.00 | | | 282,288.00 | |
| 6 | ท่อเหล็กกลม dia 89.1x3.2 mm. x6.78 kg/m | 8,706.00 | กก. | 24 | 208,944.00 | | | 208,944.00 | |
| 7 | ท่อเหล็กกลม dia 60.5x4 mm. x5.57 kg/m | 4,144.00 | กก. | 24 | 99,456.00 | | | 99,456.00 | |
| 8 | ท่อเหล็กกลม dia 114.3x4.5 mm. x12.2 kg/m | 5,637.00 | กก. | 24 | 135,288.00 | | | 135,288.00 | |
| 9 | ท่อเหล็กกลม dia 76.3x4 mm. x7.13 kg/m | 5,690.00 | กก. | 24 | 136,560.00 | | | 136,560.00 | |
| 10 | ท่อเหล็กกลม dia 42.7x2.5 mm. x2.48 kg/m | 3,735.00 | กก. | 24 | 89,640.00 | | | 89,640.00 | |
| 11 | แปเหล็กสี่เหลี่ยมกลาง TUBE 200x100x4.5 mm.x20.10 kg/m | 50,652.00 | กก. | 24 | 1,215,648.00 | | | 1,215,648.00 | |
| 12 | แผ่น PLATE 540x540x12 mm. | 71 | แผ่น | 1,400 | 99,400.00 | | | 99,400.00 | |
| 13 | ชุด L-BOLT dia 25mm.x750mm. | 568 | ชุด | 230 | 130,640.00 | 10 | 5,680.00 | 136,320.00 | |
| 14 | Nonsrink 540x540x20 mm. | 71 | จุด | 210 | 14,910.00 | 40 | 2,840.00 | 17,750.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 87,238,552.10 | + | 14,619,083.60 | 101,857,635.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/14-..... | |
|---------|--|------------|-------|----------|---------------|---------|---------------|--------------------------|----------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 87,238,552.10 | + | 14,619,083.60 | 101,857,635.70 | บาท |
| 15 | SAG ROD dia 16 mm. | 1,186.00 | กก. | 19 | 22,534.00 | 8.50 | 10,081.00 | 32,615.00 | |
| 16 | M20 Bolt & Nut/Spring Washer | 240 | ชุด | 55 | 13,200.00 | 5 | 1,200.00 | 14,400.00 | |
| 17 | TRUN BUCKLE 15 mm. | 120 | ชุด | 80 | 9,600.00 | 10 | 1,200.00 | 10,800.00 | |
| 18 | แผ่นเหล็ก 150x300x9 มม. | 480 | แผ่น | 165 | 79,200.00 | | | 79,200.00 | |
| 19 | TIE ROD dia 15-17 mm. | 762.00 | ม. | 80 | 60,960.00 | 5 | 3,810.00 | 64,770.00 | |
| 20 | ค่าวัสดุเชื่อมพร้อมค่าแรงประกอบและติดตั้ง | 128,500.00 | กก. | | | 10 | 1,285,000.00 | 1,285,000.00 | |
| 21 | ทาสีน้ำมันรองพื้นกันสนิม 1-ครั้ง ทั้งภายในและภายนอก | 2,476.00 | ตร.ม. | 15 | 37,140.00 | 10 | 24,760.00 | 61,900.00 | |
| 22 | ทาสีกันไฟ ให้มีความหนาไม่น้อยกว่า 500 ไมครอน | 1,418.00 | ตร.ม. | 130 | 184,340.00 | 50 | 70,900.00 | 255,240.00 | |
| 23 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 2-ครั้ง (ที่สีกันไฟ) | 1,556.00 | ตร.ม. | 49 | 76,244.00 | 20 | 31,120.00 | 107,364.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | 7. งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| 1 | ไม้แบบฐานราก | 1,544.00 | ตร.ม. | 170 | 262,480.00 | 115 | 177,560.00 | 440,040.00 | |
| 2 | ไม้แบบพื้นและคานและบันได | 9,510.00 | ตร.ม. | 170 | 1,616,700.00 | 115 | 1,093,650.00 | 2,710,350.00 | |
| 3 | ไม้แบบเสาและผนังลิฟท์ | 5,980.00 | ตร.ม. | 170 | 1,016,600.00 | 115 | 687,700.00 | 1,704,300.00 | |
| 4 | ตะปูตีแบบทั้งหมด | 4,260.00 | กก | 28 | 119,280.00 | | | 119,280.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 90,736,830.10 | + | 18,006,064.60 | 108,742,894.70 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/15-..... |
|---------|--|----------|-------|----------|---------------|---------|---------------|----------------|---------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 90,736,830.10 | + | 18,006,064.60 | 108,742,894.70 | บาท |
| | 8. งานวัสดุผนังหลังคาและฉนวนกันความร้อน | | | | | | | | |
| 1 | แผ่นหลังคา Metal Sheet | 4,840.00 | ตร.ม. | 290 | 1,403,600.00 | 70 | 338,800.00 | 1,742,400.00 | |
| 2 | พ่นฉนวนกันความร้อนเยื่อกระดาษ 1" | 4,840.00 | ตร.ม. | 265 | 1,282,600.00 | 35 | 169,400.00 | 1,452,000.00 | Cool or Cosy 02-8112730-1 |
| 3 | Flashing | 475.00 | ม | 260 | 123,500.00 | 50 | 23,750.00 | 147,250.00 | |
| 4 | รางน้ำ สังกะสีเบอร์ 18 พร้อมโครงสร้างรับ | 121.00 | ม | 825 | 99,825.00 | 245 | 29,645.00 | 129,470.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 93,646,355.10 | + | 18,567,659.60 | 112,214,014.70 | บาท |

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/16-..... | |
|---------|--|----------|-------|----------|----------------------|----------|----------------------|--------------------------|------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 93,646,355.10 | + | 18,567,659.60 | 112,214,014.70 | บาท |
| | 9. งานโครงสร้างรางน้ำ+ปิดหลังคา | | | | | | | | |
| 1 | ท่อเหล็กกลม dia 165x6 mm. x23.6 kg/m | 708.00 | กก. | 24 | 16,992.00 | | | 16,992.00 | |
| 2 | ท่อเหล็กกลม dia 60.5x4 mm. x5.57 kg/m | 234.00 | กก. | 24 | 5,616.00 | | | 5,616.00 | |
| 3 | ท่อเหล็กกลม dia 42.7x2.5 mm. x2.48 kg/m | 923.00 | กก. | 24 | 22,152.00 | | | 22,152.00 | |
| 4 | ท่อเหล็กกลม dia 76.3x4 mm. x7.13 kg/m | 813.00 | กก. | 24 | 19,512.00 | | | 19,512.00 | |
| 5 | ท่อเหล็กกลม dia 89.1x3.2 mm. x6.78 kg/m | 245.00 | กก. | 24 | 5,880.00 | | | 5,880.00 | |
| 6 | ค่าวัสดุเชื่อมพร้อมค่าแรงประกอบและติดตั้ง | 2,923.00 | กก. | | | 10 | 29,230.00 | 29,230.00 | |
| 7 | ทาสีน้ำมันรองพื้นกันสนิม 1-ครั้ง ทั้งภายในและภายนอก | 663.00 | ตร.ม. | 15 | 9,945.00 | 10 | 6,630.00 | 16,575.00 | |
| 8 | ทาสีกันไฟ ให้มีความหนาไม่น้อยกว่า 500 ไมครอน | 663.00 | ตร.ม. | 130 | 86,190.00 | 50 | 33,150.00 | 119,340.00 | |
| 9 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 1-ครั้ง (ที่สีกันไฟ) | 1,325.00 | ตร.ม. | 49 | 64,925.00 | 20 | 26,500.00 | 91,425.00 | |
| 10 | เบ็ดเตล็ดอื่นๆ | 1 | งาน | 9,263.30 | 9,263.30 | | | 9,263.30 | |
| | รวมราคาค่างานโครงสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม เป็นเงิน | | | | 93,886,830.40 | + | 18,663,169.60 | 112,550,000.00 | บาท |
| | 1.1 รวมราคาค่างานโครงสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 112,550,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/17-..... |
|---------------------|--|--|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|--------------------------------|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | |
| งาน | | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. งานผนังและงานตกแต่งผนัง | | | | | | | | |
| 1 | ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 200x600x75 มม | 4,644.00 | ตร.ม. | 235 | 1,091,340.00 | 55 | 255,420.00 | 1,346,760.00 | อิฐ+ปูน (225+10) |
| 2 | ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 200x600x150 มม | 908.00 | ตร.ม. | 460 | 417,680.00 | 55 | 49,940.00 | 467,620.00 | อิฐ+ปูน (450+10) |
| 3 | ผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น | 570.00 | ตร.ม. | 300 | 171,000.00 | 89 | 50,730.00 | 221,730.00 | วัสดุมวลรวมข้อ 7.1 |
| 4 | งานฉาบผนังก่ออิฐมวลเบา | 10,974.00 | ตร.ม. | 45 | 493,830.00 | 82 | 899,868.00 | 1,393,698.00 | |
| 5 | งานฉาบอิฐมอญและคอนกรีต โครงสร้าง | 5,364.00 | ตร.ม. | 63 | 337,932.00 | 100 | 536,400.00 | 874,332.00 | วัสดุมวลรวมข้อ 8.2 |
| 6 | งานผนังยิปซั่ม กรุฉนวนใยแก้ว ฉาบเรียบ 2 ด้าน | 170.00 | ตร.ม. | 600 | 102,000.00 | | | 102,000.00 | ไมโครไฟเบอร์ 1.20x15.00x50 mm. |
| 7 | งานผนังยิปซั่ม ฉาบเรียบ 2 ด้าน | 1,244.00 | ตร.ม. | 495 | 615,780.00 | | | 615,780.00 | ARCON TYPE 2#24 |
| 8 | ผนังผิวปูกระเบื้องเซรามิก 0.30x0.30 ม | 1,082.00 | ตร.ม. | 247 | 267,254.00 | 138 | 149,316.00 | 416,570.00 | วัสดุมวลรวมข้อ 8.5 |
| 9 | งานเซาะร่องผนังฉาบ ขนาดกว้าง 2 ซม.ลึก 1 ซม. | 640.00 | ม. | 5 | 3,200.00 | 10 | 6,400.00 | 9,600.00 | ผ2 + ผ6.1 |
| 10 | ผนังกรุแผ่นอลูมิเนียม คอมโพสิต ใส PE พร้อมโครงเหล็ก | 3,575.00 | ตร.ม. | 2,750 | 9,831,250.00 | 500 | 1,787,500.00 | 11,618,750.00 | ชนิดไม่ลามไฟ 3250 บาท/ตร.ม. |
| 11 | งานทาน้ำยากันซึม | 1,240.00 | ตร.ม. | 200 | 248,000.00 | 30 | 37,200.00 | 285,200.00 | เวอเบอร์ คราย ซิล |
| 12 | งานเสาเอ็น และ ทับหลัง ขนาด70 x200 มม เสริมเหล็ก 3 RB9 ปลอกลูกโซ่ 6 มม @ 0.20 ม. | 4,240.00 | ม. | 125 | 530,000.00 | 40 | 169,600.00 | 699,600.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 01 |
| 13 | งานเสาเอ็น และทับหลัง ขนาด150 x200 มม.เสริมเหล็ก 3 RB9 ปลอกลูกโซ่ 6 มม @ 0.20 ม. | 740.00 | ม. | 150 | 111,000.00 | 40 | 29,600.00 | 140,600.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 02 |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 14,220,266.00 | + | 3,971,974.00 | 18,192,240.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/18-..... | |
|---------|--|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|-------------------------|--------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหางาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 14,220,266.00 | + | 3,971,974.00 | 18,192,240.00 | บาท |
| 14 | ผนังช่องแสง ขนาด 0.80x7.85 ม. | 5 | ชุด | 3,400 | 17,000.00 | 1,300 | 6,500.00 | 23,500.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 03 |
| 15 | ผนังช่องแสง ขนาด 0.80x11.15 ม. | 47 | ชุด | 4,800 | 225,600.00 | 1,900 | 89,300.00 | 314,900.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 04 |
| 16 | ผนังไม้เทียม | 34.00 | ตร.ม. | 230 | 7,820.00 | 90 | 3,060.00 | 10,880.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 05 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 14,470,686.00 | + | 4,070,834.00 | 18,541,520.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/19-..... | |
|---------|---|--|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|--|--|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 14,470,686.00 | + | 4,070,834.00 | 18,541,520.00 | บาท | |
| | 2. งานพื้นและงานตกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | | |
| 1 | พ1 พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. สีครีมและรุ่นคลีโอ มาร์ฟิล NANO K6024N หรือเทียบเท่า | 6,751.00 | ตร.ม. | 330 | 2,227,830.00 | 175 | 1,181,425.00 | 3,409,255.00 | วัสดุรวมรวมข้อ 14.1 | |
| 2 | พ1.1 พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. ภายนอก สีเทาเข้ม ชนิดกันลื่น หรือเทียบเท่า | 202.00 | ตร.ม. | 455 | 91,910.00 | 175 | 35,350.00 | 127,260.00 | วัสดุรวมรวมข้อ 14.2 | |
| 3 | พ2 พื้น คสล.ผิวขัดมัน ทับด้วยยางสังเคราะห์ สีเขียว ผลิตภัณฑ์ SPKD GROUP, NICH0, CMSP | 1,952.00 | ตร.ม. | 650 | 1,268,800.00 | 50 | 97,600.00 | 1,366,400.00 | SPKD 02-4165214 | |
| 4 | พ3 พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30x0.30 ม.GREEN VILLA เบสิค น้ำตาล A หรือเทียบเท่า (ห้องน้ำ,ห้องแม่บ้าน,ห้องช่าง,ห้องครัว) | 495.00 | ตร.ม. | 310 | 153,450.00 | 125 | 61,875.00 | 215,325.00 | วัสดุรวมรวมข้อ 14.3 | |
| 5 | พ4 พื้น คสล.ผิว FLOOR HARDENER 5 kg./sq.m. สีเทา | 1,773.00 | ตร.ม. | 200 | 354,600.00 | 82 | 145,386.00 | 499,986.00 | | |
| 6 | พ5 พื้น คสล.ผิวขัดมัน | 110.00 | ตร.ม. | 100 | 11,000.00 | 82 | 9,020.00 | 20,020.00 | วัสดุรวมรวมข้อ 10.2 | |
| 7 | พ8 พื้น คสล. ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึมและจัดทำระบบกันซึม SHELL FLINTKOTE - BUR1 (หลังคา ค.ส.ล.) | 392.00 | ตร.ม. | 400 | 156,800.00 | 142 | 55,664.00 | 212,464.00 | SHELL FLINTKOTE - BUR1 / ขวัญใจ 02-2626751 | |
| 8 | บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 4" สีดำ ขนาด 9 มม. | 1,680.00 | ม. | 82 | 137,760.00 | 38 | 63,840.00 | 201,600.00 | APACE | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 18,872,836.00 | + | 5,720,994.00 | 24,593,830.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผนที่ปร4/20-..... | |
|---------|---|--|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|--|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 18,872,836.00 | + | 5,720,994.00 | 24,593,830.00 | บาท | |
| | 3. งานฝ้าเพดาน | | | | - | | - | - | | |
| 1 | C1 ฝ้าเพดานยิบฉั้บบอร์ดขอบลาดหนา 9 มม.โคร้าเคร้า T-BAR อลูมิเนียม ระยะห่าง 0.60x1.20 ม. | 3,080.00 | ตร.ม. | 460 | 1,416,800.00 | | | 1,416,800.00 | ARCON TYPE - Aiucon | |
| 2 | C2 ฝ้าเพดานยิบฉั้บบอร์ดขอบลาดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โคร้าเคร้า T-BAR อลูมิเนียม ระยะห่าง 0.60x1.20 ม. | 290.00 | ตร.ม. | 510 | 147,900.00 | | | 147,900.00 | | |
| 3 | C3 ฝ้าเพดานยิบฉั้บบอร์ดขอบลาดหนา 9 มม. ชนิดอลูมิเนียมพอย์ โคร้าเคร้า T-BAR อลูมิเนียม ระยะห่าง 0.60x1.20 ม. | 3,400.00 | ตร.ม. | 510 | 1,734,000.00 | | | 1,734,000.00 | | |
| 4 | C4 ฝ้าเพดาน ไขว้โครงสร้าง เก็บงานทาสีอะคริลิกหรือสีน้ำมัน (ตามวัสดุ) | 3,900.00 | ตร.ม. | 125 | 487,500.00 | 125 | 487,500.00 | 975,000.00 | (63+94)+(62+30) | |
| 5 | C5 แผ่นยิบฉั้บอคูสติกลูลายแบบ Random หนา 12.5 มม. ค่าดูดซับเสียงไม่น้อยกว่า 0.5 NRC ให้ใช้ผลิตภัณฑ์ ของ Knauf Gypsum, Gyproc, ตราช้าง หรือติดตั้งโดยมาตรฐานผู้ผลิตแผ่นบนฝ้ากรุลนวนใยแก้ว 24k หนา 5 ซม.โคร้าเคร้า T-BAR อลูมิเนียม ระยะห่าง 0.60x1.20 ม. | 220.00 | ตร.ม. | 580 | 127,600.00 | | | 127,600.00 | | |
| 6 | C6ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม.ใส่ PE พร้อมโครงเหล็ก | 203.00 | ตร.ม. | 2,750 | 558,250.00 | 500 | 101,500.00 | 659,750.00 | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | 23,344,886.00 | + | 6,309,994.00 | 29,654,880.00 | บาท |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/21-..... | |
|---------|--|--|-------|----------|---------------|---------|----------|--------------|-----------------------------|-----|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 23,344,886.00 | | + | 6,309,994.00 | 29,654,880.00 | บาท |
| | 4 งานประตูปพร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | | |
| 1 | ป1 บานเปิดคู วงกบไม้ตะเคียนทอง 3"x5" บานลูกฟักไม้ ตะเคียนทอง 0.90x2.40 ม.หนา 2" ขนาดกว้าง 6.05 ม.สูง 3.05 ม. | 1 | ชุด | 121,400 | 121,400.00 | 4,600 | 4,600.00 | 126,000.00 | | |
| 2 | ป2 - บานสวิงคู่ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 4.05 ม. สูง 3.05 ม. | 1 | ชุด | 31,000 | 31,000.00 | | | 31,000.00 | สมชัย อลูมิเนียม 02-9943933 | |
| 3 | ป3 บานสวิงคู่พร้อมช่องแสงติดตายด้านบน วงกบ-กรอบบาน อลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาด กว้าง 3.75 ม. สูง 5.55 ม. | 1 | ชุด | 42,600 | 42,600.00 | | | 42,600.00 | | |
| 4 | ป3.1 บานเปิดคู วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x5" บานประตูป Doric (HDF - High Density Fiberboard) 0.90x2.40 ม. ขนาดกว้าง 3.75 ม.สูง 2.45 ม. พร้อมทาสี | 1 | ชุด | 24,315 | 24,315.00 | 6,385 | 6,385.00 | 30,700.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 06 | |
| 5 | ป4 บานสวิงคู่พร้อมช่องแสงติดตายด้านข้าง วงกบ-กรอบบาน อลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาด กว้าง 2.90 ม. สูง 2.05 ม. | 1 | ชุด | 18,000 | 18,000.00 | | | 18,000.00 | | |
| 6 | ป5 - บานสวิงคู่ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.90 ม. สูง 2.05 ม. | 14 | ชุด | 13,300 | 186,200.00 | | | 186,200.00 | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | 23,768,401.00 | + | 6,320,979.00 | 30,089,380.00 | บาท |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|--|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 23,768,401.00 | + | 6,320,979.00 | 30,089,380.00 | บาท |
| 7 | ป5.1 บานสวิงคู่ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูกพัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.90 ม. สูง 2.45 ม. | 6 | ชุด | 16,000 | 96,000.00 | | | 96,000.00 | |
| 8 | ป6 บานเปิดคู่ วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.90x2.00 ม. ขนาดกว้าง 1.90 ม.สูง 2.05 ม. พร้อมทาสี | 11 | ชุด | 8,000 | 88,000.00 | 2,140 | 23,540.00 | 111,540.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 07 |
| 9 | ป7 บานสวิงคู่ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูกพัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 3.75 ม. สูง 2.45 ม. | 6 | ชุด | 28,600 | 171,600.00 | | | 171,600.00 | |
| 10 | ป8 บานสวิงเดี่ยว วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูกพัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.10 ม. สูง 2.05 ม. | 6 | ชุด | 7,500 | 45,000.00 | | | 45,000.00 | |
| 11 | ป9 บานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.90x2.00 ม.ชนิดกันน้ำ ขนาดกว้าง 0.80 ม.สูง 2.00 ม. พร้อมทาสี | 7 | ชุด | 8,000 | 56,000.00 | 1,100 | 7,700.00 | 63,700.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 08 |
| 12 | ป9.1 บานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.70x2.00 ม.ชนิดกันน้ำ ขนาดกว้าง 0.80 ม.สูง 2.00 ม. พร้อมทาสี | 22 | ชุด | 7,300 | 160,600.00 | 1,000 | 22,000.00 | 182,600.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 09 |
| 13 | ป10 ประตูเหล็กกันไฟพร้อมอุปกรณ์กว้าง 0.80 ม.สูง 2.00 ม. | 7 | ชุด | 17,000 | 119,000.00 | 5,000 | 35,000.00 | 154,000.00 | แสงสนิทรสลกรู๊ป 02-9148880 |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | 24,558,551.00 | + | 6,415,619.00 | 30,974,170.00 | บาท |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/24-..... |
|--|--|-------|-------|----------|---------------|---------|---------|--------------|---------------|--------------------------------|
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 24,558,551.00 | | + | 6,415,619.00 | 30,974,170.00 | บาท |
| | 5. งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | | |
| 1 | น1 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 28.98 ม. สูง 9.80 ม | 1 | ชุด | 406,000 | 406,000.00 | | | - | 406,000.00 | สมชัย อลูมิเนียม 02-9943933 |
| 2 | น1 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 23.60 ม. สูง 9.80 ม | 1 | ชุด | 327,000 | 327,000.00 | | | - | 327,000.00 | |
| 3 | น2 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 10.95 ม. สูง 9.80 ม | 1 | ชุด | 149,000 | 149,000.00 | | | - | 149,000.00 | |
| 4 | น2 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 30.70 ม. สูง 9.80 ม | 1 | ชุด | 417,000 | 417,000.00 | | | - | 417,000.00 | |
| 5 | น3 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 11.40 ม. สูง 9.80 ม | 1 | ชุด | 148,000 | 148,000.00 | | | - | 148,000.00 | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | 26,005,551.00 | + | 6,415,619.00 | 32,421,170.00 | บาท |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/25-..... |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|----------|-------------------------|
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 26,005,551.00 | + | 6,415,619.00 | 32,421,170.00 | บาท | |
| 6 | น4 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 27.76 ม. สูง 9.80 ม | 1 | ชุด | 376,000 | 376,000.00 | | | 376,000.00 | | |
| 7 | น5 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 24.65 ม. สูง 9.80 ม | 1 | ชุด | 334,000 | 334,000.00 | | | 334,000.00 | | |
| 8 | น6 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 6.50 ม. สูง 11.25 ม | 1 | ชุด | 125,000 | 125,000.00 | | | 125,000.00 | | |
| 9 | น6 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสี ดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6,8 มม. ขนาดกว้าง 23.70 ม. สูง 11.25 ม | 1 | ชุด | 360,000 | 360,000.00 | | | 360,000.00 | | |
| 10 | น7 บานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียม สีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 4.20 ม. สูง 1.30 ม | 1 | ชุด | 12,000 | 12,000.00 | | | 12,000.00 | | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| | | | | | | | | | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 27,212,551.00 | + | 6,415,619.00 | 33,628,170.00 | บาท |

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|----------|
| แผนที่ ...ปร4/26-..... | | | | | | | | | |
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 27,212,551.00 | + | 6,415,619.00 | 33,628,170.00 | บาท |
| 11 | น8 บานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตายด้านล่างและด้านบน วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 4.22 ม. สูง 3.00 ม | 1 | ชุด | 20,000 | 20,000.00 | | | 20,000.00 | |
| 12 | น8.1 บานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตายด้านล่างและด้านบน โดยด้านบนมีเกล็ดอลูมิเนียมระบายอากาศ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 4.22 ม. สูง 3.00 ม | 1 | ชุด | 22,000 | 22,000.00 | | | 22,000.00 | |
| 13 | น9 บานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตายด้านข้าง ด้านล่างและด้านบน วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 9.40 ม. สูง 3.00 ม | 4 | ชุด | 45,000 | 180,000.00 | | | 180,000.00 | |
| 14 | น10 บานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตายด้านด้านบน วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.45 ม. สูง 1.60 ม | 1 | ชุด | 6,000 | 6,000.00 | | | 6,000.00 | |
| 15 | น11 บานเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียมสีดำ ขนาดกว้าง 0.90 ม. สูง 0.70 ม | 22 | ชุด | 2,000 | 44,000.00 | | | 44,000.00 | |
| 16 | น12 บานกระทุ้ง วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 2.30 ม. สูง 0.60 ม | 3 | ชุด | 8,500 | 25,500.00 | | | 25,500.00 | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 27,510,051.00 | + | 6,415,619.00 | 33,925,670.00 | บาท |
|---------------------|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| | | | | | | | | | |
|---------|--|--|--|--|--|--|--|--|--------------------------|
| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/27-..... |
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |

| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 27,510,051.00 | + | 6,415,619.00 | 33,925,670.00 | บาท |
| 17 | น13 บานกระทุ้ง วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูกฟัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 3.05 ม. สูง 0.60 ม | 21 | ชุด | 11,000 | 231,000.00 | | | 231,000.00 | |
| 18 | น14 บานกระทุ้ง วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูกฟัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 4.55 ม. สูง 0.60 ม | 2 | ชุด | 16,000 | 32,000.00 | | | 32,000.00 | |
| 19 | น15 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูก ฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 12.65 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 30,000 | 30,000.00 | | | 30,000.00 | |
| 20 | น16 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูก ฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 6.00 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 15,000 | 15,000.00 | | | 15,000.00 | |
| 21 | น17 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูก ฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 9.80 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 23,000 | 23,000.00 | | | 23,000.00 | |
| 22 | น18 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูก ฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 16.45 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 39,000 | 39,000.00 | | | 39,000.00 | |
| 23 | น19 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูก ฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 13.25 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 31,000 | 31,000.00 | | | 31,000.00 | |
| 24 | น20 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดํา บาน/ลูก ฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 7.31 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 17,000 | 17,000.00 | | | 17,000.00 | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | 27,928,051.00 | + | 6,415,619.00 | 34,343,670.00 | บาท |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/28-..... | |
|---------|--|--|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|--|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 27,928,051.00 | + | 6,415,619.00 | 34,343,670.00 | บาท | |
| 25 | น21 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูก พักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 6.80 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 16,000 | 16,000.00 | | | 16,000.00 | | |
| 26 | น22 ช่องแสงติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูก พักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 6.10 ม. สูง 1.75 ม | 1 | ชุด | 15,000 | 15,000.00 | | | 15,000.00 | | |
| 27 | น23 บานเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียมสีดำ ขนาดกว้าง 4.70 ม. สูง 1.50 ม | 23 | ชุด | 8,000 | 184,000.00 | | | 184,000.00 | | |
| 28 | น24 บานเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียมสีดำ ขนาดกว้าง 1.60 ม. สูง 0.70 ม | 4 | ชุด | 4,000 | 16,000.00 | | | 16,000.00 | | |
| 25 | ช่องเปิด 0.50x1.00ม.เพื่ออัดอากาศเข้าบันหนีไฟ | 1 | ชุด | 4,000 | 4,000.00 | | | 4,000.00 | | |
| 26 | บฟ1 ชุดประตูบานเฟี้ยมบานไม้อัดสักขนาด 4.80x4.00 ม. | 1 | ชุด | 34,000 | 34,000.00 | | | 34,000.00 | ไม้อัดสัก 2000-บาท/แผ่น | |
| 27 | บฟ2 ชุดประตูบานเฟี้ยมบานไม้อัดสักขนาด 9.70x4.00 ม. | 2 | ชุด | 64,000 | 128,000.00 | | | 128,000.00 | | |
| 28 | บฟ3 ชุดประตูบานเฟี้ยมบานไม้อัดสักขนาด 8.60x4.00 ม. | 1 | ชุด | 56,000 | 56,000.00 | | | 56,000.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| | | | | | 28,381,051.00 | + | 6,415,619.00 | 34,796,670.00 | บาท |
|--|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | |
|--|---|-----------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|--------------|
| รายนาม 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 28,381,051.00 | + | 6,415,619.00 | 34,796,670.00 | บาท |
| | 6. หมวดงานทาสี | | | | | | | | |
| 1 | ทาสี Acrylic 100% ภายในอาคาร(รองพื้น 1 ครั้ง ทับหน้า 2 ครั้ง) | 13,650.00 | ตร.ม. | 62 | 846,300.00 | 28 | 382,200.00 | 1,228,500.00 | |
| 2 | ทาสี Acrylic 100%ภายนอกอาคาร(รองพื้น 1 ครั้ง ทับหน้า 2 ครั้ง) | 2,240.00 | ตร.ม. | 62 | 138,880.00 | 28 | 62,720.00 | 201,600.00 | |
| 3 | ทาสี Acrylic 100% ฝ้าเพดาน (รองพื้น 1 ครั้ง ทับหน้า 2 ครั้ง) | 3,900.00 | ตร.ม. | 62 | 241,800.00 | 28 | 109,200.00 | 351,000.00 | |
| | 7. หมวดงานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| 1 | ชุดโถสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 41 | ชุด | 2,700 | 110,700.00 | 298 | 12,218.00 | 122,918.00 | 2481/SC-WT-0 |
| | - ฟลัชวาล์วชักโครกท่อตรง 6 ลิตร | 41 | ชุด | 4,000 | 164,000.00 | | | 164,000.00 | A-5901-06N |
| 2 | ชุดฝักบัวฉีดชำระรวม STOP VALVE | 41 | ชุด | 600 | 24,600.00 | 70 | 2,870.00 | 27,470.00 | A-4700A-WT |
| 3 | ชุดโถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว | 41 | ชุด | 3,350 | 137,350.00 | 298 | 12,218.00 | 149,568.00 | 6401-WT-0 |
| 4 | ชุดอ่างล้างหน้าวางบนเคาน์เตอร์ | 38 | ชุด | 850 | 32,300.00 | 298 | 11,324.00 | 43,624.00 | 476S-WT |
| | - สะดืออ่างล้างหน้า | 38 | ชุด | 100 | 3,800.00 | | | 3,800.00 | A-8007 |
| | - ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก | 38 | ชุด | 600 | 22,800.00 | | | 22,800.00 | A-8102-N |
| | - Stop Valve อ่างล้างหน้า | 38 | ชุด | 170 | 6,460.00 | | | 6,460.00 | A-4401 |
| | - สายน้ำดี 1/2" สำหรับอ่างล้างหน้า | 38 | ชุด | 100 | 3,800.00 | | | 3,800.00 | A-8007 |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | 30,113,841.00 | + | 7,008,369.00 | 37,122,210.00 | บาท |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|---------------------------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 30,113,841.00 | + | 7,008,369.00 | 37,122,210.00 | บาท |
| | 7. หมวดงานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | - ก๊อกน้ำสำหรับอ่างล้างหน้า | 38 | ชุด | 1,000 | 38,000.00 | | | 38,000.00 | A-2400-N |
| 5 | ชุดฝักบัวก้านแข็งชุบโครเมียม | 20 | ชุด | 400 | 8,000.00 | | | 8,000.00 | A-6062 |
| | - ก๊อกน้ำเย็นยืนอบบแบบฝังผนัง | 20 | ชุด | 1,000 | 20,000.00 | | | 20,000.00 | A-J52-10 |
| 7 | ที่ว่างสบู่ | 20 | ชิ้น | 175 | 3,500.00 | | | 3,500.00 | 9000-WT |
| 8 | ที่ใส่กระดาษชำระ | 41 | บาน | | | | | - | รวมในผนังห้องน้ำสำเร็จรูป |
| 9 | ราวแขวนผ้า | 20 | ตัว | 600 | 12,000.00 | 70 | 1,400.00 | 13,400.00 | TF-9085 |
| 10 | ก๊อกน้ำล้างพื้น | 12 | ตัว | 350 | 4,200.00 | 25 | 300.00 | 4,500.00 | A-7200-C |
| 11 | FLOOR DRAIN 4" แบบเหลี่ยม | 28 | ตัว | 300 | 8,400.00 | 70 | 1,960.00 | 10,360.00 | A-8200-N |
| 12 | ชุดห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ | 41 | ชุด | 13,900 | 569,900.00 | 650 | 26,650.00 | 596,550.00 | WILLY 25MFF(S) ชนิดกันน้ำ |
| 13 | กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x0.80 ม. | 1 | ชุด | 2,500 | 2,500.00 | | | 2,500.00 | |
| 14 | กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x3.20 ม. | 1 | ชุด | 6,500 | 6,500.00 | | | 6,500.00 | |
| 15 | กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x3.50 ม. | 1 | ชุด | 7,000 | 7,000.00 | | | 7,000.00 | |
| 16 | กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x4.00 ม. | 1 | ชุด | 8,000 | 8,000.00 | | | 8,000.00 | |
| 17 | กระจกเงารอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x4.80 ม. | 1 | ชุด | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมห้องพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| | | | | | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | 30,811,841.00 | + | 7,038,679.00 | 37,850,520.00 | บาท |

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|--------------------------|
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 30,811,841.00 | + | 7,038,679.00 | 37,850,520.00 | บาท |
| 18 | กระจกเงากรอบอลูมิเนียมขนาด 1.00x6.00 ม. | 1 | ชุด | 12,000 | 12,000.00 | | | 12,000.00 | |
| 19 | กระจกเงากรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x9.05 ม. | 1 | ชุด | 18,000 | 18,000.00 | | | 18,000.00 | |
| 20 | เคาน์เตอร์ กรูท้อปแกรนิต | | | | - | | | | |
| | - ขนาด 0.60x0.80 ม. พร้อมขอบ กว้าง 0.18x0.80 ม. | 1 | งาน | 1,800 | 1,800.00 | | | 1,800.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 11 |
| | - ขนาด 0.60x3.20 ม. พร้อมขอบ กว้าง 0.18x3.20 ม. | 1 | งาน | 6,000 | 6,000.00 | | | 6,000.00 | |
| | - ขนาด 0.60x3.50 ม. พร้อมขอบ กว้าง 0.18x3.50 ม. | 1 | งาน | 6,500 | 6,500.00 | | | 6,500.00 | |
| | - ขนาด 0.60x4.00 ม. พร้อมขอบ กว้าง 0.18x4.00 ม. | 1 | งาน | 7,600 | 7,600.00 | | | 7,600.00 | |
| | - ขนาด 0.60x4.80 ม. พร้อมขอบ กว้าง 0.18x4.80 ม. | 1 | งาน | 8,700 | 8,700.00 | | | 8,700.00 | |
| | - ขนาด 0.60x6.00 ม. พร้อมขอบ กว้าง 0.18x6.00 ม. | 1 | งาน | 11,000 | 11,000.00 | | | 11,000.00 | |
| | - ขนาด 0.60x9.05 ม. พร้อมขอบ กว้าง 0.18x9.05 ม. | 1 | งาน | 16,200 | 16,200.00 | | | 16,200.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก.xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|--|
| | | | | | | | | | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 30,899,641.00 | + | 7,038,679.00 | 37,938,320.00 | บาท | |

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/32-..... |
|--|--|--------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|---------------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 30,899,641.00 | + | 7,038,679.00 | 37,938,320.00 | บาท |
| | 8. หมวดงานบันไดและลิฟท์ | | | | | | | | |
| | 8.1 งานบันได ST-1 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูกระเบื้อง Grannito (พ1) ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. ลูกตั้งสูง 0.18 ม. | 198.00 | ม. | 200 | 39,600.00 | 150 | 29,700.00 | 69,300.00 | |
| 2 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูกระเบื้อง Grannito (พ1) | 26.00 | ตร.ม. | 330 | 8,580.00 | 175 | 4,550.00 | 13,130.00 | |
| 4 | งานปูนทรายฉาบข้างบันไดและห้องบันได | 83.00 | ตร.ม. | 63 | 5,229.00 | 100 | 8,300.00 | 13,529.00 | |
| 5 | จุ่มกันไต สแตนเลส 2 " รุ่งใช้แถบผ้าเบรคของ STABLE | 198.00 | ม. | 182 | 36,036.00 | 38 | 7,524.00 | 43,560.00 | APACE - AST-3 |
| 6 | ราวบันไดสแตนเลส | 76.00 | ม. | 2,000 | 152,000.00 | 400 | 30,400.00 | 182,400.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 12 |
| 7 | งานทาสี Acrylic 100% ข้างบันไดและห้องบันไดรวม 3 ครั้ง | 83.00 | ตร.ม. | 62 | 5,146.00 | 28 | 2,324.00 | 7,470.00 | รองพื้น 1 ครั้ง ทับหน้า 2 ครั้ง |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|--|
| | | | | | | | | | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 31,146,232.00 | + | 7,121,477.00 | 38,267,709.00 | บาท | |

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/33-..... |
|--|--|--------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|---------------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 31,146,232.00 | + | 7,121,477.00 | 38,267,709.00 | บาท |
| | 8.2 งานบันได ST-2 (บันไดหนีไฟ) | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. ลูกตั้งสูง 0.18 ม. | 163.00 | ม. | 50 | 8,150.00 | 100 | 16,300.00 | 24,450.00 | |
| 2 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) | 34.00 | ตร.ม. | 100 | 3,400.00 | 82 | 2,788.00 | 6,188.00 | |
| 3 | งานฉาบข้างบันไดและท้องบันได | 66.00 | ตร.ม. | 63 | 4,158.00 | 100 | 6,600.00 | 10,758.00 | |
| 4 | จุ่มบันได PVC. 2" | 163.00 | ม. | 72 | 11,736.00 | 38 | 6,194.00 | 17,930.00 | BP - L20 |
| 5 | ราวบันไดท่อเหล็กกลม-ทาสี | 54.00 | ม. | 505 | 27,270.00 | 330 | 17,820.00 | 45,090.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 13 |
| 6 | งานทาสี Acrylic 100% ข้างบันไดและท้องบันไดรวม 3 ครั้ง | 66.00 | ตร.ม. | 62 | 4,092.00 | 28 | 1,848.00 | 5,940.00 | รองพื้น 1 ครั้ง ทับหน้า 2 ครั้ง |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| | | | | | | | | | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 31,205,038.00 | + | 7,173,027.00 | 38,378,065.00 | บาท |

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | |
|--|--|--------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|----------|
| แผ่นที่ ...ปร4/34-..... | | | | | | | | | |
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 31,205,038.00 | + | 7,173,027.00 | 38,378,065.00 | บาท |
| | 8.3 งานบันได ST-3 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. ลูกตั้งสูง 0.18 ม. | 136.00 | ม. | 50 | 6,800.00 | 100 | 13,600.00 | 20,400.00 | |
| 2 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) | 24.00 | ตร.ม. | 100 | 2,400.00 | 82 | 1,968.00 | 4,368.00 | |
| 3 | งานปูนทรายฉาบข้างบันไดและห้องบันได | 58.00 | ตร.ม. | 63 | 3,654.00 | 100 | 5,800.00 | 9,454.00 | |
| 4 | จุ่มก้านไม้ PVC. 2" | 136.00 | ม. | 72 | 9,792.00 | 38 | 5,168.00 | 14,960.00 | |
| 5 | ราวบันไดท่อเหล็กกลม-ทาสี | 45.00 | ม. | 505 | 22,725.00 | 330 | 14,850.00 | 37,575.00 | |
| 6 | งานทาสี Acrylic 100% ข้างบันไดและห้องบันไดรวม 3 ครั้ง | 58.00 | ตร.ม. | 62 | 3,596.00 | 28 | 1,624.00 | 5,220.00 | |
| | 8.4 งานบันได ST-4 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูกระเบื้อง Grannito ชนิดกันลื่น (พ1.1) ลูกนอนกว้าง 0.40 ม. ลูกตั้งสูง 0.16 ม. | 135.00 | ม. | 280 | 37,800.00 | 150 | 20,250.00 | 58,050.00 | |
| 2 | จุ่มก้านไม้ สแตนเลส 2 " รุ่ยใช้แถบผ้าเบรคของ STABLE | 135.00 | ม. | 182 | 24,570.00 | 38 | 5,130.00 | 29,700.00 | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| | | | | | | | | | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 31,316,375.00 | + | 7,241,417.00 | 38,557,792.00 | บาท |

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/35-..... |
|--|--|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 31,316,375.00 | + | 7,241,417.00 | 38,557,792.00 | บาท |
| | 8.5 งานบันได ST-5 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. ลูกตั้งสูง 0.18 ม. | 30.00 | ม. | 50 | 1,500.00 | 100 | 3,000.00 | 4,500.00 | |
| 2 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) | 8.00 | ตร.ม. | 100 | 800.00 | 82 | 656.00 | 1,456.00 | |
| 3 | จุ่มกบันได PVC. 2" | 30.00 | ม. | 72 | 2,160.00 | 38 | 1,140.00 | 3,300.00 | |
| | 8.6 งานบันได ST-6 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. ลูกตั้งสูง 0.18 ม. | 9.00 | ม. | 50 | 450.00 | 100 | 900.00 | 1,350.00 | |
| 3 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) | 2.00 | ตร.ม. | 100 | 200.00 | 82 | 164.00 | 364.00 | |
| 4 | จุ่มกบันได PVC. 2" | 9.00 | ม. | 72 | 648.00 | 38 | 342.00 | 990.00 | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 31,322,133.00 | + | 7,247,619.00 | 38,569,752.00 | บาท |
|---------------------|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | |
|--|---|----------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|----------|
| แผ่นที่ ...ปร4/36-..... | | | | | | | | | |
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 31,322,133.00 | + | 7,247,619.00 | 38,569,752.00 | บาท |
| | 8.7 งานบันได ST-7 | | | | | | | | |
| 1 | แม่บันไดเหล็กราง Channel 250x90x9x13 มม.x34.60 กก./ม. | 4,360.00 | กก. | 29 | 126,440.00 | | | 126,440.00 | |
| 2 | ชั้นบันไดเหล็กฉาก 50x50x4 มม.(3.06 กก./ม.) | 202.00 | กก. | 23 | 4,646.00 | | | 4,646.00 | |
| 3 | เสาเหล็ก H - Beam 150x150x31.5 kg/m | 441.00 | กก. | 27 | 11,907.00 | | | 11,907.00 | |
| 4 | ท่อเหล็กกลม dia 42.7x2.5 mm.x2.48 kg/m | 410.00 | กก. | 24 | 9,840.00 | | | 9,840.00 | |
| 5 | แปเหล็ก Light Lip Channel 90x45x20x2.3 มม.x3.70 กก./ม. | 851.00 | กก. | 26 | 22,126.00 | | | 22,126.00 | |
| 6 | ท่อเหล็กกลม dia 76.3x3 mm.x5.42 kg/m | 163.00 | กก. | 24 | 3,912.00 | | | 3,912.00 | |
| 7 | ค่าวัสดุเชื่อมพร้อมค่าแรงพร้อมประกอบ-ติดตั้ง | 6,430.00 | กก. | | | 10 | 64,300.00 | 64,300.00 | |
| 8 | ทาสีน้ำมันรองพื้นกันสนิม 1-ครั้ง ทั้งภายในและภายนอก | 281.00 | ตร.ม. | 15 | 4,215.00 | 10 | 2,810.00 | 7,025.00 | |
| 9 | ทาสีกันไฟ ให้มีความหนาไม่น้อยกว่า 500 ไมครอน | 141.00 | ตร.ม. | 130 | 18,330.00 | 50 | 7,050.00 | 25,380.00 | |
| 10 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 2-ครั้ง (ที่สีกันไฟ) | 141.00 | ตร.ม. | 49 | 6,909.00 | 20 | 2,820.00 | 9,729.00 | |
| 11 | แผ่นพื้น คอร.สำเร็จรูป Solid Plank กว้าง 30 ซม. หนา 5 ซม. | 80.00 | ตร.ม. | 325 | 26,000.00 | 25 | 2,000.00 | 28,000.00 | |
| 12 | Wire mash 6 mm. @ 0.20 m. # | 80.00 | ตร.ม. | 60 | 4,800.00 | 5 | 400.00 | 5,200.00 | |
| 13 | เทคอนกรีตทับหน้าพื้น Plank หนา 5-ซม. | 80.00 | ตร.ม. | 129 | 10,320.00 | 61 | 4,880.00 | 15,200.00 | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| | | | | | 31,571,578.00 | + | 7,331,879.00 | 38,903,457.00 | บาท |
|--|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/37-..... |
|--|--|--------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 31,571,578.00 | + | 7,331,879.00 | 38,903,457.00 | บาท |
| 14 | ขานพักบันไดขัดมัน พื้น คสล.ผิว FLOOR HARDENER ประมาณ 5 kg./sq.m. สีเทา | 32.00 | ตร.ม. | 200 | 6,400.00 | 82 | 2,624.00 | 9,024.00 | |
| 15 | ชั้นบันได ขัดมัน ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. พื้น คสล.ผิว FLOOR HARDENER 5 kg./sq.m. สีเทา | 120.00 | ม. | 80 | 9,600.00 | 50 | 6,000.00 | 15,600.00 | |
| 16 | ชั้นบันไดลูกตั้งปิดด้วย แสตนเลส สูง 0.15 ม. | 126.00 | ม. | 325 | 40,950.00 | 25 | 3,150.00 | 44,100.00 | สแตนเลส 4x8x2 mm. / 4,280 บาท |
| 17 | ราวบันไดเหล็กทาสี | 63.00 | ม. | 505 | 31,815.00 | 330 | 20,790.00 | 52,605.00 | |
| 18 | งานหลังคา Metal Sheet | 120.00 | ตร.ม. | 310 | 37,200.00 | 70 | 8,400.00 | 45,600.00 | ส.พ.ฐ. |
| 19 | Flashing | 50.00 | ม | 260 | 13,000.00 | 50 | 2,500.00 | 15,500.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|
| | | | | | 31,710,543.00 | + | 7,375,343.00 | 39,085,886.00 | บาท |
|--|--|--|--|--|---------------|---|--------------|---------------|-----|

| โครงการ ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | | |
|--|---|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|--------------------------|
| แผ่นที่ ...ปร4/38-..... | | | | | | | | | |
| รายการ 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน 1.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 31,710,543.00 | + | 7,375,343.00 | 39,085,886.00 | บาท |
| | 8.8 งานบันได ST-8 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. ลูกตั้งสูง 0.174 ม. | 37.00 | ม. | 50 | 1,850.00 | 100 | 3,700.00 | 5,550.00 | |
| 2 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ5) | 5.00 | ตร.ม. | 100 | 500.00 | 82 | 410.00 | 910.00 | |
| 4 | งานปูนทรายฉาบข้างบันไดและห้องบันได | 15.00 | ตร.ม. | 63 | 945.00 | 100 | 1,500.00 | 2,445.00 | |
| 5 | จุ่มกบันได PVC 2 " | 36.50 | ม. | 72 | 2,628.00 | 38 | 1,387.00 | 4,015.00 | |
| 6 | ราวบันไดเหล็กทาสี | 15.00 | ม. | 505 | 7,575.00 | 330 | 4,950.00 | 12,525.00 | |
| 7 | งานทาสีข้างบันไดและห้องบันได | 15.00 | ตร.ม. | 62 | 930.00 | 28 | 420.00 | 1,350.00 | |
| | 8.9 งานบันได ST-9 | | | | | | | | |
| 1 | บันไดเหล็ก ST-9 | 1 | งาน | 1,075 | 1,075.00 | 2,080 | 2,080.00 | 3,155.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 14 |
| 2 | ชุดฝาปิด เหล็กสังกะสีเบอร์ 18 พับขึ้นรูปโครงเหล็กกล่อง 1"x1"@0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบและติดตั้ง-ทาสีแล้วเสร็จ | 1 | ชุด | 3,000 | 3,000.00 | | | 3,000.00 | |
| ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่มพร้อมหอพัก .xlsx 24/4/2015 | | | | | | | | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| | | | |
|--|---|---------------|-----|
| | 1.2 รวมราคาค่างานสถาปัตยกรรมอาคารสนามกีฬาในร่ม คิดให้เป็นเงิน | 39,845,000.00 | บาท |
|--|---|---------------|-----|

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|---|--------|-------|----------|---------------------|----------|-------------------|---------------------|----------------------------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. ระบบประปา | | | | | | | | |
| 1 | ถังน้ำสำรอง ขนาด 15 ลบ.ม (WTF-15000H-2) | 2 | ชุด | 115,000 | 230,000.00 | 15,000 | 30,000.00 | 260,000.00 | AQUA NISHIHARA 029543341-8 |
| 2 | ปั้มน้ำ(transfer pump) | 1 | ชุด | 250,000 | 250,000.00 | 25,000 | 25,000.00 | 275,000.00 | |
| 3 | Booster pump | 1 | ชุด | 180,000 | 180,000.00 | 10,000 | 10,000.00 | 190,000.00 | |
| 4 | ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาดความจุ 72 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 3.00x3.35 ม.(อาคารสนามกีฬา) | 1 | ชุด | 311,660 | 311,660.00 | 75,340 | 75,340.00 | 387,000.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D16 - 17 |
| 5 | ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5 | 48.00 | ม. | 12 | 576.00 | 20 | 960.00 | 1,536.00 | |
| 6 | ท่อ PVC ขนาด 3/4" ชั้น 13.5 | 250.00 | ม. | 14 | 3,500.00 | 20 | 5,000.00 | 8,500.00 | |
| 7 | ท่อ PVC ขนาด 1" ชั้น 13.5 | 158.00 | ม. | 22 | 3,476.00 | 20 | 3,160.00 | 6,636.00 | |
| 8 | ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5 | 120.00 | ม. | 56 | 6,720.00 | 25 | 3,000.00 | 9,720.00 | |
| 9 | ประตุน้ำขนาด 3" | 4 | ชุด | 3,264 | 13,056.00 | 360 | 1,440.00 | 14,496.00 | |
| 10 | มิเตอร์ขนาด 3 " | 1 | ชุด | 15,623 | 15,623.00 | 360 | 360.00 | 15,983.00 | |
| 11 | ประตุน้ำขนาด 2 " | 6 | ชุด | 1,048 | 6,288.00 | 240 | 1,440.00 | 7,728.00 | |
| 12 | ประตุน้ำขนาด 1 " | 36 | ชุด | 384 | 13,824.00 | 120 | 4,320.00 | 18,144.00 | |
| 13 | ประตุน้ำขนาด 3/4 " | 60 | ชุด | 264 | 15,840.00 | 90 | 5,400.00 | 21,240.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 1,050,563.00 | + | 165,420.00 | 1,215,983.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/42-..... | |
|---------|---|--|-------|----------|--------------|---------|---------|-------------|-------------------------|--|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,126,043.00 | | + | 197,900.00 | 1,323,943.00 | บาท |
| | 3. ระบบบำบัดน้ำเสีย | | | | | | | | | |
| 1 | ถังบำบัดน้ำเสียชนิดเติมอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 70 ลบ.ม./วัน (AQUA NEO SYSTEM TANK MODEL NBF-70) | 1 | ชุด | 662,000 | 662,000.00 | 50,000 | | 50,000.00 | 712,000.00 | AQUA NISHIHARA 02-9543341-8 , 02-5899717 |
| 2 | งานฐานรับถังบำบัด กว้าง 3.10 ม. ยาว 14.10 ม. หหนา 0.15 ม. | 1 | ฐาน | 84,700 | 84,700.00 | 40,900 | | 40,900.00 | 125,600.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 18 |
| 3 | ชุดถังดักไขมัน (3 ถัง/ชุด AKZ-05-SPLIT) | 1 | ชุด | 245,000 | 245,000.00 | 25,000 | | 25,000.00 | 270,000.00 | AQUA NISHIHARA 029543341-8 |
| 4 | งานฐานรับถังดักไขมัน กว้าง 2.30 ม. ยาว 2.30 ม. หหนา 0.10 ม. | 3 | ฐาน | 7,500 | 22,500.00 | 3,525 | | 10,575.00 | 33,075.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 19- |
| 5 | บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.40 ม.พร้อมฝา | | ชุด | | | | | | | รายการฝังบริเวณ |
| 6 | ท่อ PVC ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1" | 60.00 | m | 22 | 1,320.00 | 20 | | 1,200.00 | 2,520.00 | |
| 7 | บ่อดักขยะ คสล. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. | | บ่อ | | | | | | | รายการฝังบริเวณ |
| | - - - ฝาตะแกรงเหล็กบ่อดักขยะ กว้าง 0.55 ม. ยาว 0.80 ม. | | ฝา | | | | | | | รายการฝังบริเวณ |
| 8 | ถังดักไขมันแอสตันเลสแบบติดกับอ่าง | 3 | ชุด | 7,500 | 22,500.00 | 150 | | 450.00 | 22,950.00 | |
| 9 | ถังบำบัดน้ำเสียชนิดเติมอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 2 ลบ.ม./วัน (AQUA SEPTIC BIO FILM TANK MODEL ST-3000BF) | 1 | ชุด | 30,000 | 30,000.00 | 5,000 | | 5,000.00 | 35,000.00 | AQUA NISHIHARA 02-9543341-8 , 02-5899717 |
| 10 | งานฐานรับถังบำบัดน้ำเสีย(ขนาดไม่ต่ำกว่า 2 ลบ.ม./วัน) | 1 | ฐาน | 7,500 | 7,500.00 | 3,525 | | 3,525.00 | 11,025.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 19- |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 2,201,563.00 | | + | 334,550.00 | 2,536,113.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/44-..... | |
|---------|--|--|-------|----------|--------------|---------|---------|-------------|-------------------------|----------------------------|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 2,314,743.00 | | + | 366,830.00 | 2,681,573.00 | บาท |
| | 5. ระบบท่อดับเพลิง | | | | | | | | | |
| 1 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 6" | 174.00 | ม. | 847 | 147,378.00 | 300 | | 52,200.00 | 199,578.00 | |
| 2 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 3" | 210.00 | ม. | 339 | 71,190.00 | 120 | | 25,200.00 | 96,390.00 | |
| 3 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 2-1/2" | 810.00 | ม. | 259 | 209,790.00 | 90 | | 72,900.00 | 282,690.00 | |
| 4 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 1" | 1,440.00 | ม. | 75 | 108,000.00 | 35 | | 50,400.00 | 158,400.00 | |
| | Fire Pump | | | | - | | | - | - | |
| 5 | 1000 GPM | 1 | ชุด | ##### | 2,500,000.00 | 50,000 | | 50,000.00 | 2,550,000.00 | |
| 6 | 10 GPM | 1 | ชุด | 120,000 | 120,000.00 | 10,000 | | 10,000.00 | 130,000.00 | |
| 7 | Priming tank แสตนเลส | 1 | ชุด | 30,000 | 30,000.00 | 5,000 | | 5,000.00 | 35,000.00 | |
| 8 | หัวสปริงเกอร์ | 638 | จุด | 260 | 165,880.00 | 50 | | 31,900.00 | 197,780.00 | |
| 9 | ถังดับเพลิงแบบเคลื่อนย้ายได้ | 16 | ชุด | 1,500 | 24,000.00 | 500 | | 8,000.00 | 32,000.00 | |
| 10 | หัวรับน้ำจากภายนอก | 1 | จุด | 6,000 | 6,000.00 | 350 | | 350.00 | 6,350.00 | |
| 11 | ถังเก็บน้ำดับเพลิง คสล.ขนาดความจุ 230 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำดับเพลิงขนาด 5.00x6.00 ม.(อาคารสนามกีฬา) | 1 | งาน | 684,499 | 684,499.40 | 170,501 | | 170,500.60 | 855,000.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D20 - 21 |
| 12 | Fire host | 12 | จุด | 25,000 | 300,000.00 | 5,000 | | 60,000.00 | 360,000.00 | |
| 13 | งานวัสดุอุปกรณ์ประกอบ | 1 | L/s | 318,639 | 318,639.00 | | | | 318,639.00 | 560000+140000 |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 7,000,119.40 | | + | 903,280.60 | 7,903,400.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ D - 18 | |
|---------|--|--|-------|----------|-----------|---------|-----------|-------------|-----------------------|--|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | 1.3.3.2 ฐานรับถังบำบัดขนาดกว้าง 3.10 ม. ยาว 14.10 ม. หนา 0.15 ม. | | | | | | | | | |
| 1 | ขุดดิน | 175.00 | ลบ.ม. | | | 99 | 17,325.00 | 17,325.00 | (3.05x3.10x14.10)+30% | |
| 2 | เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง 6"x6.00 ม. | 100 | ต้น | 484 | 48,400.00 | 176 | 17,600.00 | 66,000.00 | | |
| 3 | ทรายหยาบอัดแน่นหนา 10 ซม. | 6.00 | ลบ.ม. | 460 | 2,760.00 | 99 | 594.00 | 3,354.00 | (0.10x3.20x14.30)+25% | |
| 4 | คอนกรีตหยาบหนา 5 ซม. | 2.50 | ลบ.ม. | 1,490 | 3,725.00 | 398 | 995.00 | 4,720.00 | (0.05x3.20x14.30) | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง | 6.70 | ลบ.ม. | 2,550 | 17,085.00 | 306 | 2,050.20 | 19,135.20 | (0.15x3.10x14.10) | |
| 6 | แบบไม้พร้อมวัสดุยึด | 35.00 | ม. | 15 | 525.00 | 5 | 175.00 | 700.00 | | |
| 7 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านยาว | 230.00 | กก. | 19.50 | 4,485.00 | 2.80 | 644.00 | 5,129.00 | 70-ท่อนๆละ 6.50 ม. | |
| 8 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านสั้น | 250.00 | กก. | 19.50 | 4,875.00 | 2.80 | 700.00 | 5,575.00 | 16-ท่อนๆละ 31.333 ม. | |
| 9 | ลวดผูกเหล็ก | 14.50 | กก. | 28 | 406.00 | | | 406.00 | | |
| 10 | คอนกรีตโครงสร้างรัดฝาถัง | 9.00 | ตร.ม. | 130 | 1,170.00 | 60 | 540.00 | 1,710.00 | (0.05x1.50x6.00) | |
| 11 | แบบไม้พร้อมวัสดุยึด | 25.00 | ม. | 10 | 250.00 | 5 | 125.00 | 375.00 | | |
| 12 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านยาว | 25.00 | กก. | 19.50 | 487.50 | 2.80 | 70.00 | 557.50 | 8-ท่อนๆละ 6.00 ม. | |
| 13 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านสั้น | 25.00 | กก. | 19.50 | 487.50 | 2.80 | 70.00 | 557.50 | 30-ท่อนๆละ 1.6667 ม. | |
| 14 | ลวดผูกเหล็ก | 1.50 | กก. | 28 | 42.00 | | | 42.00 | | |
| | รวมราคาค่างานฐานรับถังบำบัดขนาดกว้าง 3.10 ม. ยาว 14.10 ม. หนา 0.15 ม. เป็นเงิน | | | | 84,698.00 | + | 40,888.20 | 125,586.20 | บาท | |
| | 1.3.3.2 รวมราคาค่างานฐานรับถังบำบัดขนาดกว้าง 3.10 ม. ยาว 14.10 ม. หนา 0.15 ม. คิดให้เป็นเงิน | | | | 84,700.00 | + | 40,900.00 | 125,600.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ D - 19 | |
|---------|--|-------|-------|----------|----------|---------|----------|----------------|----------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1.3.3.4 ฐานรับถังดักไขมันขนาดกว้าง 2.30 ม. ยาว 2.30 ม. หนา 0.10 ม. | | | | | | | | |
| 1 | ขุดดิน | 17.00 | ลบ.ม. | | | 99 | 1,683.00 | 1,683.00 | (2.50x2.30x2.30)+30% |
| 2 | เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.15"x0.15x5.00 ม. | 6 | ต้น | 545 | 3,270.00 | 155 | 930.00 | 4,200.00 | |
| 3 | ทรายหยาบอัดแน่นหนา 10 ซม. | 0.35 | ลบ.ม. | 460 | 161.00 | 99 | 34.65 | 195.65 | (0.05x2.40x2.40)+25% |
| 4 | คอนกรีตหยาบหนา 5 ซม. | 0.30 | ลบ.ม. | 1,490 | 447.00 | 398 | 119.40 | 566.40 | (0.05x2.40x2.40) |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง | 0.55 | ลบ.ม. | 2,650 | 1,457.50 | 306 | 168.30 | 1,625.80 | (0.10x2.30x2.30) |
| 6 | แบบไม้พร้อมวัสดุยึด | 10.00 | ม. | 15 | 150.00 | 5 | 50.00 | 200.00 | |
| 7 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านยาว | 15.00 | กก. | 19.50 | 292.50 | 2.80 | 42.00 | 334.50 | 12-ท่อนๆละ 2.50 ม. |
| 8 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านสั้น | 15.00 | กก. | 19.50 | 292.50 | 2.80 | 42.00 | 334.50 | 12-ท่อนๆละ 2.50 ม. |
| 9 | ลวดผูกเหล็ก | 1.00 | กก. | 28 | 28.00 | | | 28.00 | |
| 10 | คอนกรีตโครงสร้างรัดฝาถัง | 5.30 | ตร.ม. | 129 | 683.70 | 61 | 323.30 | 1,007.00 | (0.05x2.30x2.30) |
| 11 | แบบไม้พร้อมวัสดุยึด | 10.00 | ม. | 10 | 100.00 | 5 | 50.00 | 150.00 | |
| 12 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านยาว | 15.00 | กก. | 19.50 | 292.50 | 2.80 | 42.00 | 334.50 | 8-ท่อนๆละ 6.00 ม. |
| 13 | เสริมเหล็ก SR24 RB 9 mm. ด้านสั้น | 15.00 | กก. | 19.50 | 292.50 | 2.80 | 42.00 | 334.50 | 30-ท่อนๆละ 1.6667 ม. |
| 14 | ลวดผูกเหล็ก | 1.00 | กก. | 28 | 28.00 | | | 28.00 | |
| | รวมราคาค่างานฐานรับถังดักไขมันขนาดกว้าง 2.30 ม. ยาว 2.30 ม. หนา 0.10 ม. เป็นเงิน | | | | 7,495.20 | + | 3,526.65 | 11,021.85 | บาท |
| | 1.3.3.4 รวมราคาค่างานฐานรับถังดักไขมันขนาดกว้าง 2.30 ม. ยาว 2.30 ม. หนา 0.10 ม. คิดให้เป็นเงิน | | | | 7,500.00 | + | 3,525.00 | 11,025.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/46-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|-------------------|----------|------------------|-------------------|-------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. งานระบบไฟฟ้าแรงสูงและหม้อแปลงไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 1 | สายเคเบิลแรงสูง CV 0.6/1KV 50 SQ.MM 1C | 90.00 | M. | 400 | 36,000.00 | 55 | 4,950.00 | 40,950.00 | |
| 2 | HANDHOLE | 2 | SET | 15,000 | 30,000.00 | | | 30,000.00 | |
| 3 | DUCT BANK | 24.00 | M. | 3,500 | 84,000.00 | 500 | 12,000.00 | 96,000.00 | |
| 4 | ท่อ RSC 5" | 27.00 | M. | 1,710 | 46,170.00 | 200 | 5,400.00 | 51,570.00 | |
| 5 | ACCESSORIES | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| 6 | TERMINATOR | 3 | SET | 8,000 | 24,000.00 | 2,000 | 6,000.00 | 30,000.00 | |
| 7 | ลูกถ้วยแขวน | 12 | EA | 320 | 3,840.00 | 80 | 960.00 | 4,800.00 | |
| 8 | ลูกถ้วยไลต์โพสท์ | 9 | EA | 800 | 7,200.00 | 80 | 720.00 | 7,920.00 | |
| 9 | ครอบเอาท์พิวส์ 24 kv | 3 | SET | 5,000 | 15,000.00 | 550 | 1,650.00 | 16,650.00 | |
| 10 | ล่อฟ้าแรงสูง 24 kv | 3 | SET | 4,200 | 12,600.00 | 550 | 1,650.00 | 14,250.00 | |
| 11 | สาย THW 60227 IEC 01ขนาด 95 Sq.mm | 30.00 | M. | 340 | 10,200.00 | 52 | 1,560.00 | 11,760.00 | |
| 12 | สาย THW 60227 IEC 01ขนาด 25 Sq.mm | 40.00 | M. | 90 | 3,600.00 | 23 | 920.00 | 4,520.00 | |
| 13 | CROSSRAM STEEL CHANNEL 100X50X4500 | 2 | SET | 4,200 | 8,400.00 | 200 | 400.00 | 8,800.00 | |
| 14 | CROSSRAM STEEL CHANNEL 100X50X2500 | 3 | SET | 1,500 | 4,500.00 | 200 | 600.00 | 5,100.00 | |
| 15 | BAIL CLAMP & HOT LINE CLAMP | 3 | SET | 1,000 | 3,000.00 | 100 | 300.00 | 3,300.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 298,510.00 | + | 37,110.00 | 335,620.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/47-..... | |
|---------|--|--|-------|----------|--------------|---------|---------|-------------|--------------------------|-----|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 298,510.00 | | + | 37,110.00 | 335,620.00 | บาท |
| 16 | MACHINE BOLT | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | | | | 10,000.00 | |
| 17 | FREFORM DEAD END | 6 | SET | 370 | 2,220.00 | 100 | | 600.00 | 2,820.00 | |
| 18 | หม้อแปลงขนาด 800 kVA | 1 | SET | 365,000 | 365,000.00 | 5,000 | | 5,000.00 | 370,000.00 | |
| | | | | | - | | | - | - | |
| | | | | | | | | | | |
| | 2. ตู้ MDB & EMDB | | | | - | | | - | - | |
| 1 | CUBICLE +A COPPER BUSBAR | 1 | SET | 250,000 | 250,000.00 | 1,500 | | 1,500.00 | 251,500.00 | |
| 2 | AIR CIRCUIT BREAKER 3P 1250 AT IC≥50KA | 1 | SET | 230,000 | 230,000.00 | 1,000 | | 1,000.00 | 231,000.00 | |
| 3 | MCCB 3P 500AT IC≥50kA | 2 | SET | 70,000 | 140,000.00 | 500 | | 1,000.00 | 141,000.00 | |
| 4 | MCCB 3P 400AT IC≥50kA | 1 | SET | 60,000 | 60,000.00 | 500 | | 500.00 | 60,500.00 | |
| 5 | MCCB 3P 300AT IC≥25kA | 1 | SET | 19,000 | 19,000.00 | 500 | | 500.00 | 19,500.00 | |
| 6 | MCCB 3P 125 AT IC≥25kA | 1 | SET | 8,000 | 8,000.00 | 500 | | 500.00 | 8,500.00 | |
| 7 | MCCB 3P 100AT IC≥25kA | 3 | SET | 4,000 | 12,000.00 | 500 | | 1,500.00 | 13,500.00 | |
| 8 | MCCB 3P 70AT IC≥25kA | 3 | SET | 3,100 | 9,300.00 | 500 | | 1,500.00 | 10,800.00 | |
| 9 | MCCB 3P 20-50AT IC≥25kA | 6 | SET | 3,000 | 18,000.00 | 500 | | 3,000.00 | 21,000.00 | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 1,422,030.00 | | + | 53,710.00 | 1,475,740.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/48-..... |
|---------|---|--|-------|----------|--------------|---------|-----------|--------------|--------------------------|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | |
| งาน | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,422,030.00 | + | 53,710.00 | 1,475,740.00 | บาท |
| 10 | AUTOMATIC TRASFER SWITCH 300 AT CB. TYPE | 1 | SET | 230,000 | 230,000.00 | 500 | 500.00 | 230,500.00 | |
| 11 | 6 STEP CAPACITOR CONTROLLER PFC. | 1 | SET | 18,000 | 18,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 19,000.00 | |
| 12 | CAPACITOR 40 KVAR | 6 | SET | 12,500 | 75,000.00 | 100 | 600.00 | 75,600.00 | |
| 13 | MAGNATIC CINTACTOR 100A | 6 | SET | 8,000 | 48,000.00 | 100 | 600.00 | 48,600.00 | |
| 14 | HRC FUSE LINKS & FUSE BASE 100AT & BASE | 6 | SET | 1,500 | 9,000.00 | 100 | 600.00 | 9,600.00 | |
| 15 | DIGITAL PANEL METER | 2 | SET | 31,000 | 62,000.00 | 200 | 400.00 | 62,400.00 | |
| 16 | CT2,000/5A. | 3 | SET | 950 | 2,850.00 | 100 | 300.00 | 3,150.00 | |
| 17 | PILOT LAMP | 3 | SET | 75 | 225.00 | 50 | 150.00 | 375.00 | |
| 18 | CU CLAD ROD DIA 5/8"x10' W35 MM ² BARE CU IN PVC DIA | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 11,000.00 | |
| 19 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| | | | | | - | | | | |
| | 3. งานตู้โหนด | | | | - | | | | |
| 1 | Load CENTER Main 3P MCCB.100AT IC. 25KA 30 CIRCUIT | 1 | SET | 9,000 | 9,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 10,000.00 | |
| 2 | Load CENTER l Main 3P MCCB 70AT IC, 25KA 30 CIRCUIT | 2 | SET | 9,000 | 18,000.00 | 1,000 | 2,000.00 | 20,000.00 | |
| 3 | Load CENTER Main 3P MCCB 40 AT IC. 25 KA 36 CIRCUIT | 3 | SET | 10,000 | 30,000.00 | 1,000 | 3,000.00 | 33,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 1,944,105.00 | + | 64,860.00 | 2,008,965.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | | | | | | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | แผ่นที่ปร4/49-..... |
|---------|--|-----------|-------|----------|---------------------|----------|-------------------|--|------------|--------------------------|
| รายการ | | | | | | | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | |
| งาน | | | | | | | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,944,105.00 | + | 64,860.00 | 2,008,965.00 | บาท | |
| 4 | Load CENTER Main 3P MCCB.40 AT IC.25 KA 18CIRCUIT | 1 | SET | 8,000 | 8,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 9,000.00 | | |
| 5 | Load CENTER Main 3P MCCB.40 AT IC.25KA 3P12CIRCUIT | 1 | SET | 6,800 | 6,800.00 | 1,000 | 1,000.00 | 7,800.00 | | |
| 6 | MCCB 100 AT IC. 25 KA | 1 | SET | 4,000 | 4,000.00 | 100 | 100.00 | 4,100.00 | | |
| 7 | MCCB 70 AT IC. 25 KA | 2 | SET | 3,100 | 6,200.00 | 200 | 400.00 | 6,600.00 | | |
| 8 | MCCB 40 AT IC. 25 KA | 6 | SET | 3,000 | 18,000.00 | 1,000 | 6,000.00 | 24,000.00 | | |
| 9 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 16-25 AT IC. 6 KA | 234 | SET | 200 | 46,800.00 | 20 | 4,680.00 | 51,480.00 | | |
| 10 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 5,000 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | | |
| | 4. ท่อและสายไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| 1 | - สาย THW 2.5 sq.mm. | 18,000.00 | m | 7 | 126,000.00 | 7 | 126,000.00 | 252,000.00 | | |
| 2 | - สาย THW 4 sq.mm. | 5,000.00 | m | 13 | 65,000.00 | 10 | 50,000.00 | 115,000.00 | | |
| 3 | - สาย THW 6 sq.mm. | 2,800.00 | m | 22 | 61,600.00 | 12 | 33,600.00 | 95,200.00 | | |
| 4 | - สาย THW 10 sq.mm. | 600.00 | m | 37 | 22,200.00 | 16 | 9,600.00 | 31,800.00 | | |
| 5 | - สาย THW 25 sq.mm. | 400.00 | m | 90 | 36,000.00 | 23 | 9,200.00 | 45,200.00 | | |
| 6 | - สาย THW 35 sq.mm. | 300.00 | m | 120 | 36,000.00 | 28 | 8,400.00 | 44,400.00 | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 2,385,705.00 | + | 314,840.00 | 2,700,545.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/50-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|--------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 2,385,705.00 | + | 314,840.00 | 2,700,545.00 | บาท |
| 7 | - สาย THW 50 sq.mm. | 400.00 | m | 172 | 68,800.00 | 38 | 15,200.00 | 84,000.00 | |
| 8 | - สาย THW 95 sq.mm. | 100.00 | m | 340 | 34,000.00 | 52 | 5,200.00 | 39,200.00 | |
| 9 | - สาย THW 120 sq.mm. | 100.00 | m | 430 | 43,000.00 | 57 | 5,700.00 | 48,700.00 | |
| 10 | - สาย THW 150 sq.mm. | 200.00 | m | 630 | 126,000.00 | 68 | 13,600.00 | 139,600.00 | |
| 11 | - สาย THW 185 sq.mm. | 250.00 | m | 800 | 200,000.00 | 85 | 21,250.00 | 221,250.00 | |
| 12 | - สาย NYY 2.5 sq.mm. | 100.00 | m | 22 | 2,200.00 | 11 | 1,100.00 | 3,300.00 | |
| 13 | - สาย NYY 4 sq.mm. | 700.00 | m | 30 | 21,000.00 | 13 | 9,100.00 | 30,100.00 | |
| 14 | - สาย NYY 6 sq.mm. | 100.00 | m | 45 | 4,500.00 | 18 | 1,800.00 | 6,300.00 | |
| 15 | - สาย NYY 10 sq.mm. | 800.00 | m | 53 | 42,400.00 | 20 | 16,000.00 | 58,400.00 | |
| 16 | - สาย NYY 16 sq.mm. | 700.00 | m | 75 | 52,500.00 | 25 | 17,500.00 | 70,000.00 | |
| 17 | - สาย NYY 25 sq.mm. | 500.00 | m | 110 | 55,000.00 | 30 | 15,000.00 | 70,000.00 | |
| 18 | - สาย NYY 50 sq.mm. | 460.00 | m | 195 | 89,700.00 | 52 | 23,920.00 | 113,620.00 | |
| 19 | - สาย NYY 70 sq.mm. | 700.00 | m | 265 | 185,500.00 | 63 | 44,100.00 | 229,600.00 | |
| 20 | - สาย NYY 95 sq.mm. | 700.00 | m | 356 | 249,200.00 | 70 | 49,000.00 | 298,200.00 | |
| 21 | - สาย VCT 4-4/G sq.mm. | 50.00 | m | 94 | 4,700.00 | 17 | 850.00 | 5,550.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 3,564,205.00 | + | 554,160.00 | 4,118,365.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/51-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|--------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 3,564,205.00 | + | 554,160.00 | 4,118,365.00 | บาท |
| 22 | - สาย VCT 4-6/G sq.mm. | 50.00 | m | 141 | 7,050.00 | 26 | 1,300.00 | 8,350.00 | |
| 23 | - สาย FRC 6 sq.mm. | 300.00 | m | 47 | 14,100.00 | 14 | 4,200.00 | 18,300.00 | |
| 24 | - สาย FRC 10 sq.mm. | 300.00 | m | 68 | 20,400.00 | 24 | 7,200.00 | 27,600.00 | |
| 25 | - สาย FRC 16 sq.mm. | 900.00 | m | 95 | 85,500.00 | 28 | 25,200.00 | 110,700.00 | |
| 26 | - สาย FRC 70 sq.mm. | 100.00 | m | 425 | 42,500.00 | 57 | 5,700.00 | 48,200.00 | |
| 27 | - สาย FRC 95 sq.mm. | 400.00 | m | 653 | 261,200.00 | 63 | 25,200.00 | 286,400.00 | |
| 28 | - สาย CV 35 sq.mm. | 12.00 | m | 170 | 2,040.00 | 40 | 480.00 | 2,520.00 | |
| 29 | - สาย CV 95 sq.mm. | 30.00 | m | 451 | 13,530.00 | 55 | 1,650.00 | 15,180.00 | |
| 30 | - สาย CV 120 sq.mm. | 100.00 | m | 572 | 57,200.00 | 61 | 6,100.00 | 63,300.00 | |
| 31 | - สาย CV 150 sq.mm. | 45.00 | m | 700 | 31,500.00 | 70 | 3,150.00 | 34,650.00 | |
| 32 | - สาย CV 240 sq.mm. | 135.00 | m | 1,000 | 135,000.00 | 96 | 12,960.00 | 147,960.00 | |
| 33 | - CABLE TRAY | 60.00 | m | 1,200 | 72,000.00 | 100 | 6,000.00 | 78,000.00 | |
| 34 | - WIRE WAY 100X100 | 250.00 | m | 160 | 40,000.00 | 40 | 10,000.00 | 50,000.00 | |
| 35 | - WIRE WAY 200X200 | 110.00 | m | 240 | 26,400.00 | 60 | 6,600.00 | 33,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 4,372,625.00 | + | 669,900.00 | 5,042,525.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | | | | | | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | แผ่นที่ปร4/52-..... |
|---------|---|----------|-------|----------|--------------|---------|--------------|--|----------|--------------------------|
| รายการ | | | | | | | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | |
| งาน | | | | | | | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 4,372,625.00 | + | 669,900.00 | 5,042,525.00 | บาท | |
| 36 | - ท่อ EMT 1/2" | 9,000.00 | m | 27 | 243,000.00 | 21 | 189,000.00 | 432,000.00 | | |
| 37 | - ท่อ EMT 3/4" | 1,100.00 | m | 38 | 41,800.00 | 23 | 25,300.00 | 67,100.00 | | |
| 38 | - ท่อ IMC 3/4" | 800.00 | m | 74 | 59,200.00 | 27 | 21,600.00 | 80,800.00 | | |
| 39 | - ท่อ IMC 1" | 200.00 | m | 100 | 20,000.00 | 30 | 6,000.00 | 26,000.00 | | |
| 40 | - ท่อ IMC 1-1/4" | 110.00 | m | 129 | 14,190.00 | 35 | 3,850.00 | 18,040.00 | | |
| 41 | - ท่อ IMC 1-1/2" | 190.00 | m | 158 | 30,020.00 | 40 | 7,600.00 | 37,620.00 | | |
| 42 | - ท่อ IMC 2" | 120.00 | m | 216 | 25,920.00 | 45 | 5,400.00 | 31,320.00 | | |
| 43 | - ท่อ IMC 2-1/2" | 250.00 | m | 571 | 142,750.00 | 52 | 13,000.00 | 155,750.00 | | |
| 44 | - ท่อ IMC 3" | 300.00 | m | 707 | 212,100.00 | 60 | 18,000.00 | 230,100.00 | | |
| 45 | - FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 50,000 | 50,000.00 | | | 50,000.00 | | |
| | 5. ดวงโคมไฟฟ้า , สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า | | | | - | | | | | |
| 1 | 1x7 W. โคมดาวนไลน์ LED พร้อมหลอด | 440 | set | 790 | 347,600.00 | 115 | 50,600.00 | 398,200.00 | | |
| 2 | 1x20 W. โคม LED T8 พร้อมหลอด | 28 | set | 800 | 22,400.00 | 115 | 3,220.00 | 25,620.00 | | |
| 3 | 4x4x20W. โคม LED T8 พร้อมหลอด สนามเบด | 10 | set | 20,000 | 200,000.00 | 1,000 | 10,000.00 | 210,000.00 | | |
| 4 | HIGH BAY LED-200W 4000K | 105 | set | 30,500 | 3,202,500.00 | 500 | 52,500.00 | 3,255,000.00 | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 8,984,105.00 | + | 1,075,970.00 | 10,060,075.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/53-..... | |
|---------|---|--|-------|----------|---------------|---------|---------|--------------|--------------------------|-----|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 8,984,105.00 | | + | 1,075,970.00 | 10,060,075.00 | บาท |
| 5 | โคมไฟเสาสูง LED | 37 | set | 12,000 | 444,000.00 | 800 | | 29,600.00 | 473,600.00 | |
| 6 | SPOTLIGHT LED เสา 12 เมตร (พร้อมฐานราก) | 2 | set | 120,000 | 240,000.00 | 1,000 | | 2,000.00 | 242,000.00 | |
| 7 | 4x20 W. โคม LED T8 ตะแกรงอลูมิเนียมฝ้าผ้า พร้อมหลอด | 283 | set | 4,000 | 1,132,000.00 | 135 | | 38,205.00 | 1,170,205.00 | |
| 8 | 4x9 W. โคม LED T8 ตะแกรงอลูมิเนียมฝ้าผ้า พร้อมหลอด | 16 | set | 2,000 | 32,000.00 | 135 | | 2,160.00 | 34,160.00 | |
| 9 | โคมไฟเสาเตี้ย | 16 | set | 5,200 | 83,200.00 | 500 | | 8,000.00 | 91,200.00 | |
| 10 | โคมไฟเสาสูง | 21 | set | 12,500 | 262,500.00 | 1,000 | | 21,000.00 | 283,500.00 | |
| 11 | SWITCH 10A 250V. | 30 | set | 2,250 | 67,500.00 | 20 | | 600.00 | 68,100.00 | |
| 12 | ตู้ TWO WIRE REMOTE 30 CCT. | 3 | set | 12,500 | 37,500.00 | 2,000 | | 6,000.00 | 43,500.00 | |
| 13 | ตู้ MAIN TWO WIRE REMOTE 30 CCT. | 1 | set | 25,000 | 25,000.00 | 2,000 | | 2,000.00 | 27,000.00 | |
| 14 | MOTION SENSOR SWITCH | 15 | set | 300 | 4,500.00 | 90 | | 1,350.00 | 5,850.00 | |
| 15 | เต้ารับเดี่ยว ขากลมแบบ มีกราวด์ มีม่านนิรภัย | 27 | set | 92 | 2,484.00 | 90 | | 2,430.00 | 4,914.00 | |
| 16 | เต้ารับคู่ ขากลมแบบ มีกราวด์ มีม่านนิรภัย | 125 | set | 176 | 22,000.00 | 90 | | 11,250.00 | 33,250.00 | |
| 17 | แผงหน้ากาก 1 ช่อง | 20 | set | 22 | 440.00 | 10 | | 200.00 | 640.00 | |
| 18 | แผงหน้ากาก 2 ช่อง | 50 | set | 22 | 1,100.00 | 10 | | 500.00 | 1,600.00 | |
| 19 | แผงหน้ากาก 3 ช่อง | 43 | set | 22 | 946.00 | 10 | | 430.00 | 1,376.00 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 11,339,275.00 | | + | 1,201,695.00 | 12,540,970.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/54-..... | |
|---------|--|--|-------|----------|---------------|---------|---------|--------------|--------------------------|-----|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 11,339,275.00 | | + | 1,201,695.00 | 12,540,970.00 | บาท |
| 20 | มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส | 13 | set | 4,200 | 54,600.00 | 1,000 | | 13,000.00 | 67,600.00 | |
| 21 | อุปกรณ์แปลงสัญญาณ | 1 | set | 3,500 | 3,500.00 | 100 | | 100.00 | 3,600.00 | |
| 22 | เครื่องไฟฟ้าฉุกเฉิน ขนาด 2x9W LED 7V 9AH | 27 | set | 4,000 | 108,000.00 | 100 | | 2,700.00 | 110,700.00 | |
| 23 | ป้ายทางหนีไฟ | 18 | set | 4,000 | 72,000.00 | 100 | | 1,800.00 | 73,800.00 | |
| 24 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | set | 9,975 | 9,975.00 | | | | 9,975.00 | |
| | 6. FIRE ALARM SYSTEM | | | | - | | | | | |
| 1 | 20 ZONE FIRE ALARM CONTROL PANEL | 1 | set | 50,000 | 50,000.00 | 2,000 | | 2,000.00 | 52,000.00 | |
| 2 | 20 ZONE REMOTE GRAPHIC ANNUNCIATOR | 1 | set | 20,000 | 20,000.00 | 1,000 | | 1,000.00 | 21,000.00 | |
| 3 | MANUAL STATION | 16 | set | 1,500 | 24,000.00 | 100 | | 1,600.00 | 25,600.00 | |
| 4 | FIRE ALARM BELL | 16 | set | 1,150 | 18,400.00 | 100 | | 1,600.00 | 20,000.00 | |
| 5 | HEAT DETECTOR | 19 | set | 600 | 11,400.00 | 100 | | 1,900.00 | 13,300.00 | |
| 6 | SMOKE DETECTOR | 208 | set | 1,800 | 374,400.00 | 100 | | 20,800.00 | 395,200.00 | |
| 7 | สาย FRC 1.5 SQ.MM | 2,134.00 | m. | 41 | 87,494.00 | 9 | | 19,206.00 | 106,700.00 | |
| 8 | สาย FRC 2.5 SQ.MM | 621.00 | m. | 21 | 13,041.00 | 11 | | 6,831.00 | 19,872.00 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 12,186,085.00 | | + | 1,274,232.00 | 13,460,317.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/55-..... |
|---------|----------------------------|--|-------|----------|----------------------|----------|---------------------|----------------------|--------------------------|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | |
| งาน | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 12,186,085.00 | + | 1,274,232.00 | 13,460,317.00 | บาท |
| 9 | ท่อ EMT 1/2" | 1,272.00 | m | 27 | 34,344.00 | 21 | 26,712.00 | 61,056.00 | |
| 10 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | set | 1,000 | 1,000.00 | | | 1,000.00 | |
| | | | | | - | | | | |
| | 7. TELEPHONE SYSTEM | | | | - | | | | |
| 1 | PABX4/16 | 1 | SET | 22,400 | 22,400.00 | 2,000 | 2,000.00 | 24,400.00 | |
| 2 | TC BOX 10 Pairs | 2 | SET | 1,000 | 2,000.00 | 1,000 | 2,000.00 | 4,000.00 | |
| 3 | MAIN DIATRIBUTION FRAME | 1 | SET | 1,000 | 1,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 2,000.00 | |
| 4 | TELEPHONE | 11 | SET | 1,250 | 13,750.00 | 50 | 550.00 | 14,300.00 | |
| 5 | TELEPHONE OUTLET | 11 | SET | 175 | 1,925.00 | 50 | 550.00 | 2,475.00 | |
| 6 | AP-FSF 15P-0.65 MM. | 150.00 | M. | 205 | 30,750.00 | 10 | 1,500.00 | 32,250.00 | |
| 7 | TIEV 4C-0.65 MM. | 368.00 | M. | 12 | 4,416.00 | 6 | 2,208.00 | 6,624.00 | |
| 8 | GROUNDING SYSTEM | 1 | LOT | 1,000 | 1,000.00 | 500 | 500.00 | 1,500.00 | |
| 9 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | set | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 12,308,670.00 | + | 1,311,252.00 | 13,619,922.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร4/56-..... | |
|---------|--|--------|-------|----------|----------------------|---------|----------|---------------------|--------------------------|------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 12,308,670.00 | | + | 1,311,252.00 | 13,619,922.00 | บาท |
| | 8. CCTV SYSTEM | | | | | | | | | |
| 1 | CCTV CONTROL UNIT (DVR). BACK UP 30 DAY | 1 | SET | 75,000 | 75,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 76,000.00 | | |
| 2 | CCTV FULL HD 3X OPTICAL ZOOM F=3.0MM TO 9.0MM | 19 | SET | 20,000 | 380,000.00 | 200 | 3,800.00 | 383,800.00 | | |
| 3 | MONITOR | 1 | SET | 5,000 | 5,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 6,000.00 | | |
| 4 | SIGNAL CABLE RG6 in EMT 1/2 | 780.00 | M. | 30 | 23,400.00 | 5 | 3,900.00 | 27,300.00 | | |
| 5 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | set | 5,000 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | | |
| | | | | | - | | | | | |
| | 9. COMPUTER CABLING SYSTEM | | | | | | | | | |
| 1 | ADSL EXTERNAL MODEM | 1 | EA | 1,000 | 1,000.00 | 100 | 100.00 | 1,100.00 | | |
| 2 | S/W 10/100 HUB 16 PORT | 1 | EA | 1,800 | 1,800.00 | 100 | 100.00 | 1,900.00 | | |
| 3 | GATEWAY & AUTHENTICATION SERVER | 1 | SET | 20,000 | 20,000.00 | 500 | 500.00 | 20,500.00 | | |
| 4 | UTP CABLE CAT5 | 543.00 | M | 15 | 8,145.00 | 3 | 1,629.00 | 9,774.00 | | |
| 5 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | set | 5,000 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 12,833,015.00 | | + | 1,323,281.00 | 14,156,296.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | | | | | | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | แผ่นที่ปร4/57-..... |
|---------|-------------------------------------|--------|-------|----------|---------------|---------|--------------|--|----------|--------------------------|
| รายการ | | | | | | | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | |
| งาน | | | | | | | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 12,833,015.00 | + | 1,323,281.00 | 14,156,296.00 | บาท | |
| | 10. ระบบป้องกันฟ้าผ่า | | | | | | | | | |
| 1 | LIGHTNING PROTECION HEAD FREVECTRON | 1 | SET | 160,000 | 160,000.00 | 8,000 | 8,000.00 | 168,000.00 | | |
| 2 | COAXI AL CABLE 80/50 Sq.mm | 70.00 | M | 1,600 | 112,000.00 | 100 | 7,000.00 | 119,000.00 | | |
| 3 | GROUND ROD 3x5/8"x10' | 3 | SET | 500 | 1,500.00 | 100 | 300.00 | 1,800.00 | | |
| 4 | GROUND TEST BOX | 1 | SET | 25,000 | 25,000.00 | 200 | 200.00 | 25,200.00 | | |
| | 11. ระบบ MATV | | | | | | | | | |
| 1 | MATV SYSTEM HEADEND COMPONENT | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | 2,000 | 2,000.00 | 12,000.00 | | |
| 2 | TV ANTENNA FOR TITV & FM | 1 | SET | 4,000 | 4,000.00 | 2,000 | 2,000.00 | 6,000.00 | | |
| 3 | AMPLIFIER | 1 | SET | 500 | 500.00 | 100 | 100.00 | 600.00 | | |
| 4 | POWER SUPPLY UNIT | 1 | SET | 2,000 | 2,000.00 | 100 | 100.00 | 2,100.00 | | |
| 5 | สายสัญญาณโทรทัศน์ RG-6 | 153.00 | M | 10 | 1,530.00 | 5 | 765.00 | 2,295.00 | | |
| 6 | TV SIGNAL OUTLET | 12 | SET | 80 | 960.00 | 20 | 240.00 | 1,200.00 | | |
| 7 | SPLITTER 4 WAY | 5 | SET | 100 | 500.00 | 20 | 100.00 | 600.00 | | |
| 8 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | set | 15,000 | 15,000.00 | | | 15,000.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 13,166,005.00 | + | 1,344,086.00 | 14,510,091.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | | | | | | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | แผ่นที่ปร4/58-..... | |
|---------|--|-------|-------|-----------|---------------|---------|--------------|--|----------|--------------------------|--|
| รายการ | | | | | | | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | |
| งาน | | | | | | | | 1.4 ระบบไฟฟ้าอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 13,166,005.00 | + | 1,344,086.00 | 14,510,091.00 | บาท | | |
| | 12. ระบบ SOUND | | | | | | | | | | |
| 1 | Ceiling Mount Speaker 6 w. | 40 | SET | 560 | 22,400.00 | 50 | 2,000.00 | 24,400.00 | | | |
| 2 | Mixing Power Amplifier 120w.2 Zone | 1 | SET | 16,920 | 16,920.00 | 1,000 | 1,000.00 | 17,920.00 | | | |
| 3 | Mixing Power Amplifier 120w.1 Zone | 1 | SET | 14,920 | 14,920.00 | 1,000 | 1,000.00 | 15,920.00 | | | |
| 4 | UHF WIRELESS TUNER | 3 | SET | 6,610 | 19,830.00 | | | 19,830.00 | | | |
| | | | | | - | | | | | | |
| | 13. ระบบ GENERATOR | | | | | | | | | | |
| 1 | GENERATOR 200 KVA | 1 | SET | 1,500,000 | 1,500,000.00 | 20,000 | 20,000.00 | 1,520,000.00 | | | |
| 2 | ACCESSORIES | 1 | SET | 20,000 | 20,000.00 | | | 20,000.00 | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | 14. เบ็ดเตล็ดอื่นๆ | 1 | SET | 1,839 | 1,839.00 | | | 1,839.00 | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายในอาคารสนามกีฬาในร่ม เป็นเงิน | | | | 14,761,914.00 | + | 1,368,086.00 | 16,130,000.00 | บาท | | |
| | 1.4 รวมราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายในอาคารสนามกีฬาในร่ม คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 16,130,000.00 | บาท | | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/59-..... | |
|---------|--|--------|-------|----------|---------------|---------|--------------|-------------------------|----------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.5 ระบบปรับอากาศอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. CDU | | | | | | | | |
| 1 | เครื่อง CDU | 12 | unit | 852,000 | 10,224,000.00 | 50,000 | 600,000.00 | 10,824,000.00 | |
| 2 | FCU | 121 | unit | 7,500 | 907,500.00 | 1,200 | 145,200.00 | 1,052,700.00 | |
| 3 | ท่อ Duct | 618.00 | m. | 1,200 | 741,600.00 | 300 | 185,400.00 | 927,000.00 | |
| 4 | ระบบแผง control | 16.00 | m. | 56,000 | 896,000.00 | 1,200 | 19,200.00 | 915,200.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | 2. EXHAUST | | | | | | | | |
| 1 | - EXHAUST CEILING TYPE | 121 | SET | 3,500 | 423,500.00 | 250 | 30,250.00 | 453,750.00 | |
| 2 | - EXHAUST GRILLED 6x6" | 121 | SET | 250 | 30,250.00 | 100 | 12,100.00 | 42,350.00 | |
| 3 | - DUCT DIA 3" | 618.00 | m. | 135 | 83,430.00 | 80 | 49,440.00 | 132,870.00 | |
| 4 | - HANGER , SUPPORT & BLOCK OUT | 1 | SET | 25,000 | 25,000.00 | | | 25,000.00 | |
| | | | | | - | | | | |
| | 3. งานตู้โหนด | | | | - | | | | |
| 1 | CUBICLE +A COPPER BUSBAR ตู้ 2ADB0 | 1 | SET | 80,000 | 80,000.00 | 1,500 | 1,500.00 | 81,500.00 | |
| 2 | CUBICLE +A COPPER BUSBAR ตู้ 3ADB1 | 1 | SET | 80,000 | 80,000.00 | 1,500 | 1,500.00 | 81,500.00 | |
| 3 | Load Panel Main 3P CB.30AT 25KA 1P/12CCT. | 1 | SET | 6,800 | 6,800.00 | 1,000 | 1,000.00 | 7,800.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 13,498,080.00 | + | 1,045,590.00 | 14,543,670.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/60-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.5 ระบบปรับอากาศอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 13,498,080.00 | + | 1,045,590.00 | 14,543,670.00 | บาท |
| 4 | Load Panel Main 3P CB.40AT 25KA 1P/30CCT. | 2 | SET | 8,000 | 16,000.00 | 1,000 | 2,000.00 | 18,000.00 | |
| 5 | Load Panel Main 3P CB.30AT 25KA 1P/36CCT. | 2 | SET | 10,000 | 20,000.00 | 1,000 | 2,000.00 | 22,000.00 | |
| 6 | MCCB 3P 500AT IC>50kA | 1 | SET | 70,000 | 70,000.00 | 500 | 500.00 | 70,500.00 | |
| 7 | MCCB 3P 400AT IC>50kA | 1 | SET | 60,000 | 60,000.00 | 500 | 500.00 | 60,500.00 | |
| 8 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 16-25 AT IC. 6 KA | 143 | SET | 200 | 28,600.00 | 20 | 2,860.00 | 31,460.00 | |
| 9 | CB 3P 20AT 25KA | 1 | SET | 1,600 | 1,600.00 | 50 | 50.00 | 1,650.00 | |
| 10 | CB 3P 30AT 25KA | 5 | SET | 1,600 | 8,000.00 | 50 | 250.00 | 8,250.00 | |
| 11 | CB 3P 40AT 25KA | 5 | SET | 3,110 | 15,550.00 | 50 | 250.00 | 15,800.00 | |
| 12 | CB 3P 50AT 25KA | 1 | SET | 3,110 | 3,110.00 | 50 | 50.00 | 3,160.00 | |
| 13 | CB 3P 60AT 25KA | 2 | SET | 3,250 | 6,500.00 | 50 | 100.00 | 6,600.00 | |
| 14 | CB 3P 80AT 25KA | 2 | SET | 3,250 | 6,500.00 | 50 | 100.00 | 6,600.00 | |
| 15 | CB 3P 100AT 25KA | 1 | SET | 3,300 | 3,300.00 | 50 | 50.00 | 3,350.00 | |
| 16 | CB 3P 110AT 25KA | 1 | SET | 5,920 | 5,920.00 | 50 | 50.00 | 5,970.00 | |
| 17 | CB 3P 125AT 25KA | 3 | SET | 5,920 | 17,760.00 | 50 | 150.00 | 17,910.00 | |
| 18 | เซฟตี้สวิตช์ กันน้ำ 30A | 1 | SET | 8,490 | 8,490.00 | 200 | 200.00 | 8,690.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 13,769,410.00 | + | 1,054,700.00 | 14,824,110.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/61-..... | |
|---------|--------------------------|--|-------|----------|---------------|---------|-----------|--------------|-------------------------|-----|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.5 ระบบปรับอากาศอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 13,769,410.00 | | + | 1,054,700.00 | 14,824,110.00 | บาท |
| 19 | เซฟตี้สวิตช์ กันน้ำ 60A | 4 | SET | 15,810 | 63,240.00 | 200 | 800.00 | 64,040.00 | | |
| 20 | เซฟตี้สวิตช์ กันน้ำ 100A | 3 | SET | 21,470 | 64,410.00 | 200 | 600.00 | 65,010.00 | | |
| 21 | เซฟตี้สวิตช์ กันน้ำ 200A | 4 | SET | 34,330 | 137,320.00 | 200 | 800.00 | 138,120.00 | | |
| 22 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 5,000 | 5,000.00 | | | 5,000.00 | | |
| | | | | | - | | | | | |
| | 4. ท่อและสายไฟฟ้า | | | | - | | | | | |
| 1 | - สาย THW 2.5 sq.mm. | 4,767.00 | m. | 7 | 33,369.00 | 7 | 33,369.00 | 66,738.00 | | |
| 2 | - สาย THW 4 sq.mm. | 12.00 | m. | 13 | 156.00 | 10 | 120.00 | 276.00 | | |
| 3 | - สาย THW 10 sq.mm. | 48.00 | m. | 37 | 1,776.00 | 16 | 768.00 | 2,544.00 | | |
| 4 | - สาย NYY 2.5 sq.mm. | 60.00 | m. | 22 | 1,320.00 | 11 | 660.00 | 1,980.00 | | |
| 5 | - สาย NYY 4 sq.mm. | 498.00 | m. | 30 | 14,940.00 | 13 | 6,474.00 | 21,414.00 | | |
| 6 | - สาย NYY 10 sq.mm. | 726.00 | m. | 53 | 38,478.00 | 20 | 14,520.00 | 52,998.00 | | |
| 7 | - สาย NYY 16 sq.mm. | 786.00 | m. | 75 | 58,950.00 | 25 | 19,650.00 | 78,600.00 | | |
| 8 | - สาย NYY 25 sq.mm. | 240.00 | m. | 110 | 26,400.00 | 30 | 7,200.00 | 33,600.00 | | |
| 9 | - สาย NYY 50 sq.mm. | 460.00 | m. | 195 | 89,700.00 | 52 | 23,920.00 | 113,620.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 14,304,469.00 | | + | 1,163,581.00 | 15,468,050.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/62-..... |
|---------|--|----------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.5 ระบบปรับอากาศอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 14,304,469.00 | + | 1,163,581.00 | 15,468,050.00 | บาท |
| 10 | - สาย NYY 70 sq.mm. | 680.00 | m. | 265 | 180,200.00 | 63 | 42,840.00 | 223,040.00 | |
| 11 | - สาย NYY 95 sq.mm. | 700.00 | m. | 356 | 249,200.00 | 70 | 49,000.00 | 298,200.00 | |
| 12 | - CABLE TRAY | 60.00 | m. | 1,200 | 72,000.00 | 100 | 6,000.00 | 78,000.00 | |
| 13 | - WIRE WAY 100X100 | 100.00 | m. | 160 | 16,000.00 | 100 | 10,000.00 | 26,000.00 | |
| 14 | - ท่อ EMT 1/2" | 1,683.00 | m. | 27 | 45,441.00 | 21 | 35,343.00 | 80,784.00 | |
| 15 | - ท่อ IMC 1-1/4" | 60.00 | m. | 129 | 7,740.00 | 35 | 2,100.00 | 9,840.00 | |
| 16 | - ท่อ IMC 1-1/2" | 189.00 | m. | 158 | 29,862.00 | 40 | 7,560.00 | 37,422.00 | |
| 17 | - ท่อ IMC 2" | 55.00 | m. | 216 | 11,880.00 | 45 | 2,475.00 | 14,355.00 | |
| 18 | - ท่อ IMC 2-1/2" | 115.00 | m. | 571 | 65,665.00 | 52 | 5,980.00 | 71,645.00 | |
| 19 | - ท่อ IMC 3" | 285.00 | m. | 707 | 201,495.00 | 60 | 17,100.00 | 218,595.00 | |
| 20 | - FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 80,000 | 80,000.00 | | | 80,000.00 | |
| | | | | | - | | | | |
| | 5. ระบบระบายอากาศภายในอาคารฯ | 1 | SET | 750,000 | 750,000.00 | 80,000 | 80,000.00 | 830,000.00 | |
| 1 | เบ็ดเตล็ดอื่นๆ | 1 | SET | 4,069 | 4,069.00 | | | 4,069.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่างานระบบปรับอากาศอาคารสนามกีฬาในร่ม เป็นเงิน | | | | 16,018,021.00 | + | 1,421,979.00 | 17,440,000.00 | บาท |
| | 1.5 รวมราคาค่างานระบบปรับอากาศอาคารสนามกีฬาในร่ม คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 17,440,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผนที่ปร4/65-..... | |
|---------|--|-------|-------|----------|--------------|---------|---------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| งาน | 1.7 ครุภัณฑ์สิ่งซื้อประจำอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,055,500.00 | | + | - | 1,055,500.00 | บาท |
| | 4. ตะกร้อ | | | | | | | | | |
| 1 | เสาทะกร้อ(แบบแข่งขัน ฝักพื้น ระบบพื้นเือง) พร้อมตาข่าย | 2 | ชุด | 20,000 | 40,000.00 | | | | 40,000.00 | Grand Sport 02-2151104 |
| 2 | ลูกตะกร้อสำหรับผู้ชาย | 12 | ลูก | 250 | 3,000.00 | | | | 3,000.00 | |
| 3 | ลูกตะกร้อสำหรับผู้หญิง | 12 | ลูก | 250 | 3,000.00 | | | | 3,000.00 | |
| 4 | เก้าอี้กรรมการ | 2 | ชุด | 8,000 | 16,000.00 | | | | 16,000.00 | FBT - F58306 |
| | 5. แบดมินตัน | | | | | | | | | |
| 1 | เสาแบดมินตัน(แบบแข่งขัน ฝักพื้น ระบบพื้นเือง) พร้อมตาข่าย | 4 | ชุด | 12,000 | 48,000.00 | | | | 48,000.00 | Home Sport 02-9248062-3 |
| 2 | เก้าอี้กรรมการ | 4 | ชุด | 7,650 | 30,600.00 | | | | 30,600.00 | FBT - F58306 |
| 3 | สกอร์บอร์ดขนาด 1000x500x75 มม. | 6 | ชุด | 85,000 | 510,000.00 | | | | 510,000.00 | Home Sport 02-9248062-3 |
| 4 | เสาไฟฟ้าสนามแบดมินตัน | 10 | ชุด | 32,000 | 320,000.00 | | | | 320,000.00 | Home Sport 02-9248062-3 |
| | 6. ปิงปอง | | | | | | | | | |
| 1 | โต๊ะพร้อมอุปกรณ์ | 4 | ชุด | 9,250 | 37,000.00 | | | | 37,000.00 | FBT 533-3-35 |
| 2 | ไม้ปิงปอง | 4 | ชุด | 225 | 900.00 | | | | 900.00 | FBT 53-3-05 |
| 3 | ลูกปิงปอง | 12 | ลูก | 10 | 120.00 | | | | 120.00 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 2,064,120.00 | | + | - | 2,064,120.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | แผ่นที่ปร.5/02-..... |
|---------|--|---------------|--|---------------|---|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | |
| งาน | สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | |
| ที่ | รายการ | รวมเงิน | ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน (ค่าดำเนินการ,กำไร,ดอกเบี้ย) 11.3791% | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| 1 | ราคาค่างานโครงสร้างอาคารหอพัก เป็นเงิน | 18,120,000.00 | 2,061,901.00 | 20,181,901.00 | แผ่นที่ ปร.4 / 68 - 80 |
| 2 | ราคาค่างานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง เป็นเงิน | 16,550,000.00 | 1,883,249.00 | 18,433,249.00 | แผ่นที่ ปร.4 / 81 - 94 |
| 3 | ราคาค่างานระบบสุขาภิบาลภายในอาคารหอพัก เป็นเงิน | 4,271,000.00 | 486,003.00 | 4,757,003.00 | แผ่นที่ ปร.4 / 95 - 100 |
| 4 | ราคาค่างานระบบลิฟต์ เป็นเงิน | 1,250,000.00 | 142,239.00 | 1,392,239.00 | แผ่นที่ ปร.4 / 101- |
| 5 | ราคาค่างานระบบปรับอากาศ เป็นเงิน | 2,915,000.00 | 331,702.00 | 3,246,702.00 | แผ่นที่ ปร.4 / 102 - 103 |
| 6 | ราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายในอาคารหอพัก เป็นเงิน | 7,382,000.00 | 840,009.00 | 8,222,009.00 | แผ่นที่ ปร.4 / 104 - 115 |
| 7 | ราคาค่างานครุภัณฑ์สั่งซื้อ เป็นเงิน | | | 5,730,000.00 | แผ่นที่ ปร.4 / 116 - 118 |
| | หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว346 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2557 - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | (นายเลิศศักดิ์ สินธุสาร) ทนส.นร. 25 มีนาคม 2558 |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น เป็นเงิน | 50,488,000.00 | 5,745,103.00 | 61,963,103.00 | บาท |
| | รวมราคารายการก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น คิดให้เป็นเงิน | | | 61,963,103.00 | บาท |

ตัวหนังสือ(ทกลีบเอ็ดล้านเก้าแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามบาทถ้วน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่...ปร4/68-..... |
|---------|--|----------|-------|----------|---------------------|----------|-------------------|---------------------|------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. งานขุดดิน ถมดินและถมทราย | | | | | | | | |
| 1 | - งานวางผังตัวอาคาร | 875.00 | ตร.ม. | | | 5 | 4,375.00 | 4,375.00 | (46.00x19.00) |
| 2 | - งานขุดดินพร้อมถมกลับ | 2,120.00 | ลบ.ม. | | | 99 | 209,880.00 | 209,880.00 | |
| 3 | - ทรายหยาบรองพื้นฐานราก | 26.00 | ลบ.ม. | 460 | 11,960.00 | 99 | 2,574.00 | 14,534.00 | |
| 4 | - งานเจาะสำรวจดิน | 2 | จุด | 18,000 | 36,000.00 | | | 36,000.00 | |
| | 2. งานเสาเข็มและขึ้นส่วนสำเร็จรูป | | | | | | | | |
| 1 | - sq. 0.45x0.45x24.00 m. sf.70ton | 105 | ต้น | 24,385 | 2,560,425.00 | | | 2,560,425.00 | PACO รวมค่าตอกและขนส่ง |
| 2 | - sq. 0.35x0.35x24.00 m. sf.50ton | - | ต้น | 15,055 | - | | | - | PACO รวมค่าตอกและขนส่ง |
| 3 | - sq. 0.22x0.22x24.00 m. sf.25ton | 6 | ต้น | 8,780 | 52,680.00 | | | 52,680.00 | PACO รวมค่าตอกและขนส่ง |
| 4 | - ทดสอบการรับน้ำหนักเข็ม Dynamic | 2 | ต้น | 30,000 | 60,000.00 | | | 60,000.00 | ส.พ.ฐ. |
| 5 | - ตัดหัวเสาเข็ม sq. 0.45x0.45 | 105 | ต้น | | | 400 | 42,000.00 | 42,000.00 | |
| 6 | - ตัดหัวเสาเข็ม sq. 0.22x0.22 | 6 | ต้น | | | 200 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| 7 | - แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรงชนิดท้องเรียบกว้าง 0.30-0.35 ม.หนา 0.05 ม.ชนิดมี มอก.รับน้ำหนักจรได้ไม่ต่ำกว่า 300 กก./ตร.ม. (Clear Span 3.75 ม.) | 433.00 | ตร.ม. | 325 | 140,725.00 | 25 | 10,825.00 | 151,550.00 | |
| 8 | - Wire mash 6 mm. @ 0.20 m. # | 490 | ตร.ม. | 60 | 29,400.00 | 5 | 2,450.00 | 31,850.00 | 433-ตร.ม. + 15% |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 2,891,190.00 | + | 273,304.00 | 3,164,494.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/69-..... |
|---------|--|-----------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.1 โครงสร้างอาคาร คสล. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 2,891,190.00 | + | 273,304.00 | 3,164,494.00 | บาท |
| | 3. งานคอนกรีตต่างๆ | | | | | | | | |
| 1 | - คอนกรีตหยาบ | 36.00 | ลบ.ม. | 1,490 | 53,640.00 | 398 | 14,328.00 | 67,968.00 | |
| 2 | - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.(cylinder) | 1,530.00 | ลบ.ม. | 2,550 | 3,901,500.00 | 485 | 742,050.00 | 4,643,550.00 | |
| 3 | - คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.(cylinder) | 410.00 | ลบ.ม. | 2,635 | 1,080,350.00 | 485 | 198,850.00 | 1,279,200.00 | |
| 4 | - น้ำยากันซึม | 240.00 | ลิตร | 35 | 8,400.00 | | | 8,400.00 | SIKA |
| 5 | - งานระบบพื้น Post Tension | 2,560.00 | ตร.ม. | 500 | 1,280,000.00 | | | 1,280,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | 4. งานเหล็กเสริมคอนกรีตต่างๆ SR 24 , SD 30 | | | | | | | | |
| 1 | SR24 RB 6 mm | 1,270.00 | กก. | 20.50 | 26,035.00 | 2.80 | 3,556.00 | 29,591.00 | |
| 2 | SR24 RB 9 mm | 15,680.00 | กก. | 19.50 | 305,760.00 | 2.80 | 43,904.00 | 349,664.00 | |
| 3 | SD30 DB 12 mm. | 58,500.00 | กก. | 19.20 | 1,123,200.00 | 2.80 | 163,800.00 | 1,287,000.00 | |
| 4 | SD30 DB 16 mm. | 64,230.00 | กก. | 19.00 | 1,220,370.00 | 2.80 | 179,844.00 | 1,400,214.00 | |
| 5 | SD30 DB 20 mm. | 36,630.00 | กก. | 19.00 | 695,970.00 | 2.80 | 102,564.00 | 798,534.00 | |
| 6 | SD30 DB 25 mm. | 11,050.00 | กก. | 19.00 | 209,950.00 | 2.80 | 30,940.00 | 240,890.00 | |
| 7 | ลวดผูกเหล็ก | 5,620.00 | กก. | 28.00 | 157,360.00 | | | 157,360.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 12,953,725.00 | + | 1,753,140.00 | 14,706,865.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร4/81-..... | |
|---------|--|--|-------|----------|--------------|---------|--------------|--------------|----------------------------|--|
| รายการ | | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | | 2.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | 1. งานผนังและงานตกแต่งผนัง | | | | | | | | | |
| 1 | ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 200x600x75 มม | 4,103.00 | ตร.ม. | 235 | 964,205.00 | 55 | 225,665.00 | 1,189,870.00 | อิฐ+ปูน (225+10) | |
| 2 | ผนังก่ออิฐสามัญเต็มแผ่น | 220.00 | ตร.ม. | 606 | 133,320.00 | 144 | 31,680.00 | 165,000.00 | วัสดุมวลรวมข้อ 7.2 | |
| 3 | ผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น | 433.00 | ตร.ม. | 300 | 129,900.00 | 89 | 38,537.00 | 168,437.00 | วัสดุมวลรวมข้อ 7.1 | |
| 4 | งานฉาบผนังก่ออิฐมวลเบา | 8,426.00 | ตร.ม. | 45 | 379,170.00 | 82 | 690,932.00 | 1,070,102.00 | | |
| 5 | งานฉาบอิฐสามัญและคอนกรีต โครงสร้าง | 1,240.00 | ตร.ม. | 63 | 78,120.00 | 100 | 124,000.00 | 202,120.00 | วัสดุมวลรวมข้อ 8.2 | |
| 6 | ผนังฉาบปูนกระเบื้องเซรามิค 0.30x0.30 ม | 1,100.00 | ตร.ม. | 247 | 271,700.00 | 138 | 151,800.00 | 423,500.00 | วัสดุมวลรวมข้อ 8.5 | |
| 7 | งานเจาะร่องผนังฉาบ ขนาดกว้าง 2 ซม.ลึก 1 ซม. | 146.00 | ม. | 5 | 730.00 | 10 | 1,460.00 | 2,190.00 | ผ2 + ผ6.1 | |
| 8 | ผนังกรุแผ่นอลูมิเนียม คอมโพสิต ใส PE พร้อมโครงเหล็ก | 215.00 | ตร.ม. | 2,750 | 591,250.00 | 500 | 107,500.00 | 698,750.00 | ชนิดไมลามไฟ 3250 บาท/ตร.ม. | |
| 9 | งานทาสีน้ำยากันซึม | 596.00 | ตร.ม. | 200 | 119,200.00 | 30 | 17,880.00 | 137,080.00 | เวอเบอร์ คราย ซิล | |
| 10 | งานเสาเอ็น และ ทับหลัง ขนาด70 x200 มม เสริมเหล็ก 3 RB9 ปลอกลูกโซ่ 6 มม @ 0.20 ม. | 4,362.00 | ม. | 125 | 545,250.00 | 40 | 174,480.00 | 719,730.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D-1 | |
| 11 | งานเสาเอ็น และทับหลัง ขนาด150 x200 มม.เสริมเหล็ก 3 RB9 ปลอกลูกโซ่ 6 มม @ 0.20 ม. | 99.00 | ม. | 150 | 14,850.00 | 40 | 3,960.00 | 18,810.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D-2 | |
| 12 | ผนัง ผ5 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ 12 มม. | 521.00 | ตร.ม. | 252 | 131,292.00 | 128 | 66,688.00 | 197,980.00 | | |
| | - ทาสี Acrylic 100% (รองพื้น 1 ครั้ง ทับหน้า 2 ครั้ง) | 521.00 | ตร.ม. | 62 | 32,302.00 | 28 | 14,588.00 | 46,890.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 3,391,289.00 | + | 1,649,170.00 | 5,040,459.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/84-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|--------------|---------|--------------|--------------|-----------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 5,914,885.00 | + | 2,432,894.00 | 8,347,779.00 | บาท |
| | 4 งานประตูปพร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| 1 | ป1 ประตูบานสวิงคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตายด้านบนและด้านข้าง วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 3.45 ม. สูง 2.60 ม. | 1 | ชุด | 21,700 | 21,700.00 | | | 21,700.00 | สมชาย อลูมิเนียม 02-9943933 |
| 2 | ป2 ประตูบานสวิงคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตายด้านด้านข้าง วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 3.45 ม. สูง 2.25 ม. | 4 | ชุด | 18,700 | 74,800.00 | | | 74,800.00 | |
| 3 | ป3 บานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.90x2.00 ม. ขนาดกว้าง 0.90 ม.สูง 2.05 ม. พร้อมทาสี | 94 | ชุด | 5,030 | 472,820.00 | 490 | 46,060.00 | 518,880.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 25 |
| 4 | ป4 บานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.70x2.00 ม.ชนิดกันน้ำ ขนาดกว้าง 0.80 ม.สูง 2.05 ม. พร้อมทาสี | 164 | ชุด | 5,630 | 923,320.00 | 550 | 90,200.00 | 1,013,520.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 26 |
| 5 | ป4.1 บานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.70x2.00 ม.ชนิดกันน้ำ ขนาดกว้าง 0.80 ม.สูง 2.05 ม. พร้อมทาสี | 2 | ชุด | 5,600 | 11,200.00 | 500 | 1,000.00 | 12,200.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 7,418,725.00 | + | 2,570,154.00 | 9,988,879.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/85-..... |
|---------|---|-------|-------|----------|--------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 7,418,725.00 | + | 2,570,154.00 | 9,988,879.00 | บาท |
| 6 | ป5 บานเลื่อนสลั บ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกพัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.50 ม. สูง 2.25 ม. | 92 | ชุด | 6,500 | 598,000.00 | | | 598,000.00 | |
| 7 | ป6 บานเลื่อนสลั บ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกพัก กระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.55 ม. สูง 2.05 ม. | 19 | ชุด | 6,500 | 123,500.00 | | | 123,500.00 | |
| 8 | ป7 บานสวิงพร้อมช่องแสงติดตายด้านข้าง วงกบ-กรอบบาน อลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกพักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาด กว้าง 1.20 ม. สูง 2.05 ม. | 1 | ชุด | 8,800 | 8,800.00 | | | 8,800.00 | |
| 9 | ป8 บานเปิดคู่ วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.80x2.00 ม. และขนาด กว้าง 0.40 ม.สูง 2.00 ม. พร้อมทาสี | 1 | ชุด | 10,000 | 10,000.00 | 3,000 | 3,000.00 | 13,000.00 | |
| 10 | ป9 ประตูบานเลื่อนพร้อมช่องแสงกระจกติดตายด้านข้าง วง กบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกพักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 3.10 ม. สูง 2.25 ม. | 1 | ชุด | 12,200 | 12,200.00 | | | 12,200.00 | |
| 11 | ป10 บานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - Hight Density Fiberboard) 0.80x2.00 ม. ขนาดกว้าง 0.90 ม.สูง 2.05 ม. พร้อมทาสี | 8 | ชุด | 5,030 | 40,240.00 | 490 | 3,920.00 | 44,160.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 8,211,465.00 | + | 2,577,074.00 | 10,788,539.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรชณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/87-..... | | |
|---------|---|-------|-------|----------|--------------|---------|---------|-------------------------|---------------|-----------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | | |
| งาน | 2.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 8,520,715.00 | | + | 2,654,074.00 | 11,174,789.00 | บาท |
| | 5. งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | | |
| 1 | น1 บานเลื่อนสลับพร้อมช่องแสงติดตายด้านล่าง วงกบ-กรอบ บานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.75 ม. สูง 2.00 ม | 94 | ชุด | 8,100 | 761,400.00 | | | | 761,400.00 | สมชัย อลูมิเนียม 02-9943933 |
| 2 | น2 บานเลื่อนสลับ วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 1.50 ม. สูง 2.05 ม | 2 | ชุด | 6,000 | 12,000.00 | | | | 12,000.00 | |
| 3 | น3 บานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ตะเคียนทอง 2"x4" บานประตู Doric (HDF - High Density Fiberboard) 0.30x1.05 ม.ชนิดกันน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 ม.สูง 1.15 ม. พร้อมทาสี | 49 | ชุด | 4,000 | 196,000.00 | | | | 196,000.00 | ป4 |
| 4 | น4 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 0.85 ม. สูง 15.05 ม | 3 | ชุด | 93,500 | 280,500.00 | | | | 280,500.00 | |
| 5 | น5 บานกระทุ้งพร้อมบานติดตาย วงกบ-กรอบบานอลูมิเนียมสีดำ บาน/ลูกฟักกระจกสีเขียวตัดแสง 6 มม. ขนาดกว้าง 0.85 ม. สูง 15.05 ม | 2 | ชุด | 91,500 | 183,000.00 | | | | 183,000.00 | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 9,953,615.00 | | + | 2,654,074.00 | 12,607,689.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/89-..... |
|---------|--|----------|-------|----------|----------------------|----------|---------------------|----------------------|-------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 10,345,615.00 | + | 2,654,074.00 | 12,999,689.00 | บาท |
| | 6. หมวดงานทาสี | | | | | | | | |
| 1 | ทาสี Acrylic 100% ภายในอาคาร(รองพื้น 1ครั้ง ทับหน้า2 ครั้ง) | 5,395.00 | ตร.ม. | 62 | 334,490.00 | 28 | 151,060.00 | 485,550.00 | |
| 2 | ทาสี Acrylic 100%ภายนอกอาคาร(รองพื้น 1ครั้ง ทับหน้า 2ครั้ง) | 1,280.00 | ตร.ม. | 62 | 79,360.00 | 28 | 35,840.00 | 115,200.00 | |
| 3 | ทาสีน้ำมัน (รองพื้น 1ครั้ง ทับหน้า 2ครั้ง) | 350.00 | ตร.ม. | 64 | 22,400.00 | 30 | 10,500.00 | 32,900.00 | |
| | 7. หมวดงานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| 1 | ชุดโถสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 94 | ชุด | 3,700 | 347,800.00 | 298 | 28,012.00 | 375,812.00 | 2793PJ-WT-0 |
| 2 | ชุดฝักบัวฉีดชำระรวม STOP VALVE | 94 | ชุด | 600 | 56,400.00 | 70 | 6,580.00 | 62,980.00 | A-4700A-WT |
| 3 | ชุดโถปัสสาวะชาย พร้อมฝักบัวล้าง | 1 | ชุด | 3,350 | 3,350.00 | 298 | 298.00 | 3,648.00 | 6401-WT-0 |
| 4 | ชุดอ่างล้างหน้าวางบนเคาน์เตอร์ | 92 | ชุด | 850 | 78,200.00 | 298 | 27,416.00 | 105,616.00 | 476S-WT |
| 5 | ชุดอ่างล้างหน้าแบบฝังครึ่งเคาน์เตอร์ | 2 | ชุด | 1,630 | 3,260.00 | 298 | 596.00 | 3,856.00 | 0520-WT |
| | - สะต้ออ่างล้างหน้า | 94 | ชุด | 100 | 9,400.00 | | | 9,400.00 | A-8007 |
| | - ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก | 94 | ชุด | 600 | 56,400.00 | | | 56,400.00 | A-8102-N |
| | - Stop Valve อ่างล้างหน้า | 94 | ชุด | 170 | 15,980.00 | | | 15,980.00 | A-4401 |
| | - สายน้ำดี 1/2" สำหรับอ่างล้างหน้า | 94 | ชุด | 100 | 9,400.00 | | | 9,400.00 | A-8007 |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 11,362,055.00 | + | 2,914,376.00 | 14,276,431.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/93-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|---------------|---------|--------------|---------------|-------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.2 สถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 12,613,463.00 | + | 3,051,760.00 | 15,665,223.00 | บาท |
| | 8.3 งานบันได ST-3 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ4) ลูกนอนกว้าง 0.25 ม. ลูกตั้งสูง 0.18 ม. | 144.00 | ม. | 50 | 7,200.00 | 100 | 14,400.00 | 21,600.00 | |
| 2 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ4) | 68.00 | ตร.ม. | 100 | 6,800.00 | 82 | 5,576.00 | 12,376.00 | |
| 3 | งานปูนทรายฉาบข้างบันไดและห้องบันได | 105.00 | ตร.ม. | 63 | 6,615.00 | 100 | 10,500.00 | 17,115.00 | |
| 4 | จุ่มกบตันไค สแตนเลส 2 " รุ่นใช้แถบผ้าเบรคของ STABLE | 144.00 | ม. | 182 | 26,208.00 | 38 | 5,472.00 | 31,680.00 | |
| 5 | ราวบันไดท่อเหล็กกลม-ทาสี | 50.00 | ม. | 505 | 25,250.00 | 330 | 16,500.00 | 41,750.00 | |
| 6 | งานทาสี Acrylic 100% ข้างบันไดและห้องบันไดรวม 3 ครั้ง | 105.00 | ตร.ม. | 62 | 6,510.00 | 28 | 2,940.00 | 9,450.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | 8.4 งานบันได ST-4 | | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมันลูกนอน 0.30 ม. ลูกตั้ง 0.15 ม. | 6.00 | ม. | 50 | 300.00 | 100 | 600.00 | 900.00 | |
| 2 | จุ่มกบตันไค สแตนเลส 2 " รุ่นใช้แถบผ้าเบรคของ STABLE | 6.00 | ม. | 182 | 1,092.00 | 38 | 228.00 | 1,320.00 | |
| 3 | ชานพักบันไดผิวหน้าปูนทรายขัดมัน (พ4) | 3.00 | ตร.ม. | 100 | 300.00 | 82 | 246.00 | 546.00 | |
| 4 | งานปูนทรายฉาบข้างบันไดและห้องบันได | 3.50 | ตร.ม. | 63 | 220.50 | 100 | 350.00 | 570.50 | |
| 5 | งานทาสี Acrylic 100% ข้างบันไดและห้องบันไดรวม 3 ครั้ง | 3.50 | ตร.ม. | 62 | 217.00 | 28 | 98.00 | 315.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 12,694,175.50 | + | 3,108,670.00 | 15,802,845.50 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | แผ่นที่D - 27-..... | |
|---|--|--|-------|----------|----------|---------|---------|--------------------------|----------------|
| รายการ | | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | |
| งาน | | 2.2.9.1 งานแผงบังแดดบริเวณระเบียงประตู ป5 ชั้นล่าง ขนาดสูง 0.85 ม. กว้าง 3.10 ม. | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 2"x4"x2.3 mm.x5.41 kg/m. | 17.00 | กก. | 28 | 476.00 | | | 476.00 | 3.10 ม. |
| 2 | เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 1"x2"x2.3 mm.x2.44 kg/m. | 8.00 | กก. | 27 | 216.00 | | | 216.00 | 3.10 ม. |
| 3 | เหล็กฉาก 2"x2"x4 mm.x3.06 kg/m.x100 mm. | 4.00 | กก. | 23 | 92.00 | | | 92.00 | 12-ท่อน |
| 4 | เหล็กฉาก 2"x2"x4 mm.x3.06 kg/m.x50 mm. | 2.00 | กก. | 23 | 46.00 | | | 46.00 | 12-ท่อน |
| 5 | วัสดุยึดเหล็กกล่องกับผนังและพื้น | 1 | งาน | 100 | 100.00 | | | 100.00 | |
| 6 | วัสดุและค่าแรงยึดเหล็กกล่องกับเหล็กฉากพร้อมประกอบติดตั้ง | 31.00 | กก. | | | 10 | 310.00 | 310.00 | |
| 7 | แผ่นพลาสติก 150x900x20 มม.พร้อมตัดแต่งและประกอบติดตั้ง | 12 | แผ่น | 215 | 2,580.00 | 10 | 120.00 | 2,700.00 | 4,470-บาท/แผ่น |
| 8 | วัสดุยึดแผ่นพลาสติกกับเหล็กฉาก | 24 | จุด | 5 | 120.00 | | | 120.00 | |
| 9 | ทาสีรองพื้นกันสนิมทั้งภายในและภายนอก 1 ครั้ง | 3.20 | ตร.ม. | 15 | 48.00 | 10 | 32.00 | 80.00 | |
| 10 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 1 ครั้ง | 1.80 | ตร.ม. | 49 | 88.20 | 20 | 36.00 | 124.20 | |
| 11 | ทาสี Acrylic รองพื้นแผ่นพลาสติก 1 ครั้ง | 3.40 | ตร.ม. | 22 | 74.80 | 9 | 30.60 | 105.40 | |
| 12 | ทาสี Acrylic 100% ทับหน้าแผ่นพลาสติก 2 ครั้ง | 3.40 | ตร.ม. | 40 | 136.00 | 19 | 64.60 | 200.60 | |
| รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน | | | | | 3,977.00 | + | 593.20 | 4,570.20 | บาท |
| รวมราคาค่างานแผงบังแดดบริเวณระเบียงประตู ป5 ชั้นล่าง ขนาดสูง 0.85 ม. กว้าง 3.10 ม. เป็นเงิน | | | | | 3,975.00 | | 595.00 | 4,570.00 | บาท/ชุด |
| ความยาว | | | | | 3.10 | + | 3.10 | 3.10 | เมตร |
| ราคาเฉลี่ย / เมตร เป็นเงิน | | | | | 1,282.90 | + | 191.35 | 1,474.26 | บาท / เมตร |
| ราคาเฉลี่ย / เมตร คิดให้เป็นเงิน | | | | | 1,300.00 | + | 200.00 | 1,500.00 | บาท / เมตร |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่D - 28-..... | |
|---------|--|-------|-------|----------|-----------|---------|----------|--------------------------|----------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.2.9.3 งานแผงบังแดดบริเวณระเบียงประตู ป5 ชั้น 2 - 5 ขนาดสูง 1.85 ม. กว้าง 3.10 ม. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 2"x4"x2.3 mm.x5.41 kg/m. | 34.00 | กก. | 28 | 952.00 | | | 952.00 | 6.20 ม. |
| 2 | เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 1"x2"x2.3 mm.x2.44 kg/m. | 16.00 | กก. | 27 | 432.00 | | | 432.00 | 6.20 ม. |
| 3 | เหล็กฉาก 2"x2"x4 mm.x3.06 kg/m.x100 mm. | 8.00 | กก. | 23 | 184.00 | | | 184.00 | 24-ท่อน |
| 4 | เหล็กฉาก 2"x2"x4 mm.x3.06 kg/m.x50 mm. | 4.00 | กก. | 23 | 92.00 | | | 92.00 | 24-ท่อน |
| 5 | วัสดุยึดเหล็กกล่องกับผนังและพื้น | 1 | งาน | 200 | 200.00 | | | 200.00 | |
| 6 | วัสดุและค่าแรงยึดเหล็กกล่องกับเหล็กฉากพร้อมประกอบติดตั้ง | 62.00 | กก. | | | 10 | 620.00 | 620.00 | |
| 7 | แผ่นพลาสติก 300x1850x20 มม.พร้อมตัดแต่งและประกอบติดตั้ง | 12 | แผ่น | 895 | 10,740.00 | 15 | 180.00 | 10,920.00 | 4,470-บาท/แผ่น |
| 8 | วัสดุยึดแผ่นพลาสติกกับเหล็กฉาก | 48 | จุด | 5 | 240.00 | | | 240.00 | |
| 9 | ทาสีรองพื้นกันสนิมทั้งภายในและภายนอก 1 ครั้ง | 6.40 | ตร.ม. | 15 | 96.00 | 10 | 64.00 | 160.00 | |
| 10 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 1 ครั้ง | 3.60 | ตร.ม. | 49 | 176.40 | 20 | 72.00 | 248.40 | |
| 11 | ทาสี Acrylic รองพื้นแผ่นพลาสติก 1 ครั้ง | 10.00 | ตร.ม. | 22 | 220.00 | 9 | 90.00 | 310.00 | |
| 12 | ทาสี Acrylic 100% ทับหน้าแผ่นพลาสติก 2 ครั้ง | 10.00 | ตร.ม. | 40 | 400.00 | 19 | 190.00 | 590.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน | | | | 13,732.40 | + | 1,216.00 | 14,948.40 | บาท |
| | รวมราคาค่างานแผงบังแดดบริเวณระเบียงประตู ป5 ชั้น 2 - 5 ขนาดสูง 1.85 ม. กว้าง 3.10 ม. เป็นเงิน | | | | 13,735.00 | | 1,215.00 | 14,950.00 | บาท/ชุด |
| | ความยาว | | | | 3.10 | + | 3.10 | 3.10 | เมตร |
| | ราคาเฉลี่ย / เมตร เป็นเงิน | | | | 4,429.81 | + | 392.26 | 4,822.06 | บาท / เมตร |
| | ราคาเฉลี่ย / เมตร คิดให้เป็นเงิน | | | | 4,430.00 | + | 400.00 | 4,830.00 | บาท / เมตร |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่D - 29-..... | |
|--|--|-------|-------|----------|----------|---------|---------|--------------------------|----------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.2.9.6 งานแผงบังแดดบริเวณระเบียงเหนือประตู ป5 ชั้น5 ขนาดสูง 0.90 ม. กว้าง 3.10 ม. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 2"x4"x2.3 mm.x5.41 kg/m. | 17.00 | กก. | 28 | 476.00 | | | 476.00 | 3.10 ม. |
| 2 | เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 1"x2"x2.3 mm.x2.44 kg/m. | 16.00 | กก. | 23 | 368.00 | | | 368.00 | 6.20 ม. |
| 3 | เหล็กฉาก 2"x2"x4 mm.x3.06 kg/m.x100 mm. | 4.00 | กก. | 23 | 92.00 | | | 92.00 | 12-ท่อน |
| 4 | เหล็กฉาก 2"x2"x4 mm.x3.06 kg/m.x50 mm. | 4.00 | กก. | 23 | 92.00 | | | 92.00 | 24-ท่อน |
| 5 | วัสดุยึดเหล็กกล่องกับผนังและพื้น | 1 | งาน | 100 | 100.00 | | | 100.00 | |
| 6 | วัสดุและค่าแรงยึดเหล็กกล่องกับเหล็กฉากพร้อมประกอบติดตั้ง | 41.00 | กก. | | | 10 | 410.00 | 410.00 | |
| 7 | แผ่นพลาสติก 300x900x20 มม.พร้อมตัดแต่งและประกอบติดตั้ง | 12 | แผ่น | 450 | 5,400.00 | 10 | 120.00 | 5,520.00 | 4,470-บาท/แผ่น |
| 8 | วัสดุยึดแผ่นพลาสติกกับเหล็กฉาก | 36 | จุด | 5 | 180.00 | | | 180.00 | |
| 9 | ทาสีรองพื้นกันสนิมทั้งภายในและภายนอก 1 ครั้ง | 4.30 | ตร.ม. | 15 | 64.50 | 10 | 43.00 | 107.50 | |
| 10 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 1 ครั้ง | 2.40 | ตร.ม. | 49 | 117.60 | 20 | 48.00 | 165.60 | |
| 11 | ทาสี Acrylic รองพื้นแผ่นพลาสติก 1 ครั้ง | 6.50 | ตร.ม. | 22 | 143.00 | 9 | 58.50 | 201.50 | |
| 12 | ทาสี Acrylic 100% ทับหน้าแผ่นพลาสติก 2 ครั้ง | 6.50 | ตร.ม. | 40 | 260.00 | 19 | 123.50 | 383.50 | |
| รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน | | | | | 7,293.10 | + | 803.00 | 8,096.10 | บาท |
| รวมราคาค่างานแผงบังแดดบริเวณระเบียงเหนือประตู ป5 ชั้น 5 ขนาดสูง 0.90 ม. กว้าง 3.10 ม. เป็น | | | | | 7,300.00 | | 800.00 | 8,100.00 | บาท/ชุด |
| ความยาว | | | | | 3.10 | + | 3.10 | 3.10 | เมตร |
| ราคาเฉลี่ย / เมตร เป็นเงิน | | | | | 2,352.61 | + | 259.03 | 2,611.65 | บาท / เมตร |
| ราคาเฉลี่ย / เมตร คิดให้เป็นเงิน | | | | | 2,350.00 | + | 260.00 | 2,610.00 | บาท / เมตร |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/95-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|----------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. ระบบประปา | | | | | | | | |
| 1 | ถังน้ำสำรอง ขนาด 15 ลบ.ม (WTF-15000H-2) | 2 | ชุด | 115,000 | 230,000.00 | 15,000 | 30,000.00 | 260,000.00 | AQUA NISHIHARA 029543341-8 |
| 2 | ปั้มน้ำ(transfer pump) | 1 | ชุด | 250,000 | 250,000.00 | 25,000 | 25,000.00 | 275,000.00 | |
| 3 | Booster pump | 1 | ชุด | 180,000 | 180,000.00 | 10,000 | 10,000.00 | 190,000.00 | |
| 4 | ท่อ PVC ชั้น 13.5 | | | | | | | | |
| | - ขนาด 3" | 40.00 | ม. | 130 | 5,200.00 | 50 | 2,000.00 | 7,200.00 | |
| | - ขนาด 2" | 56.00 | ม. | 56 | 3,136.00 | 25 | 1,400.00 | 4,536.00 | |
| | - ขนาด 1.5" | 232.00 | ม. | 37 | 8,584.00 | 25 | 5,800.00 | 14,384.00 | |
| | - ขนาด 1" | 120.00 | ม. | 22 | 2,640.00 | 20 | 2,400.00 | 5,040.00 | |
| | - ขนาด 3/4" | 644.00 | ม. | 14 | 9,016.00 | 20 | 12,880.00 | 21,896.00 | |
| 5 | วาล์วปิดน้ำ | | | | | | | | |
| | - ขนาด 3" | 4 | ชุด | 3,264 | 13,056.00 | 360 | 1,440.00 | 14,496.00 | |
| | - ขนาด 2" | 2 | ชุด | 1,048 | 2,096.00 | 240 | 480.00 | 2,576.00 | |
| | - ขนาด 1/2" | 184 | ชุด | 232 | 42,688.00 | 60 | 11,040.00 | 53,728.00 | |
| | - ขนาด 3/4" | 184 | ชุด | 264 | 48,576.00 | 90 | 16,560.00 | 65,136.00 | |
| 6 | ถังเก็บน้ำ คสล.ใต้ดินขนาดความจุ 40 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 2.05x3.20 ม. | 1 | L/s | 239,396 | 239,396.30 | 60,604 | 60,603.70 | 300,000.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D30 - 31 |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 1,034,388.30 | + | 179,603.70 | 1,213,992.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผนที่ ...ปร4/96-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,034,388.30 | + | 179,603.70 | 1,213,992.00 | บาท |
| 7 | meter 3/4" | 92 | ชุด | 1,100 | 101,200.00 | 250 | 23,000.00 | 124,200.00 | |
| 8 | อื่นๆ | 1 | งาน | 80,000 | 80,000.00 | | | 80,000.00 | |
| | 2. ระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| 1 | ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5 | 456.00 | ม. | 40 | 18,240.00 | 25 | 11,400.00 | 29,640.00 | |
| 2 | ท่อ PVC ขนาด 3" ชั้น 8.5 | 68.00 | ม. | 85 | 5,780.00 | 35 | 2,380.00 | 8,160.00 | |
| 3 | ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5 | 468.00 | ม. | 140 | 65,520.00 | 55 | 25,740.00 | 91,260.00 | |
| 4 | ท่อ PVC ขนาด 6" ชั้น 8.5 | 176.00 | ม. | 295 | 51,920.00 | 110 | 19,360.00 | 71,280.00 | |
| 5 | ท่อ PVC ขนาด 8" ชั้น 8.5 | 40.00 | ม. | 470 | 18,800.00 | 150 | 6,000.00 | 24,800.00 | |
| 6 | ท่อ PVC ขนาด 1-1/2" ชั้น 8.5 | 92.00 | ม. | 25 | 2,300.00 | 25 | 2,300.00 | 4,600.00 | |
| 7 | อื่นๆ | 1 | งาน | 77,000 | 77,000.00 | | | 77,000.00 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | | | | |
| | | | | | 1,455,148.30 | + | 269,783.70 | 1,724,932.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผนที่ ...ปร4/99-..... | |
|---------|--|--------|-------|----------|--------------|---------|------------|------------------------|----------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 2,390,959.30 | + | 482,938.70 | 2,873,898.00 | บาท |
| | 5. ระบบท่อดับเพลิง | | | | | | | | |
| 1 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 6" | 72.00 | ม. | 847 | 60,984.00 | 300 | 21,600.00 | 82,584.00 | |
| 2 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 3" | 12.00 | ม. | 339 | 4,068.00 | 120 | 1,440.00 | 5,508.00 | |
| 3 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 2-1/2" | 216.00 | ม. | 259 | 55,944.00 | 90 | 19,440.00 | 75,384.00 | |
| 4 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 1-1/2" | 18.00 | ม. | 122 | 2,196.00 | 50 | 900.00 | 3,096.00 | |
| 5 | ท่อเหล็กดับเพลิง ขนาด dia 1" | 756.00 | ม. | 75 | 56,700.00 | 35 | 26,460.00 | 83,160.00 | |
| 6 | หัวสปริงเกอร์ | 267 | จุด | 260 | 69,420.00 | 50 | 13,350.00 | 82,770.00 | |
| 7 | ถังดับเพลิงแบบเคลื่อนย้ายได้ | 19 | ชุด | 1,500 | 28,500.00 | 500 | 9,500.00 | 38,000.00 | |
| 8 | Fire host | 5 | จุด | 25,000 | 125,000.00 | 5,000 | 25,000.00 | 150,000.00 | |
| 9 | งานวัสดุอุปกรณ์ประกอบ | 1 | L/s | 460,000 | 460,000.00 | 115,000 | 115,000.00 | 575,000.00 | |
| 10 | Ball วาล์ว 1" | 5 | ชุด | 450 | 2,250.00 | 120 | 600.00 | 2,850.00 | |
| 11 | Ball วาล์ว 2" | 5 | ชุด | 1,700 | 8,500.00 | 100 | 500.00 | 9,000.00 | |
| 12 | sight วาล์ว 1" | 5 | ชุด | 950 | 4,750.00 | 150 | 750.00 | 5,500.00 | |
| 13 | sight วาล์ว 2" | 5 | ชุด | 1,700 | 8,500.00 | 150 | 750.00 | 9,250.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 3,277,771.30 | + | 718,228.70 | 3,996,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/100-..... |
|--|--|-------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|----------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.3 ระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 3,277,771.30 | + | 718,228.70 | 3,996,000.00 | บาท |
| 14 | อุปกรณ์แขวน | 1 | L/s | 60,000 | 60,000.00 | | | 60,000.00 | |
| 15 | ทดสอบ | 1 | L/s | 30,000 | 30,000.00 | | | 30,000.00 | |
| | 6. อาคารห้องพักขยขนาด 3.00x3.00 ม. | 1 | หลัง | 150,506 | 150,506.20 | 34,494 | 34,493.80 | 185,000.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D22 - 23 |
| รวมราคาค่างานระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารหอพัก 5 ชั้น เป็นเงิน | | | | | 3,518,277.50 | + | 752,722.50 | 4,271,000.00 | บาท |
| 2.3 รวมราคาค่างานระบบประปาและสุขาภิบาลอาคารหอพัก 5 ชั้น คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | | 4,271,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/101-..... |
|---------|--|-------|-------|-----------|--------------|---------|------------|--------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.4 ระบบลิฟต์ | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | ลิฟต์โดยสารพร้อมงานระบบตามแบบรายการกำหนด | 1 | งาน | 1,000,000 | 1,000,000.00 | 250,000 | 250,000.00 | 1,250,000.00 | MITJSTSU/084-7155353 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่างานระบบลิฟต์ เป็นเงิน | | | | 1,000,000.00 | + | 250,000.00 | 1,250,000.00 | บาท |
| | 2.4 รวมราคาค่างานระบบลิฟต์ คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 1,250,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผนที่ ...ปร4/102-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|-------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.5 ระบบปรับอากาศ | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. FCU 8-01 | | | | | | | | |
| 1 | 24,000 BTU | 4 | SET | 25,000 | 100,000.00 | 5,000 | 20,000.00 | 120,000.00 | |
| 2 | 18,000 BTU | 2 | SET | 19,000 | 38,000.00 | 4,000 | 8,000.00 | 46,000.00 | |
| 3 | 12,000 BTU | 92 | SET | 13,000 | 1,196,000.00 | 3,500 | 322,000.00 | 1,518,000.00 | |
| 4 | 10,000 BTU | 2 | SET | 11,000 | 22,000.00 | 2,500 | 5,000.00 | 27,000.00 | |
| 5 | AHU & CONTROL | 100 | SET | 3,000 | 300,000.00 | 300 | 30,000.00 | 330,000.00 | |
| 6 | SUPPORT & HANGER AND VIBRATION ISOLATOR(CDU & FCU) | 54 | LOT | 1,500 | 81,000.00 | 300 | 16,200.00 | 97,200.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | 2. PIPING WORK | | | | | | | | |
| 1 | REFRIGERANT PIPES CUPPER | | | | | | | | |
| | - Copper Tube Type "L" Dai.3/8" | 300.00 | m. | 95 | 28,500.00 | 28 | 8,400.00 | 36,900.00 | |
| | - Copper Tube Type "L" Dai.1/2" | 300.00 | m. | 150 | 45,000.00 | 44 | 13,200.00 | 58,200.00 | |
| | - Copper Tube Type "L" Dai.5/8" | 300.00 | m. | 214 | 64,200.00 | 62 | 18,600.00 | 82,800.00 | |
| | - FITTING & ACCESSORIES | 1 | lot | 50,000 | 50,000.00 | 5,000 | 5,000.00 | 55,000.00 | |
| 2 | CLOSE CELL INSULATION FOR REFRIGERANT PIPES | | | | | | | | |
| | - Closed Cell Insulation ID 3/8" Thick 3/4" | 300.00 | m. | 45 | 13,500.00 | 18 | 5,400.00 | 18,900.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 1,938,200.00 | + | 451,800.00 | 2,390,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/103-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|---------------------|----------|-------------------|---------------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.5 ระบบปรับอากาศ | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,938,200.00 | + | 451,800.00 | 2,390,000.00 | บาท |
| | - Closed Cell Insulation ID 1/2" Thick 3/4" | 300.00 | m. | 66 | 19,800.00 | 14 | 4,200.00 | 24,000.00 | |
| | - Closed Cell Insulation ID 5/8" Thick 3/4" | 300.00 | m. | 71 | 21,300.00 | 15 | 4,500.00 | 25,800.00 | |
| | - ADHESIVE | 1 | lot | 15,000 | 15,000.00 | 500 | 500.00 | 15,500.00 | |
| 3 | CONDENSATE DRAIN PVC PIPES CLASS 8.5 W/CLOSE CELL INSULATION | 1 | lot | 20,000 | 20,000.00 | 300 | 300.00 | 20,300.00 | |
| 4 | COVER PIPE FOR OUT DOOR | 1 | lot | 20,000 | 20,000.00 | | | 20,000.00 | |
| 5 | REFRIGERANT (R22) | 1 | lot | 35,000 | 35,000.00 | | | 35,000.00 | |
| 6 | NITROGEN TEST | 1 | lot | 20,000 | 20,000.00 | | | 20,000.00 | |
| 7 | SUPPORT & HANGER | 1 | lot | 50,000 | 50,000.00 | | | 50,000.00 | |
| 8 | พัดลมดูดอากาศ ขนาด 4 " | 94 | SET | 2,000 | 188,000.00 | 250 | 23,500.00 | 211,500.00 | |
| 9 | ท่อ PVC 4" CLASS 5 | 376.00 | m. | 98 | 36,848.00 | 50 | 18,800.00 | 55,648.00 | |
| | 3. ELECTRICAL WORK | | | | | | | | |
| 1 | Control Wiring to FCU - CDU | | | | | | | | |
| | - VCT 1.0 sqmm. X 2 core | 300.00 | m. | 25 | 7,500.00 | 12 | 3,600.00 | 11,100.00 | |
| | - EMT Conduit 1/2" | 300.00 | m. | 40 | 12,000.00 | 22 | 6,600.00 | 18,600.00 | |
| | - FITTING & ACCESSORIES | 1 | lot | 15,552 | 15,552.00 | 2,000 | 2,000.00 | 17,552.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่างานระบบปรับอากาศ เป็นเงิน | | | | 2,399,200.00 | + | 515,800.00 | 2,915,000.00 | บาท |
| | 2.5 รวมราคาค่างานระบบปรับอากาศ คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 2,915,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/104-..... |
|---------------------|--|--------|-------|----------|------------|---------|-----------|-------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.6 ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | 1. งานระบบไฟฟ้าแรงสูงและหม้อแปลงไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 1 | สายเคเบิลแรงสูง CV 0.6/1KV 50 SQ.MM 1C | 350.00 | M. | 400 | 140,000.00 | 44 | 15,400.00 | 155,400.00 | |
| 2 | HANDHOLE | 2 | SET | 15,000 | 30,000.00 | | | 30,000.00 | |
| 3 | DUCT BANK | 86.00 | M. | 3,500 | 301,000.00 | 500 | 43,000.00 | 344,000.00 | |
| 4 | ท่อ HDPE 2 1/2" | 160.00 | M. | 170 | 27,200.00 | 100 | 16,000.00 | 43,200.00 | |
| 5 | ACCESSORIES | 1 | SET | 20,000 | 20,000.00 | | | 20,000.00 | |
| 6 | TERMINATOR | 3 | SET | 8,000 | 24,000.00 | 2,000 | 6,000.00 | 30,000.00 | |
| 7 | ลูกถ้วยแขวน | 12 | EA | 320 | 3,840.00 | 80 | 960.00 | 4,800.00 | |
| 8 | ลูกถ้วยไลทโทโพสต์ | 9 | EA | 800 | 7,200.00 | 80 | 720.00 | 7,920.00 | |
| 9 | ครอบเอาต์พิวส์ 24 kV | 3 | SET | 5,000 | 15,000.00 | 550 | 1,650.00 | 16,650.00 | |
| 10 | ล่อฟ้าแรงสูง 24 kV | 3 | SET | 4,200 | 12,600.00 | 550 | 1,650.00 | 14,250.00 | |
| 11 | สายไฟ THW 60227 IEC 01 ขนาด 70 Sq.mm | 30.00 | M. | 250 | 7,500.00 | 42 | 1,260.00 | 8,760.00 | |
| 12 | สายไฟ THW 60227 IEC 01 ขนาด 25 Sq.mm | 40.00 | M. | 93 | 3,720.00 | 23 | 920.00 | 4,640.00 | |
| 13 | CROSSARM STEEL CHANNEL 100X50X4500 mm | 2 | SET | 4,200 | 8,400.00 | 200 | 400.00 | 8,800.00 | |
| 14 | CROSSARM STEEL CHANNEL 100X50X2500 mm | 3 | SET | 1,500 | 4,500.00 | 200 | 600.00 | 5,100.00 | |
| 15 | BAIL CLAMP & HOTLINE CLAMP | 3 | LOT | 1,000 | 3,000.00 | 100 | 300.00 | 3,300.00 | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 607,960.00 | + | 88,860.00 | 696,820.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/105-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.6 ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 607,960.00 | + | 88,860.00 | 696,820.00 | บาท |
| 16 | MACHINE BOLT | 1 | LOT | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| 17 | FREFORM DEAD END | 6 | SET | 370 | 2,220.00 | 100 | 600.00 | 2,820.00 | |
| 18 | หม้อแปลงขนาด 500 kVA | 1 | EA | 280,000 | 280,000.00 | 5,000 | 5,000.00 | 285,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | 2. ตู้ MDB & LPB | | | | | | | | |
| 1 | CUBICLE & COPPER BUSBAR | 1 | SET | 250,000 | 250,000.00 | 5,000 | 5,000.00 | 255,000.00 | |
| 2 | MCCB 3P 800 AT IC ≥ 50KA & UNDER VOLTAGE | 1 | EA | 75,000 | 75,000.00 | 500 | 500.00 | 75,500.00 | |
| 3 | MCCB 3P 125 AT IC ≥ 25kA | 6 | EA | 5,920 | 35,520.00 | 500 | 3,000.00 | 38,520.00 | |
| 4 | MCCB 3P 100 AT IC ≥ 25kA | 2 | EA | 3,980 | 7,960.00 | 500 | 1,000.00 | 8,960.00 | |
| 5 | MCCB 3P 20- 50 AT IC ≥ 25kA | 6 | EA | 12,500 | 75,000.00 | 500 | 3,000.00 | 78,000.00 | |
| 6 | 6 STEP CAPACITOR CONTROLLER PFC. | 1 | SET | 18,000 | 18,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 19,000.00 | |
| 7 | CAPACITOR 25 KVAR | 6 | EA | 9,500 | 57,000.00 | 100 | 600.00 | 57,600.00 | |
| 8 | MAGNATIC CONTACTOR 70A | 6 | SET | 5,000 | 30,000.00 | 100 | 600.00 | 30,600.00 | |
| 9 | HRC FUSE LINKS \$ FUSE BASE 63 AT | 6 | EA | 1,500 | 9,000.00 | 100 | 600.00 | 9,600.00 | |
| 10 | DIGITAL PANEL METER | 2 | SET | 31,000 | 62,000.00 | 200 | 400.00 | 62,400.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 1,519,660.00 | + | 110,160.00 | 1,629,820.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/106-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.6 ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,519,660.00 | + | 110,160.00 | 1,629,820.00 | บาท |
| 11 | PILOT LAMP | 6 | SET | 100 | 600.00 | 50 | 300.00 | 900.00 | |
| 12 | CT1,000/5A. | 6 | SET | 950 | 5,700.00 | 100 | 600.00 | 6,300.00 | |
| 13 | GROUNDING SYSTEM | 1 | SET | 3,500 | 3,500.00 | 1,000 | 1,000.00 | 4,500.00 | |
| 14 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| | 3. งานตู้โหนด | | | | | | | | |
| 1 | Load CENTER Main 3P MCCB. 125AT 25 KA 24 CIRCUIT. | 4 | SET | 12,000 | 48,000.00 | 1,000 | 4,000.00 | 52,000.00 | |
| 2 | Load CENTER Main 3P MCCB. 100 AT 25 KA 24 CIRCUIT. | 1 | SET | 9,000 | 9,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 10,000.00 | |
| 3 | Load CENTER Main 3P MCCB. 50 AT 25 KA 18 CIRCUIT. | 1 | SET | 8,000 | 8,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 9,000.00 | |
| 4 | CONSUMER CIRCUIT BREAKER 8 CIRCUIT 1 เฟส 2 สาย | 3 | SET | 2,400 | 7,200.00 | 1,000 | 3,000.00 | 10,200.00 | |
| 5 | MCCB 125 AT 3 P IC. 25 KA | 4 | SET | 9,000 | 36,000.00 | 100 | 400.00 | 36,400.00 | |
| 6 | MCCB 100 AT 3 P IC. 25 KA | 1 | EA | 4,000 | 4,000.00 | 100 | 100.00 | 4,100.00 | |
| 7 | MCCB 50 AT 3 P IC. 25 KA | 1 | EA | 3,000 | 3,000.00 | 100 | 100.00 | 3,100.00 | |
| 8 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 2 P 40 AT IC.10 KA | 3 | EA | 1,200 | 3,600.00 | 20 | 60.00 | 3,660.00 | |
| 9 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1 P 40 AT IC. 10 KA | 99 | EA | 500 | 49,500.00 | 20 | 1,980.00 | 51,480.00 | |
| 10 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1 P 20-25 AT IC. 6 KA | 6 | EA | 200 | 1,200.00 | 20 | 120.00 | 1,320.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 1,708,960.00 | + | 123,820.00 | 1,832,780.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/107-..... |
|---------|--|-----------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.6 ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,708,960.00 | + | 123,820.00 | 1,832,780.00 | บาท |
| 11 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1 P 16 AT IC. 6 KA | 7 | EA | 200 | 1,400.00 | 20 | 140.00 | 1,540.00 | |
| 12 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1 P 10 AT IC. 6 KA | 20 | EA | 200 | 4,000.00 | 20 | 400.00 | 4,400.00 | |
| 13 | CB 1P 40AT 25KA | 114 | EA | 1,600 | 182,400.00 | 20 | 2,280.00 | 184,680.00 | |
| 14 | CB 1P 32AT (RCBO) | 1 | EA | 1,600 | 1,600.00 | 20 | 20.00 | 1,620.00 | |
| 15 | CB 3P 20AT 25KA | 2 | EA | 3,060 | 6,120.00 | 20 | 40.00 | 6,160.00 | |
| 16 | CB 3P 30AT 25KA | 1 | EA | 3,100 | 3,100.00 | 20 | 20.00 | 3,120.00 | |
| 17 | CB 3P 50AT 25KA | 3 | EA | 3,250 | 9,750.00 | 20 | 60.00 | 9,810.00 | |
| 18 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| | | | | | - | | | | |
| | 4. ท่อและสายไฟฟ้า | | | | - | | | | |
| 1 | - สาย THW 2.5 sq.mm. | 11,000.00 | m | 7 | 77,000.00 | 7 | 77,000.00 | 154,000.00 | |
| 2 | - สาย THW 4 sq.mm. | 8,000.00 | m | 13 | 104,000.00 | 10 | 80,000.00 | 184,000.00 | |
| 3 | - สาย THW 6 sq.mm. | 8,000.00 | m | 22 | 176,000.00 | 12 | 96,000.00 | 272,000.00 | |
| 4 | - สาย THW 10 sq.mm. | 30.00 | m | 37 | 1,110.00 | 16 | 480.00 | 1,590.00 | |
| 5 | - สาย THW 16 sq.mm. | 4,500.00 | m | 58 | 261,000.00 | 19 | 85,500.00 | 346,500.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 2,546,440.00 | + | 465,760.00 | 3,012,200.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/108-..... | |
|---------|---------------------|--|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|--------------------------|--|
| รายการ | | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | | 2.6 ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 2,546,440.00 | + | 465,760.00 | 3,012,200.00 | บาท | |
| 6 | - สาย THW 50 sq.mm. | 100.00 | m | 172 | 17,200.00 | 38 | 3,800.00 | 21,000.00 | | |
| 7 | - สาย THW 70 sq.mm. | 400.00 | m | 246 | 98,400.00 | 42 | 16,800.00 | 115,200.00 | | |
| 8 | - สาย FRC 6 sq.mm. | 20.00 | m | 47 | 940.00 | 14 | 280.00 | 1,220.00 | | |
| 9 | - สาย FRC 16 sq.mm. | 80.00 | m | 95 | 7,600.00 | 28 | 2,240.00 | 9,840.00 | | |
| 10 | - สาย VCT 4 sq.mm. | 30.00 | m | 17 | 510.00 | 13 | 390.00 | 900.00 | | |
| 11 | - สาย VCT 6 sq.mm. | 300.00 | m | 27 | 8,100.00 | 22 | 6,600.00 | 14,700.00 | | |
| 12 | - สาย VCT 10 sq.mm. | 100.00 | m | 45 | 4,500.00 | 26 | 2,600.00 | 7,100.00 | | |
| 13 | - สาย CV 240 sq.mm. | 440.00 | m | 1,000 | 440,000.00 | 124 | 54,560.00 | 494,560.00 | | |
| 14 | - CABLE TRAY | 50.00 | m | 1,000 | 50,000.00 | 100 | 5,000.00 | 55,000.00 | | |
| 15 | - WIRE WAY 100X100 | 113.00 | m | 160 | 18,080.00 | 100 | 11,300.00 | 29,380.00 | | |
| 16 | - ท่อ EMT 1/2" | 8,000.00 | m | 27 | 216,000.00 | 21 | 168,000.00 | 384,000.00 | | |
| 17 | - ท่อ EMT 1" | 2,100.00 | m | 54 | 113,400.00 | 26 | 54,600.00 | 168,000.00 | | |
| 18 | - ท่อ EMT 1-1/2" | 30.00 | m | 110 | 3,300.00 | 35 | 1,050.00 | 4,350.00 | | |
| 19 | - ท่อ IMC 3/4" | 36.00 | m | 74 | 2,664.00 | 27 | 972.00 | 3,636.00 | | |
| 20 | - ท่อ IMC 1" | 36.00 | m | 100 | 3,600.00 | 30 | 1,080.00 | 4,680.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 3,530,734.00 | + | 795,032.00 | 4,325,766.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|--|-------|-------|----------|--------------|---------|------------|--------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 3,530,734.00 | + | 795,032.00 | 4,325,766.00 | บาท |
| 21 | - ท่อ IMC 1-1/2" | 24.00 | m | 158 | 3,792.00 | 40 | 960.00 | 4,752.00 | |
| 22 | - FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 30,000 | 30,000.00 | | | 30,000.00 | |
| | 5. ดวงโคมไฟฟ้า , สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 1 | 1x9.5 W. โคมดาวนไลน์ LED พร้อมหลอด | 538 | set | 790 | 425,020.00 | 115 | 61,870.00 | 486,890.00 | |
| 2 | 1x20 W. โคม LED T8 พร้อมหลอด | 12 | set | 800 | 9,600.00 | 115 | 1,380.00 | 10,980.00 | |
| 3 | 1x10 W. โคม LED T8 พร้อมหลอด | 98 | set | 500 | 49,000.00 | 115 | 11,270.00 | 60,270.00 | |
| 4 | โคมโປ้ะครอบกลม 8" LED 18W พร้อมหลอด | 1 | set | 1,000 | 1,000.00 | 115 | 115.00 | 1,115.00 | |
| 5 | 2x20 W. โคม LED T8 ตะแกรงอลูมิเนียมฝ้า พร้อมหลอด | 8 | set | 2,000 | 16,000.00 | 115 | 920.00 | 16,920.00 | |
| 6 | SWITCH 10A 250V. | 190 | set | 30 | 5,700.00 | 80 | 15,200.00 | 20,900.00 | |
| 7 | 2 WAY SWITCH 10A 250V. | 184 | set | 56 | 10,304.00 | 90 | 16,560.00 | 26,864.00 | |
| 8 | MOTION SENSOR SWITCH | 10 | set | 300 | 3,000.00 | 90 | 900.00 | 3,900.00 | |
| 9 | เต้ารับเดี่ยว ขากกลมแบบ มีกราวด์ มีม่านนิรภัย | 30 | set | 92 | 2,760.00 | 90 | 2,700.00 | 5,460.00 | |
| 10 | เต้ารับคู่ ขากกลมแบบ มีกราวด์ มีม่านนิรภัย | 591 | set | 176 | 104,016.00 | 90 | 53,190.00 | 157,206.00 | |
| 11 | เต้ารับ TV | 97 | set | 203 | 19,691.00 | 90 | 8,730.00 | 28,421.00 | |
| 12 | เต้ารับ โทรศัพท์ | 97 | set | 203 | 19,691.00 | 90 | 8,730.00 | 28,421.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 4,230,308.00 | + | 977,557.00 | 5,207,865.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/110-..... | |
|---------|--|--|-------|----------|--------------|---------|--------------|--------------|--------------------------|--|
| รายการ | | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | | 2.6 ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 4,230,308.00 | + | 977,557.00 | 5,207,865.00 | บาท | |
| 13 | แผงหน้ากาก 1 ช่อง | 192 | SET | 22 | 4,224.00 | | | 4,224.00 | | |
| 14 | แผงหน้ากาก 2 ช่อง | 124 | SET | 22 | 2,728.00 | | | 2,728.00 | | |
| 15 | แผงหน้ากาก 3 ช่อง | 591 | SET | 22 | 13,002.00 | | | 13,002.00 | | |
| 16 | เครื่องไฟฟ้าฉุกเฉิน ขนาด 2x9W LED 12V7AH | 20 | SET | 4,000 | 80,000.00 | 100 | 2,000.00 | 82,000.00 | | |
| 17 | ป้ายทางหนีไฟ | 10 | SET | 3,800 | 38,000.00 | 100 | 1,000.00 | 39,000.00 | | |
| 18 | HOLDER/KEY TAG | 92 | SET | 880 | 80,960.00 | 200 | 18,400.00 | 99,360.00 | | |
| 19 | ACCESS CONTROL | 1 | SET | 15,000 | 15,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 16,000.00 | | |
| 20 | มิเตอร์ไฟฟ้า DIGITAL 15 (45) A 1เฟส | 96 | SET | 1,500 | 144,000.00 | 100 | 9,600.00 | 153,600.00 | | |
| 21 | มิเตอร์ไฟฟ้า DIGITAL 15 (45) 3เฟส | 1 | SET | 4,200 | 4,200.00 | 100 | 100.00 | 4,300.00 | | |
| 22 | แผง มิเตอร์ 10 ลูก | 10 | SET | 2,600 | 26,000.00 | 1,000 | 10,000.00 | 36,000.00 | | |
| 23 | CONNECTOR | 5 | SET | 1,600 | 8,000.00 | 100 | 500.00 | 8,500.00 | | |
| 24 | กล่อง ADC | 1 | SET | 18,000 | 18,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 19,000.00 | | |
| 25 | CONVERTER | 5 | SET | 1,600 | 8,000.00 | 200 | 1,000.00 | 9,000.00 | | |
| 26 | สายไฟ RS 485 ขนาด 2- 0.25 Sq.mm | 100.00 | m | 40 | 4,000.00 | 10 | 1,000.00 | 5,000.00 | | |
| 27 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 10,000 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 4,686,422.00 | + | 1,023,157.00 | 5,709,579.00 | บาท | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/113-..... |
|---------|--|--------|-------|----------|---------------------|----------|---------------------|---------------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.6 ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 5,530,337.00 | + | 1,119,017.00 | 6,649,354.00 | บาท |
| | 8. CCTV SYSTEM | | | | | | | | |
| 1 | CCTV CONTROL UNIT (DVR). BACK UP 30 DAY | 1 | SET | 75,000 | 75,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 76,000.00 | |
| 2 | CCTV FULL HD 3X OPTICAL ZOOM F=3.0MM TO 9.0MM | 11 | SET | 20,000 | 220,000.00 | 200 | 2,200.00 | 222,200.00 | |
| 3 | MONITOR | 1 | SET | 5,000 | 5,000.00 | 1,000 | 1,000.00 | 6,000.00 | |
| 4 | SIGNAL CABLE CAT5 in EMT 1/2 | 525.00 | M. | 35 | 18,375.00 | 15 | 7,875.00 | 26,250.00 | |
| 5 | FITTING & ACCESSORIES | 1 | SET | 2,000 | 2,000.00 | | | 2,000.00 | |
| | 9. COMPUTER CABLING SYSTEM | | | | | | | | |
| 1 | 54Mb WLAN Access Point | 5 | SET | 1,500 | 7,500.00 | 200 | 1,000.00 | 8,500.00 | |
| 2 | ADSL EXTERNAL MODEM | 1 | SET | 1,000 | 1,000.00 | 100 | 100.00 | 1,100.00 | |
| 3 | S/W 10/100 HUB 16 PORT | 1 | SET | 1,800 | 1,800.00 | 100 | 100.00 | 1,900.00 | |
| 4 | GATEWAY & AUTHENTICATION SERVER | 1 | SET | 20,000 | 20,000.00 | 500 | 500.00 | 20,500.00 | |
| 5 | UTP CABLE CAT5 | 200.00 | M | 15 | 3,000.00 | 3 | 600.00 | 3,600.00 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 5,884,012.00 | + | 1,133,392.00 | 7,017,404.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/116-..... | |
|---------------------|--|--|-------|----------|------------|---------|---------|-------------|--------------------------|-----|
| รายการ | | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | | 2.6 ครุภัณฑ์สั่งซื้อ | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| | 1. ห้องพักเตียงเดี่ยว 20 ห้อง | | | | | | | | | |
| 1 | ตู้ใส่เสื้อผ้า ลึก 0.60 ม. กว้าง 1.50 ม. สูง 1.80 ม. | 20 | unit | 6,500 | 130,000.00 | | | 130,000.00 | | |
| 2 | ราวแขวนผ้า | 20 | unit | 500 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | | |
| 3 | โต๊ะทำงาน | 20 | unit | 4,000 | 80,000.00 | | | 80,000.00 | mono - TWC1202/C(F) | |
| 4 | ตู้เย็น 1.7 คิว | 20 | unit | 4,500 | 90,000.00 | | | 90,000.00 | TOSHIBA - GR-A706C | |
| 5 | กระติกน้ำร้อน 1.6 ลิตร | 20 | unit | 700 | 14,000.00 | | | 14,000.00 | SHARP - KPA16S | |
| 6 | โทรทัศน์ขนาด 32" ดิจิตอล | 20 | unit | 14,000 | 280,000.00 | | | 280,000.00 | SAMSUNG-UA32H5500AKXXT | |
| 7 | เครื่องทำน้ำอุ่น | 20 | unit | 3,500 | 70,000.00 | | | 70,000.00 | Electrolux -EWE351FX | |
| 8 | key tag | 20 | unit | 500 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | | |
| 9 | เตียง 6 ฟุต | 20 | unit | 7,000 | 140,000.00 | | | 140,000.00 | Kasemsiri - SS-B0172 | |
| 10 | เก้าอี้ | 20 | unit | 1,200 | 24,000.00 | | | 24,000.00 | mono - SA47 | |
| 11 | โต๊ะวางกระติกน้ำร้อน | 20 | unit | 2,000 | 40,000.00 | | | 40,000.00 | | |
| 12 | โต๊ะหัวเตียง | 40 | unit | 1,500 | 60,000.00 | | | 60,000.00 | Kasemsiri - SS-B0173 | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | 948,000.00 | | + | - | 948,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ ...ปร4/118-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|--------------|---------|---------|--------------|--------------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.6 ครุภัณฑ์สั่งซื้อ | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 5,527,200.00 | + | - | 5,527,200.00 | บาท |
| | 3. อุปกรณ์ครุภัณฑ์ส่วนกลาง | | | | | - | | - | |
| 1 | เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร | 1 | unit | 30,000 | 30,000.00 | | | 30,000.00 | 6.00 ม. |
| 2 | โต๊ะรับประทานอาหาร | 1 | unit | 7,000 | 7,000.00 | | | 7,000.00 | mono |
| 3 | ตู้ยา | 1 | unit | 1,500 | 1,500.00 | | | 1,500.00 | |
| 4 | ชั้นวางหนังสือ | 1 | unit | 2,000 | 2,000.00 | | | 2,000.00 | |
| 5 | ชุดรับแขก (โซฟาPVC. 3 ที่นั่ง , โซฟาPVC. 1 ที่นั่ง และ โต๊ะกลาง) | 1 | unit | 15,000 | 15,000.00 | | | 15,000.00 | mono |
| 6 | โทรทัศน์ขนาด 32" ดิจิตอล | 1 | unit | 14,000 | 14,000.00 | | | 14,000.00 | SAMSUNG-UA32H5500AKXXT |
| 7 | โต๊ะวางโทรทัศน์ | 1 | unit | 4,900 | 4,900.00 | | | 4,900.00 | IKEA |
| 8 | อ่างล้างจานพร้อมอุปกรณ์ | 1 | unit | 4,000 | 4,000.00 | | | 4,000.00 | |
| 9 | ตู้จดหมายขนาด 92 ช่อง | 1 | unit | 55,000 | 55,000.00 | | | 55,000.00 | |
| 10 | เก้าอี้ทานอาหาร | 4 | unit | 1,000 | 4,000.00 | | | 4,000.00 | mono |
| 11 | ตัวอักษร หอพัก | 1 | unit | 50,000 | 50,000.00 | | | 50,000.00 | |
| 12 | ตู้เย็น 5 คิว | 1 | unit | 5,800 | 5,800.00 | | | 5,800.00 | TOSHIBA - GR-B144Z.NS |
| 13 | เตาอบไมโครเวฟ | 1 | unit | 4,100 | 4,100.00 | | | 4,100.00 | Samsung - ME87HD |
| 14 | เครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็น | 1 | unit | 5,500 | 5,500.00 | | | 5,500.00 | SHARP SB-29S |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่างานครุภัณฑ์สั่งซื้ออาคารหอพัก 5 ชั้น เป็นเงิน | | | | 5,730,000.00 | + | - | 5,730,000.00 | บาท |
| | 2.7 รวมราคาค่างานครุภัณฑ์สั่งซื้ออาคารหอพัก 5 ชั้น คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 5,730,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | แผนที่ปร.5/03-..... |
|---------|--|--------------|--|--------------|--|
| รายการ | 3. รายการผังบริเวณ | | | | |
| งาน | สรุปราคารายการผังบริเวณ | | | | |
| ที่ | รายการ | รวมเงิน | ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงานก่อสร้าง (ค่าดำเนินการ,กำไร,ดอกเบี้ย) 11.3791% | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| 1 | รายการผังบริเวณ เป็นเงิน | 4,960,000.00 | 564,406.00 | 5,524,406.00 | รายละเอียดแผนที่ ปร.4/119-121 |
| | หมายเหตุ | | | | |
| | - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร แนบในหนังสือ ที่ กค 0๔๒๑.๕/ว๒๗ ลงวันที่ ๓0 มีนาคม ๒๕๕๕ หน้า 194- | | | | |
| | - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | |
| | | | | | (นายเลอศักดิ์ สินธุสาร) ทนส.นร. 25 มีนาคม 2558 |
| | รวมเป็นเงิน | 4,960,000.00 | 564,406.00 | 5,524,406.00 | บาท |
| | 3. รวมราคารายการผังบริเวณ เป็นเงินทั้งสิ้น | | | 5,524,406.00 | บาท |

ตัวหนังสือ(ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกบาทถ้วน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ปร.4/120-..... |
|---------|--|--|-------|----------|--------------|---------|--------------|--------------|-----------------------------|
| รายการ | | 3. ผังบริเวณ | | | | | | | |
| งาน | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 1,864,060.00 | + | 939,575.00 | 2,803,635.00 | บาท |
| 11 | วางท่อระบายน้ำ PVC.(เดี่ยว) ขนาด dia 0.25 ม. ชั้น 8.5 ม.อ.ก. | 60.00 | ม. | 810 | 48,600.00 | 50 | 3,000.00 | 51,600.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 43 |
| 12 | วางท่อระบายน้ำ PVC.(คู่) ขนาด dia 0.25 ม. ชั้น 8.5 ม.อ.ก. | 8.00 | ม. | 1,635 | 13,080.00 | 105 | 840.00 | 13,920.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 44 |
| 13 | บ่อดักขยะ คสล. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. | 3 | บ่อ | 4,245 | 12,735.00 | 1,645 | 4,935.00 | 17,670.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 33 |
| | - - - ฝาตะแกรงเหล็กบ่อดักขยะ กว้าง 0.55 ม. ยาว 0.80 ม. | 6 | ฝา | 1,705 | 10,230.00 | 525 | 3,150.00 | 13,380.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 34 |
| 14 | พ2 - พื้น คสล.หนา 8 ซม. เสริมเหล็ก dia 9 มม.@ 0.15 ม.# ผิวหน้าขัดมันทับด้วยยางสังเคราะห์สีเขียว | 780.00 | ตร.ม. | 1,140 | 889,200.00 | 205 | 159,900.00 | 1,049,100.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 45 |
| 15 | พ6 - พื้น คสล.หนา 8 ซม. เสริมเหล็ก dia 9 มม.@ 0.15 ม.# ผิวหน้าขัดหยาบ | 80.00 | ตร.ม. | 490 | 39,200.00 | 135 | 10,800.00 | 50,000.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 46 |
| 16 | พ7 - พื้น คสล.หนา 8 ซม. เสริมเหล็ก dia 9 มม.@ 0.15 ม.# ผิวหน้าพื้นพิมพ์ลายหนา 5 ซม. (STAMPED CONCRETE) | 650.00 | ตร.ม. | 940 | 611,000.00 | 335 | 217,750.00 | 828,750.00 | รายละเอียดแผ่นที่ D - 47 |
| 17 | พ7 - พื้น คสล.หนา 8 ซม. เสริมเหล็ก dia 9 มม.@ 0.15 ม.# ผิวหน้าพื้นพิมพ์ลายหนา 5 ซม. รุ่น GRANTE SET | 55.00 | ตร.ม. | 940 | 51,700.00 | 335 | 18,425.00 | 70,125.00 | |
| 18 | ปลูกหญ้าพาสพาลัม หรือหญ้าเบอร์มิวด้า บริเวณด้านหน้าอาคาร หอพัก และบริเวณด้านหน้า ด้านข้าง และด้านหลังอาคารสนามกีฬา เฉพาะส่วนสนามฟุตบอล | 435.00 | ตร.ม. | 65 | 28,275.00 | 35 | 15,225.00 | 43,500.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 3,568,080.00 | + | 1,373,600.00 | 4,941,680.00 | บาท |

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | แผนที่ปร.5/04-..... |
|---------|--|------------|--|-------------|---|
| รายการ | 4. รายการจัดทำห้องรับรอง บริเวณล่างอาคารจอดรถยนต์ | | | | |
| งาน | | | | | |
| ที่ | รายการ | รวมเงิน | ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงานก่อสร้าง (ค่าดำเนินการ,กำไร,ดอกเบี้ย) 11.3791% | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| 1 | งานจัดทำห้องรับรอง บริเวณล่างอาคารจอดรถยนต์ เป็นเงิน | 260,000.00 | 29,586.00 | 289,586.00 | รายละเอียดแผนที่ ปร.4/122-123 |
| 2 | งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป | | | 100,000.00 | รายละเอียดแผนที่ ปร.4/124- |
| | หมายเหตุ | | | | |
| | - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร แนบในหนังสือ ที่ กค 0๔๒๑.๕/ว๒๗ ลงวันที่ ๓0 มีนาคม ๒๕๕๕ หน้า 194- | | | | |
| | - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | |
| | | | | | (นายเลิศศักดิ์ ลินสุสาร) หนส.นร. 25 มีนาคม 2558 |
| | รวมเป็นเงิน | 260,000.00 | 29,586.00 | 389,586.00 | บาท |
| | 3. รวมราคารายการฝั่งบริเวณ เป็นเงินทั้งสิ้น | | | 389,586.00 | บาท |

ตัวหนังสือ(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผนที่ปร.4/123-..... |
|---------|--|-------|-------|----------|------------|---------|-----------|-------------|----------------------------|
| รายการ | 4. จัดทำห้องรับรอง บริเวณล่างอาคารจอดรถยนต์ | | | | | | | | |
| งาน | 1. จัดทำห้องรับรอง บริเวณชั้นล่างอาคารจอดรถยนต์ | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 121,895.00 | + | 18,325.00 | 140,220.00 | บาท |
| 8 | ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง | 1 | งาน | 15,000 | 15,000.00 | | | 15,000.00 | ส่วน วร. |
| 9 | ติดตั้งระบบปรับอากาศ | 1 | งาน | 100,000 | 100,000.00 | | | 100,000.00 | 40,000 Btuh / 2.50 บาท |
| 10 | เบ็ดเตล็ดอื่นๆ | 1 | งาน | 4,780 | 4,780.00 | | | 4,780.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | 1. รวมราคางานจัดทำห้องรับรอง บริเวณชั้นล่างอาคารจอดรถยนต์ เป็นเงิน | | | | 241,675.00 | + | 18,325.00 | 260,000.00 | บาท |

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ปร.5/05-..... |
|---|--|-------|--------|----------|--------------|---------|---------|--------------|----------------------------|
| รายการ | 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม | | | | | | | | |
| งาน | | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | ค่าเช่าทาวเวอร์เครนพร้อมพนักงานขับเครน 2 ชุด | 10 | เดือน | 170,000 | 1,700,000.00 | | | 1,700,000.00 | 85,000 บาท/เดือน/ชุด |
| | - ค่าขนย้ายชิ้นส่วนอุปกรณ์เครนไป-กลับ 2 ชุด | 2 | เที่ยว | 80,000 | 160,000.00 | | | 160,000.00 | |
| | - ค่าฐานราก Fixing+J-Bolt พร้อมค่าแรงวางฐานเครน | 2 | ฐาน | 35,000 | 70,000.00 | | | 70,000.00 | |
| | - ค่าเช่ารถโมบายเครน 50-ตัน จำนวน 2 คันสำหรับติดตั้งและรื้อ | 2 | ครั้ง | 60,000 | 120,000.00 | | | 120,000.00 | |
| 2 | ค่าพาหนะคนงานไป-กลับ กรณีไม่อนุญาตให้ตั้งที่พักคนงาน | 10 | เดือน | 30,000 | 300,000.00 | | | 300,000.00 | |
| 3 | ค่างานระบบป้องกันฝุ่นจากการก่อสร้าง | 1 | งาน | 200,000 | 200,000.00 | | | 200,000.00 | |
| 4 | ค่างานจัดทำรั้วแนวเขตก่อสร้าง | 1 | งาน | 160,000 | 160,000.00 | | | 160,000.00 | [(100+100)×2]×400 บาท/ม. |
| 5 | ค่าพื้นที่ทิ้งเศษวัสดุจากงานก่อสร้าง | 1 | งาน | 50,000 | 50,000.00 | | | 50,000.00 | |
| 6 | ค่าประกันภัยบุคคลที่ 3 | 1 | งาน | 40,000 | 40,000.00 | | | 40,000.00 | |
| | | | | | | | | | (นายเลอศักดิ์ สินธุสาร) |
| | | | | | | | | | หนส.นร. |
| | | | | | | | | | 25 มีนาคม 2558 |
| 5. รวมราคารายการค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน | | | | | 2,800,000.00 | + | - | 2,800,000.00 | บาท |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ D - 16 |
|---------|--|----------|-------|----------|-------------------|----------|------------------|-------------------|-------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.3.1.4 ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาดความจุ 72 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 3.00x3.35 ม. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | ขุดดิน | 130.00 | ลบ.ม. | | | 99 | 12,870.00 | 12,870.00 | (3.25x4.00x10.00) |
| 2 | บดอัดดิน | 40.00 | ตร.ม. | | | 5 | 200.00 | 200.00 | 4.00x10.00 |
| 3 | คอนกรีตหยาบ หนา 5-ซม. | 1.50 | ลบ.ม. | 1,490 | 2,235.00 | 398 | 597.00 | 2,832.00 | (0.05x3.50x8.50) |
| 4 | เสาเข็ม คอร.สีเหลี่ยมตัน 0.22x0.22x24.00 ม. | 8 | ต้น | 8,780 | 70,240.00 | | | 70,240.00 | |
| | - ค่าตัดเสาเข็ม คอร.สีเหลี่ยมตัน 0.22x0.22 ม. พร้อมขนทึ่ภายนอก | 8 | ต้น | | | 200 | 1,600.00 | 1,600.00 | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.ทรงกระบอก | 6.00 | ลบ.ม. | 2,550 | 15,300.00 | 306 | 1,836.00 | 17,136.00 | |
| 6 | คอนกรีตโครงสร้างผสมน้ำยากันซึม 240 ksc.ทรงกระบอก | 19.00 | ลบ.ม. | 2,650 | 50,350.00 | 306 | 5,814.00 | 56,164.00 | |
| 7 | ไม้แบบทั้งหมด (ผนัง , พื้น , คาน , เสา , คานหลังคา) | 190.00 | ตร.ม. | 170 | 32,300.00 | 115 | 21,850.00 | 54,150.00 | |
| 8 | ตะปูตีแบบ | 48.00 | กก. | 28 | 1,344.00 | | | 1,344.00 | |
| 9 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SR24 RB 9 mm. | 35.00 | กก. | 19.50 | 682.50 | 2.80 | 98.00 | 780.50 | |
| 10 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD40 DB 12 mm. | 980.00 | กก. | 19.20 | 18,816.00 | 2.80 | 2,744.00 | 21,560.00 | |
| 11 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD40 DB 16 mm. | 2,130.00 | กก. | 19.00 | 40,470.00 | 2.80 | 5,964.00 | 46,434.00 | |
| 12 | ลวดผูกเหล็ก | 95.00 | กก. | 28 | 2,660.00 | | | 2,660.00 | |
| 13 | จันทันเหล็ก Light Lip Channels 90x45x20x3.2x5.00 kg/m. | 120.00 | กก. | 26 | 3,120.00 | 10 | 1,200.00 | 4,320.00 | |
| 14 | ทาสีกันสนิมรองพื้น 1 ครั้ง | 8.40 | ตร.ม. | 15 | 126.00 | 10 | 84.00 | 210.00 | |
| 15 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง | 8.40 | ตร.ม. | 49 | 411.60 | 20 | 168.00 | 579.60 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 238,055.10 | + | 55,025.00 | 293,080.10 | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรกษนิยไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ D - 17 |
|---------|--|-------|-------|-----------|------------|---------|-----------|-------------|-----------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.3.1.4 ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาดความจุ 72 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 3.00x3.35 ม. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 238,055.10 | + | 55,025.00 | 293,080.10 | |
| 16 | วัสดุยึดจันทันเหล็กกับเสา-คาน คสล. | 6 | จุด | 125 | 750.00 | 25 | 150.00 | 900.00 | ไม่มีรายละเอียด |
| 17 | หลังคา Metal Sheet | 20.00 | ตร.ม. | 290 | 5,800.00 | 70 | 1,400.00 | 7,200.00 | |
| 18 | PVE 8" water Stop ทหนา 9.5 มม. 2-ปั้ม | 24.00 | ม. | 225 | 5,400.00 | 25 | 600.00 | 6,000.00 | 02-4261707 |
| 19 | ก่อดูริสสามัญ 1/2 แผ่น | 22.00 | ตร.ม. | 300 | 6,600.00 | 89 | 1,958.00 | 8,558.00 | |
| 20 | ก่อดูริบล็ือกระบายอากาศ | 2.40 | ตร.ม. | 220 | 528.00 | 105 | 252.00 | 780.00 | |
| 21 | ทับหลัง คสล. 0.10x0.15 ม. | 12.00 | ม. | 100 | 1,200.00 | 35 | 420.00 | 1,620.00 | |
| 22 | เสาเอ็น คสล. 0.10x0.15 ม. | 13.00 | ม. | 100 | 1,300.00 | 35 | 455.00 | 1,755.00 | |
| 23 | ปูนทรายฉาบเรียบทั้งภายนอกและภายใน | 66.00 | ตร.ม. | 63 | 4,158.00 | 82 | 5,412.00 | 9,570.00 | |
| 24 | ทาสี Acrylic รองพื้น 1 ครั้ง | 66.00 | ตร.ม. | 22 | 1,452.00 | 9 | 594.00 | 2,046.00 | |
| 25 | ทาสี Acrylic 100% ทับหน้า 2 ครั้ง | 66.00 | ตร.ม. | 40 | 2,640.00 | 19 | 1,254.00 | 3,894.00 | |
| 26 | พื้น คสล.ผิวหน้าเทพูนทรายขัดมันเรียบ | 10.00 | ตร.ม. | 100 | 1,000.00 | 82 | 820.00 | 1,820.00 | |
| 27 | ติดตั้งชุดประตูเหล็กบานม้วน สูง 2.00+0.40 ม. กว้าง 2.30 ม. | 1 | ชุด | 12,000 | 12,000.00 | 3,000 | 3,000.00 | 15,000.00 | |
| 28 | ราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ | 1 | ชุด | 12,000 | 12,000.00 | 4,000 | 4,000.00 | 16,000.00 | |
| 29 | เบ็ดเตล็ดอื่นๆ | 1 | งาน | 18,776.90 | 18,776.90 | | | 18,776.90 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน | | | | 311,660.00 | + | 75,340.00 | 387,000.00 | บาท |
| | 1.3.1.4 รวมราคาค่างานถังเก็บน้ำ คสล.ขนาดความจุ 72 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 3.00x3.35 ม. คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 387,000.00 | บาท / หลัง |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรกษนิยไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ D - 20 |
|---------|--|----------|-------|----------|-------------------|----------|-------------------|-------------------|-------------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.3.5.11 ถังเก็บน้ำดับเพลิง คสล.ขนาดความจุ 230 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำดับเพลิงขนาด 5.00x6.00 ม.(อาคารสนามกีฬา) | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | ขุดดิน | 322.00 | ลบ.ม. | | | 99 | 31,878.00 | 31,878.00 | (3.25x6.00x16.50) |
| 2 | บดอัดดิน | 100.00 | ตร.ม. | | | 5 | 500.00 | 500.00 | 6.00x16.50 |
| 3 | คอนกรีตหยาบ หนา 5-ซม. | 4.70 | ลบ.ม. | 1,490 | 7,003.00 | 398 | 1,870.60 | 8,873.60 | (0.05x5.50x17.00) |
| 4 | เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x24.00 ม. | 12 | ต้น | 8,780 | 105,360.00 | | | 105,360.00 | |
| | - ค่าตัดเสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22 ม. พร้อมขนทึ่ภายนอก | 12 | ต้น | | | 200 | 2,400.00 | 2,400.00 | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.ทรงกระบอก | 3.00 | ลบ.ม. | 2,550 | 7,650.00 | 306 | 918.00 | 8,568.00 | |
| 6 | คอนกรีตโครงสร้างผสมน้ำยากันซึม 240 ksc.ทรงกระบอก | 58.00 | ลบ.ม. | 2,650 | 153,700.00 | 306 | 17,748.00 | 171,448.00 | |
| 7 | ไม้แบบทั้งหมด (ผนัง , พื้น , คาน , เสา , คานหลังคา) | 405.00 | ตร.ม. | 170 | 68,850.00 | 115 | 46,575.00 | 115,425.00 | |
| 8 | ตะปูตีแบบ | 101.00 | กก. | 28 | 2,828.00 | | | 2,828.00 | |
| 9 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SR24 RB 9 mm. | 35.00 | กก. | 19.50 | 682.50 | 2.80 | 98.00 | 780.50 | |
| 10 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD40 DB 12 mm. | 3,144.00 | กก. | 19.20 | 60,364.80 | 2.80 | 8,803.20 | 69,168.00 | |
| 11 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD40 DB 16 mm. | 5,460.00 | กก. | 19.00 | 103,740.00 | 2.80 | 15,288.00 | 119,028.00 | |
| 12 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD40 DB 20 mm. | 666.00 | กก. | 19.00 | 12,654.00 | 2.80 | 1,864.80 | 14,518.80 | |
| 13 | ลวดผูกเหล็ก | 280.00 | กก. | 28 | 7,840.00 | | | 7,840.00 | |
| 14 | จันทันเหล็ก Light Lip Channels 150x50x20x3.2x6.67 kg/m. | 160.00 | กก. | 26 | 4,160.00 | 10 | 1,600.00 | 5,760.00 | 24.00 ม. |
| 15 | แปเหล็ก Light Lip Channels 90x45x20x3.2x5.00 kg/m. | 270.00 | กก. | 26 | 7,020.00 | 10 | 2,700.00 | 9,720.00 | 54.00 ม. |
| 16 | ทาสีกันสนิมรองพื้น 1 ครั้ง | 38.00 | ตร.ม. | 15 | 570.00 | 10 | 380.00 | 950.00 | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 542,422.30 | + | 132,623.60 | 675,045.90 | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรชณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ D - 21 |
|---------|--|--------|-------|-----------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| รายการ | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | 1.3.5.11 ถังเก็บน้ำดับเพลิง คสล.ขนาดความจุ 230 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำดับเพลิงขนาด 5.00x6.00 ม.(อาคารสนามกีฬา) | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้อหา | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 542,422.30 | + | 132,623.60 | 675,045.90 | |
| 17 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง | 38.00 | ตร.ม. | 49 | 1,862.00 | 20 | 760.00 | 2,622.00 | |
| 18 | วัสดุยึดจันทันเหล็กกับเสา-คาน คสล. | 6 | จุด | 125 | 750.00 | 25 | 150.00 | 900.00 | ไม่มีรายละเอียด |
| 19 | หลังคา Metal Sheet | 45.00 | ตร.ม. | 290 | 13,050.00 | 70 | 3,150.00 | 16,200.00 | |
| 20 | PVE 8" water Stop หนา 9.5 มม. 2-ปั้ม | 42.00 | ม. | 225 | 9,450.00 | 25 | 1,050.00 | 10,500.00 | 02-4261707 |
| 21 | ก่ออิฐสามัญ 1/2 แผ่น | 44.00 | ตร.ม. | 300 | 13,200.00 | 89 | 3,916.00 | 17,116.00 | |
| 22 | ก่ออิฐบล็อกจากอากาศ | 4.20 | ตร.ม. | 220 | 924.00 | 105 | 441.00 | 1,365.00 | |
| 23 | ทับหลัง คสล. 0.10x0.15 ม. | 30.00 | ม. | 100 | 3,000.00 | 35 | 1,050.00 | 4,050.00 | |
| 24 | เสาเอ็น คสล. 0.10x0.15 ม. | 20.00 | ม. | 100 | 2,000.00 | 35 | 700.00 | 2,700.00 | |
| 25 | ปูนทรายฉาบเรียบทั้งภายนอกและภายใน | 120.00 | ตร.ม. | 63 | 7,560.00 | 82 | 9,840.00 | 17,400.00 | |
| 26 | ทาสี Acrylic รองพื้น 1 ครั้ง | 120.00 | ตร.ม. | 22 | 2,640.00 | 9 | 1,080.00 | 3,720.00 | |
| 27 | ทาสี Acrylic 100% ทับหน้า 2 ครั้ง | 120.00 | ตร.ม. | 40 | 4,800.00 | 19 | 2,280.00 | 7,080.00 | |
| 28 | พื้น คสล.ผิวหน้าเทพูนทรายขัดมันเรียบ | 30.00 | ตร.ม. | 100 | 3,000.00 | 82 | 2,460.00 | 5,460.00 | |
| 29 | ติดตั้งชุดประตูเหล็กบานม้วน สูง 2.00+0.40 ม. กว้าง 2.30 ม. | 2 | ชุด | 12,000 | 24,000.00 | 3,000 | 6,000.00 | 30,000.00 | |
| 30 | ราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ | 1 | งาน | 15,000 | 15,000.00 | 5,000 | 5,000.00 | 20,000.00 | |
| 31 | เบ็ดเตล็ดอื่นๆ | 1 | งาน | 40,841.10 | 40,841.10 | | | 40,841.10 | |
| | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน | | | | 684,499.40 | + | 170,500.60 | 855,000.00 | บาท |
| | 1.3.5.11 ถังเก็บน้ำดับเพลิง คสล.ขนาดความจุ 230 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำดับเพลิงขนาด 5.00x6.00 ม.(อาคารสนามกีฬา) คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 855,000.00 | บาท / หลัง |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรกษิย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ D - 30 |
|---------|--|----------|-------|----------|------------|---------|-----------|-------------|------------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.3.1.6 ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาดความจุ 40 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 2.05x3.20 ม.(อาคารหอพัก 92 ห้อง) | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1 | ขุดดิน | 78.00 | ลบ.ม. | | | 99 | 7,722.00 | 7,722.00 | (3.25x6.00x4.00) |
| 2 | บดอัดดิน | 24.00 | ตร.ม. | | | 5 | 120.00 | 120.00 | 6.00x4.00 |
| 3 | คอนกรีตหยาบ หน้า 5-ซม. | 1.20 | ลบ.ม. | 1,490 | 1,788.00 | 398 | 477.60 | 2,265.60 | (0.05x4.00x6.00) |
| 4 | เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x24.00 ม. | 6 | ต้น | 8,780 | 52,680.00 | | | 52,680.00 | |
| | - ค่าตัดเสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22 ม. พร้อมขนทึ่ภายนอก | 6 | ต้น | | | 200 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.ทรงกระบอก | 1.00 | ลบ.ม. | 2,550 | 2,550.00 | 306 | 306.00 | 2,856.00 | |
| 6 | คอนกรีตโครงสร้างผสมน้ำยากันซึม 240 ksc.ทรงกระบอก | 19.00 | ลบ.ม. | 2,650 | 50,350.00 | 306 | 5,814.00 | 56,164.00 | |
| 7 | ไม้แบบทั้งหมด (ผนัง , พื้น , คาน , เสา , คานหลังคา) | 137.00 | ตร.ม. | 170 | 23,290.00 | 115 | 15,755.00 | 39,045.00 | |
| 8 | ตะปูตีแบบ | 34.00 | กก. | 28 | 952.00 | | | 952.00 | |
| 9 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SR24 RB 9 mm. | 75.00 | กก. | 19.50 | 1,462.50 | 2.80 | 210.00 | 1,672.50 | |
| 10 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD30 DB 12 mm. | 844.00 | กก. | 19.20 | 16,204.80 | 2.80 | 2,363.20 | 18,568.00 | |
| 11 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD30 DB 16 mm. | 1,815.00 | กก. | 19.00 | 34,485.00 | 2.80 | 5,082.00 | 39,567.00 | |
| 12 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD30 DB 20 mm. | 173.00 | กก. | 19.00 | 3,287.00 | 2.80 | 484.40 | 3,771.40 | |
| 13 | ลวดผูกเหล็ก | 87.00 | กก. | 28 | 2,436.00 | | | 2,436.00 | |
| 14 | จันทันและแปเหล็ก Light Lip Channels 90x45x20x3.2x5.00 kg/m. | 120.00 | กก. | 26 | 3,120.00 | 10 | 1,200.00 | 4,320.00 | 24.00 ม. |
| 15 | ทาสีกันสนิมรองพื้น 1 ครั้ง | 11.00 | ตร.ม. | 15 | 165.00 | 10 | 110.00 | 275.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | 192,770.30 | + | 40,844.20 | 233,614.50 | |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรกษนิยไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | | แผ่นที่ D - 31 |
|---------|---|-------|-------|----------|------------|---------|-----------|-------------|-----------------|
| รายการ | 2. ก่อสร้างอาคารหอพัก 5 ชั้น | | | | | | | | |
| งาน | 2.3.1.6 ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาดความจุ 40 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 2.05x3.20 ม.(อาคารหอพัก 92 ห้อง) | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน | | | | 192,770.30 | + | 40,844.20 | 233,614.50 | |
| 16 | ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง | 11.00 | ตร.ม. | 49 | 539.00 | 20 | 220.00 | 759.00 | |
| 17 | วัสดุยึดจันทันเหล็กกับเสา-คาน คสล. | 4 | จุด | 125 | 500.00 | 25 | 100.00 | 600.00 | ไม่มีรายละเอียด |
| 18 | หลังคา Metal Sheet | 15.00 | ตร.ม. | 290 | 4,350.00 | 70 | 1,050.00 | 5,400.00 | |
| 19 | PVE 8" water Stop ทหนา 9.5 มม. 2-ปั้ม | 16.00 | ม. | 225 | 3,600.00 | 25 | 400.00 | 4,000.00 | 02-4261707 |
| 20 | ก่ออิฐสามัญญ 1/2 แผ่น | 27.00 | ตร.ม. | 300 | 8,100.00 | 89 | 2,403.00 | 10,503.00 | |
| 21 | ก่ออิฐบล็อกระบายอากาศ | 2.10 | ตร.ม. | 220 | 462.00 | 105 | 220.50 | 682.50 | |
| 22 | ทับหลัง คสล. 0.10x0.15 ม. | 11.00 | ม. | 100 | 1,100.00 | 35 | 385.00 | 1,485.00 | |
| 23 | เสาเอ็น คสล. 0.10x0.15 ม. | 11.00 | ม. | 100 | 1,100.00 | 35 | 385.00 | 1,485.00 | |
| 24 | ปูนทรายฉาบเรียบทั้งภายนอกและภายใน | 65.00 | ตร.ม. | 63 | 4,095.00 | 82 | 5,330.00 | 9,425.00 | |
| 25 | ทาสี Acrylic รองพื้น 1 ครั้ง | 65.00 | ตร.ม. | 22 | 1,430.00 | 9 | 585.00 | 2,015.00 | |
| 26 | ทาสี Acrylic 100% ทับหน้า 2 ครั้ง | 65.00 | ตร.ม. | 40 | 2,600.00 | 19 | 1,235.00 | 3,835.00 | |
| 27 | พื้น คสล.ผิวหน้าเทพูนทรายขัดมันเรียบ | 7.50 | ตร.ม. | 100 | 750.00 | 82 | 615.00 | 1,365.00 | |
| 28 | ติดตั้งชุดประตูเหล็กบานม้วน สูง 2.00+0.40 ม. กว้าง 1.40 ม. | 1 | ชุด | 8,000 | 8,000.00 | 3,000 | 3,000.00 | 11,000.00 | |
| 29 | ราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ | 1 | งาน | 10,000 | 10,000.00 | 3,831 | 3,831.00 | 13,831.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน | | | | 239,396.30 | + | 60,603.70 | 300,000.00 | บาท |
| | 2.3.1.6 ถังเก็บน้ำ คสล.ขนาดความจุ 40 ลบ.ม. พร้อมห้องปั้มน้ำขนาด 2.05x3.20 ม.(อาคารหอพัก 92 ห้อง) คิดให้เป็นเงิน | | | | | | | 300,000.00 | บาท / หลัง |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | | ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม พร้อมอาคารหอพัก 5 ชั้น ภายในบริเวณบริษัท ไพรกษนิยไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร | | | | | | | แผ่นที่ D - 22 | |
|---------------------|---|--|-------|----------|-----------|-----------|----------|-------------|------------------|--|
| รายการ | | 1. ก่อสร้างอาคารสนามกีฬาในร่ม | | | | | | | | |
| งาน | | 1.3.6 อาคารห้องพักขยขนาด 3.00x3.00 ม. | | | | | | | | |
| ที่ | เนื้องาน | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | | |
| 1 | ขุดดิน | 5.00 | ลบ.ม. | | | 99 | 495.00 | 495.00 | (0.40x3.00x4.00) | |
| 2 | บดอัดดิน | 12.00 | ตร.ม. | | | 5 | 60.00 | 60.00 | 3.50x3.50 | |
| 3 | คอนกรีตหยาบ หน้า 5-ชม. | 0.60 | ลบ.ม. | 1,490 | 894.00 | 398 | 238.80 | 1,132.80 | (0.05x3.50x3.50) | |
| 4 | เสาเข็ม คอรัสสี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x24.00 ม. | 4 | ต้น | 8,780 | 35,120.00 | | | 35,120.00 | | |
| | - ค่าตัดเสาเข็ม คอรัสสี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22 ม. พร้อมขนทึ้งภายนอก | 4 | ต้น | | | 200 | 800.00 | 800.00 | | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้างผสมน้ำยากันซึม 240 ksc.ทรงกระบอก | 6.00 | ลบ.ม. | 2,650 | 15,900.00 | 391 | 2,346.00 | 18,246.00 | | |
| 6 | ไม้แบบทั้งหมด (ผนัง , พื้น , คาน , เสา , คานหลังคา) | 40.00 | ตร.ม. | 170 | 6,800.00 | 115 | 4,600.00 | 11,400.00 | | |
| 7 | ตะปูตีแบบ | 10.00 | กก. | 28 | 280.00 | | | 280.00 | | |
| 8 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SR24 RB 9 mm. | 105.00 | กก. | 19.50 | 2,047.50 | 2.80 | 294.00 | 2,341.50 | | |
| 9 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD30 DB 12 mm. | 490.00 | กก. | 19.20 | 9,408.00 | 2.80 | 1,372.00 | 10,780.00 | | |
| 10 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD30 DB 16 mm. | 300.00 | กก. | 19.00 | 5,700.00 | 2.80 | 840.00 | 6,540.00 | | |
| 11 | ลวดผูกเหล็ก | 27.00 | กก. | 28 | 756.00 | | | 756.00 | | |
| 12 | ก่ออิฐสามัญญ 1/2 แผ่น | 25.00 | ตร.ม. | 300 | 7,500.00 | 89 | 2,225.00 | 9,725.00 | | |
| 13 | ก่ออิฐบล็ือกระบายอากาศ | 2.40 | ตร.ม. | 220 | 528.00 | 105 | 252.00 | 780.00 | | |
| 14 | ทับหลัง คสล. 0.10x0.15 ม. | 12.00 | ม. | 100 | 1,200.00 | 35 | 420.00 | 1,620.00 | | |
| 15 | เสาเอ็น คสล. 0.10x0.15 ม. | 11.00 | ม. | 100 | 1,100.00 | 35 | 385.00 | 1,485.00 | | |
| 16 | ปูนทรายฉาบเรียบทึ้งภายนอกและภายใน | 70.00 | ตร.ม. | 63 | 4,410.00 | 82 | 5,740.00 | 10,150.00 | | |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน | | | | | | 91,643.50 | + | 20,067.80 | 111,711.30 | |

